



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20180116

No 28 de Setembro do ano de 2018 a Prefeitura Municipal de Prainha – Pará, sito à PA 419, Jutuarana KM1, Bairro Jardim Planalto, Prainha-Pa com CNPJ (MF) sob nº 04.860.854/0001-07, CEP:68130.000, doravante denominada **CONTRATANTE**, representada neste ato **DAVI XAVIER DE MORAES – PREFEITO MUNICIPAL**, com inscrição no CPF nº. 439.501.752-53, brasileiro, casado, residente e domiciliado no Município de Prainha/Pa, lavra a presente Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Presencial-SRP Nº 9/2018-060701, constituindo-se está no documento vinculativo e obrigacional às partes, com característica de compromisso para futura e eventual contratação, conforme as disposições contidas no instrumento convocatório e anexos e nas propostas apresentadas e no Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e Decreto nº 8.250, de 23 de maio de 2014.

CLÁUSULA I – DO OBJETO

1.1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

1.2- Detalhamentos do objeto constam no Edital, seus anexos, documentos e proposta comercial da empresa classificada em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus preços registrados para a formação de cadastro de reserva, que são parte integrante desta Ata, independentemente de transcrição, a fim de atender ao quantitativo total estimado para a contratação.

1.3- Este instrumento não obriga a Prefeitura a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para aquisição do objeto, obedecidas a legislação pertinente, sendo assegurada ao fornecedor registrado a preferência, em igualdade de condições.

Parágrafo primeiro - Ficam registrados, para contratações futuras, os quantitativos estimados e preços do seguinte fornecedor classificado.

CLÁUSULA II – DOS QUANTITATIVOS, PREÇOS E FORNECEDORES CLASSIFICADOS

2.1-Ficam registrados para contratações futuras os quantitativos estimados e preços do seguinte fornecedores classificados:

BERNARDES E FARIAS LTDA CNPJ: 14.001.233/0001-13

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	REPAROS DA SAPATA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA MODELO : RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: PV ano 2012	UNIDADE	9.00	480,000	4.320,00
00002	PNEUS TRASEIROS REF. 19 5L-24 RETROESCAVADEIRA MOD ELO: RANDON RK406B/RD406 ADVAN - Marca.: Dunlop ano 2012	UNIDADE	10.00	4.838,000	48.380,00
00003	CÂMARAS DE AR TRASEIRAS RETROESCAVADEIRA MODELO: R ANDON RK406B/RD406 ADVANCE, AN - Marca.: Virpal ano 2012	UNIDADE	18.00	907,000	16.326,00
00004	PNEUS DIANTEIROS REF. 12-16.5 RETROESCAVADEIRA MOD ELO: RANDON RK406B/RD406 ADVAN - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	2.192,000	21.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00005	ano 2012 CÂMARAS DE AR DIANTEIRAS RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, A - Marca.: Virpal	UNIDADE	20.00	907,000	18.140,00
00006	ano 2012 DENTES DO ESCALIFICADOR DA CONCHA DIANTEIRA RETROE SCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406 - Marca.: NTN	UNIDADE	40.00	151,000	6.040,00
00007	ano 2012 FILTROS DE AR REF. AL5461 RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: Tecfil	UNIDADE	18.00	272,000	4.896,00
00008	ano 2012 DENTES DO ESCALIFICADOR DA CONCHA TRASEIRA RETROES CAVADEIRA MODELO: RANDON RK406 - Marca.: NTN	UNIDADE	24.00	151,000	3.624,00
00009	ano 2012 REPAROS DE CILINDRO DE GIRO TRASEIRO RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD40 - Marca.: PV	UNIDADE	16.00	726,000	11.616,00
00010	ano 2012 BUCHAS DO CILINDRO DE GIRO RETROESCAVADEIRA MODELO : RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: PV	UNIDADE	16.00	121,000	1.936,00
00011	ano 2012 PINOS DO CILINDRO DE GIRO RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: NTN	UNIDADE	16.00	226,000	3.616,00
00012	ano 2012 BANCO RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: APC	UNIDADE	1.00	3.780,000	3.780,00
00013	CRUZETAS DA TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA MODELO: R ANDON RK406B/RD406 ADVANCE, AN - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	181,000	362,00
00014	ano 2012 LUVAS DA TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDO N RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2 - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	1.058,000	6.348,00
00015	ano 2012 PONTA DA TRANSMISSÃO ESTRIADA RETROESCAVADEIRA MOD ELO: RANDON RK406B/RD406 ADVAN - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	907,000	907,00
00016	ano 2012 CABO LOCX DA LANÇA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA MODEL O: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE - Marca.: NTN	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00
00017	ano 2012 PARA BRISA RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/ RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: Vetral	UNIDADE	3.00	3.780,000	11.340,00
00018	BORRACHA DO PARA-BRISA RETROESCAVADEIRA MODELO: RA NDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO - Marca.: PV	UNIDADE	1.00	1.058,000	1.058,00
00019	ano 2012 RETROVISORES DIANTEIROS: ESQUERDO E DIREITO RETROE SCAVADEIRA MODELO: RANDON RK40 - Marca.: APC	UNIDADE	6.00	1.512,000	9.072,00
00020	ano 2012 BATERIAS 100 AMP. RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 201 - Marca.: Zetta	UNIDADE	2.00	936,000	1.872,00
00021	ano 2012 ELEMENTOS EJETOR DO BICO RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, A - Marca.: APC	UNIDADE	12.00	302,000	3.624,00
00022	ano 2012 JUNTAS DO CABEÇOTE SABO RETROESCAVADEIRA MODELO: R ANDON RK406B/RD406 ADVANCE, AN - Marca.: Sabó	UNIDADE	12.00	211,000	2.532,00
00023	ano 2012 BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MODELO: RAN DON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	680,000	2.040,00
00024	ano 2012 VÁLVULA TERMOSTÁTICA RETROESCAVADEIRA MODELO: RAND ON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: - Marca.: APC	UNIDADE	3.00	333,000	999,00
00025	ano 2012 KITS DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK40 6B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	12.00	1.209,000	14.508,00
00026	ano 2012 JOGO DE CASQUILO DE BIELA RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	3.00	529,000	1.587,00
00027	ano 2012 JOGO DE CASQUILO DE MANCAL RETROESCAVADEIRA MODELO : RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, - Marca.: PV	UNIDADE	1.00	680,000	680,00
00028	ano 2012 BOMBA DO ÓLEO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MODELO: RA NDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	1.134,000	3.402,00
00029	ano 2012 VÁLVULAS DO ESCAPAMENTO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 AD - Marca.: Dana	UNIDADE	8.00	90,000	720,00
00030	ano 2012 VÁLVULAS DE ADMISSÃO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MOD ELO: RANDON RK406B/RD406 ADVAN - Marca.: Dana	UNIDADE	24.00	90,000	2.160,00
00031	ano 2012 GUIAS DE VÁLVULA DO CABEÇOTE RETROESCAVADEIRA MODE LO: RANDON RK406B/RD406 ADVANC - Marca.: Dana	UNIDADE	24.00	45,000	1.080,00
00032	ano 2012 HASTES DO BALANCINHO RETROESCAVADEIRA MODELO: RAND ON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: - Marca.: Dana	UNIDADE	24.00	181,000	4.344,00
00033	ano 2012 BALANCINHOS RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B	UNIDADE	24.00	453,000	10.872,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00034	/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: Dana TUCHOS RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: Dana	UNIDADE	24.00	90,000	2.160,00
00035	PISCA RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: PV	UNIDADE	12.00	423,000	5.076,00
00036	FAROL MILHA RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON RK406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: Orgus	UNIDADE	12.00	226,000	2.712,00
00037	MOTOR DE PARTIDA RETROESCAVADEIRA MODELO: RANDON R K406B/RD406 ADVANCE, ANO: 2012 - Marca.: ZM	UNIDADE	3.00	2.721,000	8.163,00
00038	CONCHA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	1.00	45.360,000	45.360,00
00039	PNEUS REF. PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	6.048,000	24.192,00
00040	CÂMARAS DE AR PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: Virpal	UNIDADE	6.00	907,000	5.442,00
00041	REPAROS DA GARRFA DO GIRO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 20 - Marca.: PV	UNIDADE	6.00	287,000	1.722,00
00042	FILTROS DE AR REF. PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	302,000	1.812,00
00043	REPAROS DE CILINDRO DA CONCHA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	6.00	211,000	1.266,00
00044	REPAROS DE CILINDRO DA LANÇA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	6.00	272,000	1.632,00
00045	PACOTES DE FREIO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	3.00	6.804,000	20.412,00
00046	CRUZETAS DE TRANSMISSÃO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	272,000	1.088,00
00047	BOMBA HIDRÁULICA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: Vitral	UNIDADE	3.00	7.560,000	22.680,00
00048	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS DO CILINDRO DA CONCHA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: - Marca.: APC ano 2010	UNIDADE	20.00	272,000	5.440,00
00049	PINO CENTRAL DA ARTICULAÇÃO DO GIRO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	3.00	272,000	816,00
00050	BUCHA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2010 - Marca.: PV	UNIDADE	4.00	121,000	484,00
00051	CABO DE REVERSÃO DE MARCHA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B TURBO, ANO: 2 - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	4.00	272,000	1.088,00
00052	RELÓGIO DA TEMPERATURA DE ÁGUA MECÂNICO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND MODELO: 12B - Marca.: Femm ano 2010	UNIDADE	3.00	226,000	678,00
00053	FILTROS DE AR REF. TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	453,000	2.718,00
00054	RODAS GUIA INFERIOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	7.560,000	30.240,00
00055	RODAS GUIAS SUPERIOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	7.560,000	30.240,00
00056	ROLETES INFERIOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	7.00	1.965,000	13.755,00
00057	ROLETES SUPERIOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	7.00	1.814,000	12.698,00
00058	DENTES DA RODA MONTRIX TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	10.00	4.536,000	45.360,00
00059	REPAROS DO CILINDRO DO U TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	1.058,000	4.232,00
00060	JOGO DE JUNTA COMPLETO TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	3.024,000	3.024,00
00061	JOGO DE BRONZINA PARA BIELAS TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	1.058,000	1.058,00
00062	JOGO DE BRONZINA PARA MANCAL FIXO DO MOTOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6 - Marca.: Metal Lev	UNIDADE	1.00	1.360,000	1.360,00
00063	UNIDADES INJETORAS TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: PV	UNIDADE	6.00	5.745,000	34.470,00
00064	PISTÃO TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	1.209,000	7.254,00
00065	CAMISAS TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00
00066	BOMBA DE ÓLEO TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	4.536,000	4.536,00
00067	RETENTOR DO VOLANTE TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00068	RETENTOR DO DUMPER TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00069	BOMBA GOVERNÓ TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Vetral	UNIDADE	1.00	12.096,000	12.096,00
00070	BOMBA D'ÁGUA TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	3.175,000	3.175,00
00071	CORREIA DA VENTUINA TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Gates	UNIDADE	1.00	302,000	302,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00072	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR TRATOR ESTEIRA CATERPIL LAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00073	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	3.00	151,000	453,00
00074	FILTROS DE COMBUSTÍVEL TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	181,000	1.086,00
00075	JOGO DE ANÉIS PARA OS PISTÕES TRATOR ESTEIRA CATER PILLAR MODELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	2.721,000	2.721,00
00076	VARETAS DE VÁLVULAS TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR MOD ELO: D6M, ANO: 2000 - Marca.: PV	UNIDADE	12.00	1.512,000	18.144,00
00077	JOGOS DE FACA PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: Vetral ano 2010	JOGO	3.00	1.965,000	5.895,00
00078	CANTOS DE LÂMINA PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140. B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	604,000	604,00
00079	DENTES DO ESCALIFICADOR PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
00080	PNEUS REF. 14.00 - 24 PATROL NEW HOLLAND MODELO: R G140.B - Marca.: Dunlop ano 2010	UNIDADE	4.00	5.140,000	20.560,00
00081	CÂMARAS DE AR PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: Virpal ano 2010	UNIDADE	4.00	907,000	3.628,00
00082	PARA-BRISA DA PARTE DE CIMA DIANTEIRO PATROL NEW H OLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: Cascavel ano 2010	UNIDADE	1.00	9.072,000	9.072,00
00083	BANCO PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	1.00	4.536,000	4.536,00
00084	PARA-BRISA PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Ma rca.: Cascavel ano 2010	UNIDADE	1.00	9.072,000	9.072,00
00085	BORRACHA DO PARA-BRISA PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	1.00	1.209,000	1.209,00
00086	RETROVISORES ESQUERDOS E DIREITOS PATROL NEW HOLL AND MODELO: RG140.B - Marca.: Vetral ano 2010	UNIDADE	2.00	1.814,000	3.628,00
00087	BATERIAS 100 AMP. PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140 .B - Marca.: Zetta ano 2010	UNIDADE	2.00	936,000	1.872,00
00088	TERMINAIS DE BARRA DE DIREÇÃO PATROL NEW HOLLAND M ODELO: RG140.B - Marca.: Nakata ano 2010	UNIDADE	2.00	423,000	846,00
00089	BARRAS DA LÂMINA DA MESA DE GIRO PATROL NEW HOLLAN D MODELO: RG140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	3.00	604,000	1.812,00
00090	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DA TRANSMISSÃO PATROL NE W HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: Lona Flex ano 2010	UNIDADE	1.00	604,000	604,00
00091	VÁLVULA SELENÓIDE DA BOMBA INJETORA PATROL NEW HOL LAND MODELO: RG140.B - Marca.: ZM ano 2010	UNIDADE	1.00	1.209,000	1.209,00
00092	ARTICULAÇÕES PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: Nakata ano 2010	UNIDADE	6.00	907,000	5.442,00
00093	FILTROS DE AR REF. PP4440 PATROL NEW HOLLAND MODEL O: RG140.B - Marca.: Tecfil ano 2010	UNIDADE	2.00	378,000	756,00
00094	FARÓIS DE 24 VOLTS PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG14 0.B - Marca.: Orgus ano 2010	UNIDADE	4.00	453,000	1.812,00
00095	LIMPADORES DO PARA-BRISA PATROL NEW HOLLAND MODELO : RG140.B - Marca.: Cermex ano 2010	UNIDADE	2.00	302,000	604,00
00096	REPAROS DO CILINDRO DO GIRO DA RODA DIANTEIRA PATR OL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00
00097	SAPATAS FG70 REF. 73125482 PATROL NEW HOLLAND MODE LO: RG140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	1.058,000	4.232,00
00098	CALÇOS REF. 73125483 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG 140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	30.00	272,000	8.160,00
00099	PLACAS REF. 84165763 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG 140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	151,000	604,00
00100	PARAFUSO ESPECIAL REF. 73126330 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	40.00	83,000	3.320,00
00101	PLACA REF. 84165760 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG1 40.B - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	272,000	1.088,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00102	ano 2010 PORCA SEXTAVADA 5/8 REF. 70911029 PATROL NEW HOLLA ND MODELO: RG140.B - Marca.: NTN	UNIDADE	70.00	4,000	280,00
00103	ano 2010 PARAFUSO REF. 70921174 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG140.B - Marca.: NTN	UNIDADE	13.00	53,000	689,00
00104	ano 2010 PARAFUSO LAMINA REF. 70931930 PATROL NEW HOLLAND M ODELO: RG140.B - Marca.: NTN	UNIDADE	12.00	121,000	1.452,00
00105	ano 2010 BARRA REF. 75266822 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG1 40.B - Marca.: NTN	UNIDADE	1.00	1.209,000	1.209,00
00106	ano 2010 BARRA REF. 75266803 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG1 40.B - Marca.: NTN	UNIDADE	1.00	1.209,000	1.209,00
00107	ano 2010 BARRA REF. 75266806 PATROL NEW HOLLAND MODELO: RG1 40.B - Marca.: NTN	UNIDADE	1.00	1.209,000	1.209,00
00108	ano 2010 FACA COM OS PARAFUSO GROSSOS PATROL CATERPILLAR MO DELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	1.104,000	4.416,00
00109	TERMINAIS DE BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRA PATROL CAT ERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 20 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	604,000	1.208,00
00110	ano 2010 REPAROS DO CILINDRO DO GIRO DA RODA DIANTEIRA PATR OL CATERPILLAR MODELO: 120K, - Marca.: PV	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00111	ano 2010 REPAROS DO CILINDRO DE GRAU DA RODA DIANTEIRA PATR OL CATERPILLAR MODELO: 120K, A - Marca.: PV	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00112	ano 2010 CANTOS PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: PV	UNIDADE	2.00	604,000	1.208,00
00113	LÂMINAS PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	2.00	1.058,000	2.116,00
00114	CALÇOS DO GIRO PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, AN O: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	8.00	272,000	2.176,00
00115	SUPORTES DO CALÇO DA MESA DE GIRO PATROL CATERPILL AR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	907,000	3.628,00
00116	REPAROS DO CILINDRO DA MESA DE GIRO PATROL CATERPI LLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: PV	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00117	SELENÓIDE DA VÁLVULA DE RAMPA PATROL CATERPILLAR M ODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	2.721,000	2.721,00
00118	DENTES DO ESCALIFICADOR PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	5.00	60,000	300,00
00119	CALÇOS DA LÂMINA PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	6.00	272,000	1.632,00
00120	CANTOS DE LÂMINA COM OS PARAFUSOS PATROL CATERPILL AR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: NTN	UNIDADE	4.00	604,000	2.416,00
00121	FILTROS DE AR REF. PP4440 PATROL CATERPILLAR MODEL O: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	3.00	453,000	1.359,00
00122	RETROVISOR INTERNO PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K , ANO: 2010 - Marca.: Vetral	UNIDADE	1.00	1.814,000	1.814,00
00123	PNEUS REF. 14.00-24 PATROL CATERPILLAR MODELO: 120 K, ANO: 2010 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	5.140,000	20.560,00
00124	CÂMARAS DE AR PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO : 2010 - Marca.: Virpal	UNIDADE	4.00	907,000	3.628,00
00125	FILTROS LUBRIFICANTES ORIGINAIS PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	3.00	226,000	678,00
00126	FILTROS DE COMBUSTÍVEL ORIGINAL PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	226,000	1.356,00
00127	RELÓGIO DE TEMPERATURA DE ÁGUA PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Femm	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00128	CORREIAS DO ALTERNADOR PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Gates	UNIDADE	3.00	272,000	816,00
00129	FAROIS ORIGINAIS PATROL CATERPILLAR MODELO: 120K, ANO: 2010 - Marca.: Orgus	UNIDADE	3.00	453,000	1.359,00
00130	PNEUS DIANTEIROS TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODEL O: TT4030 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	3.477,000	13.908,00
00131	ano 2013 CÂMARAS TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Virpal	UNIDADE	8.00	604,000	4.832,00
00132	ano 2013 PNEU TRASEIRO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	2.00	5.292,000	10.584,00
00133	ano 2013 CÂMARA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Virpal	UNIDADE	8.00	604,000	4.832,00
00134	DISCO DE EMBREAGEM TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MOD ELO: TT4030 - Marca.: Valeo	UNIDADE	1.00	1.512,000	1.512,00
00135	ano 2013 FILTROS LUBRIFICANTES TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	226,000	452,00
	ano 2013				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00136	FILTROS DE DIESEL TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	2.00	181,000	362,00
00137	BATERIA DE 100 AMPERES TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Zetta ano 2013	UNIDADE	1.00	936,000	936,00
00138	CORREIAS DO ALTERNADOR TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Gates ano 2013	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
00139	LANTERNAS TRASEIRAS DO FREIO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Fort Luz ano 2013	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00140	LANTERNAS DIANTEIRAS TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Fort Luz ano 2013	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00141	LANTERNA DA RÉ TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Fort Luz ano 2013	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00142	TERMINAIS DE DIREÇÃO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	604,000	1.208,00
00143	LUVAS DA TRANSMISSÃO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	907,000	1.814,00
00144	EIXO DA TRANSMISSÃO DA REDUÇÃO DIANTEIRA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4 - Marca.: NTN ano 2013	UNIDADE	1.00	907,000	907,00
00145	MANCAL COM ROLAMENTO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: NTN ano 2013	UNIDADE	1.00	604,000	604,00
00146	CHAVE DE IGNIÇÃO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Facobras ano 2013	UNIDADE	1.00	302,000	302,00
00147	PNEU DIANTEIRO REF. 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Dunlop ano 2013	UNIDADE	2.00	3.931,000	7.862,00
00148	CÂMARAS REF. 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Virpal ano 2013	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00
00149	PNEU TRASEIRO REF. 12.4-24 - Marca.: Dunlop Trator Agrícola New Holland Modelo: TT4030 Ano:2013	UNIDADE	2.00	3.931,000	7.862,00
00150	PAINEL DE INSTRUMENTO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Femm ano 2013	UNIDADE	1.00	4.536,000	4.536,00
00151	LANTERNAS TRASEIRA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Fort Luz ano 2013	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00152	LANTERNAS DIANTEIRA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Fort Luz ano 2013	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00153	FILTROS DE ÓLEO DIESEL TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
00154	FILTROS DE ÓLEO LUBRIFICANTE TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
00155	TERMINAIS DE DIREÇÃO DIANTEIRO TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00156	COLMEIA DO RADIADOR TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: NTN ano 2013	UNIDADE	1.00	9.072,000	9.072,00
00157	LUVAS DO EIXO DA TOMADA DE FORÇA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	907,000	1.814,00
00158	EIXO DA TOMADA DE FORÇA TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND MODELO: TT4030 - Marca.: NTN ano 2013	UNIDADE	1.00	907,000	907,00
00159	DISCOS DE FREIO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Fremax ano 2010	UNIDADE	2.00	1.058,000	2.116,00
00160	TERMINAIS DE DIREÇÃO COMPLETO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Nakata ano 2010	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00161	BATERIA DE 100 AMPERES TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Zetta ano 2010	UNIDADE	1.00	936,000	936,00
00162	GRADE FRONTAL DO CAPÔ COM FAROL COMPLETO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	1.00	1.360,000	1.360,00
00163	PNEUS REF. 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Dunlop ano 2010	UNIDADE	4.00	3.931,000	15.724,00
00164	CÂMARAS TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Dunlop ano 2010	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	83 - Marca.: Virpal ano 2010					
00165	PONTAS TRASEIRAS DO PARA-LAMA TRATOR AGRÍCOLA MASS EY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	2.00	453,000	906,00	
00166	LANTERNA TRASEIRA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Fort Luz ano 2010	UNIDADE	1.00	453,000	453,00	
00167	REPAROS DO CILINDRO DE LEVANTE DA LÂMINA DIANTEIRA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	2.00	226,000	452,00	
00168	FILTROS DE ÓLEO LUBRIFICANTE TRATOR AGRÍCOLA MASSEY Y FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Tecfil ano 2010	UNIDADE	2.00	151,000	302,00	
00169	FILTROS DE ÓLEO DIESEL TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON USON MODELO: 4283 - Marca.: Tecfil ano 2010	UNIDADE	2.00	181,000	362,00	
00170	CORREIAS DO ALTERNADOR TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON USON MODELO: 4283 - Marca.: Gates ano 2010	UNIDADE	2.00	181,000	362,00	
00171	COLMEIA DO RADIADOR TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON N MODELO: 4283 - Marca.: Femm ano 2010	UNIDADE	1.00	9.072,000	9.072,00	
00172	JOGO DE PISTÃO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MOD ELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	317,000	317,00	
00173	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON USON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	680,000	680,00	
00174	JOGO DE CASQUILHO DO MANCAL TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	453,000	453,00	
00175	JOGO DE CASQUILHO DE BIELA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	453,000	453,00	
00176	JOGO DE JUNTA DO MOTOR TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON USON MODELO: 4283 - Marca.: Sabó ano 2010	UNIDADE	1.00	604,000	604,00	
00177	BUCHAS DO COMANDO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	5.00	302,000	1.510,00	
00178	JOGO DE SEMICASQUILHO 010 TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: PV ano 2010	UNIDADE	1.00	453,000	453,00	
00179	DISCOS DE EMBREAGEM MONODUPLA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Valeo ano 2010	UNIDADE	2.00	1.512,000	3.024,00	
00180	BICOS INJETOR TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: Vetral ano 2010	UNIDADE	4.00	453,000	1.812,00	
00181	RECUPERAÇÃO NA BOMBA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON ON MODELO: 4283 - Marca.: APC ano 2010	UNIDADE	1.00	4.536,000	4.536,00	
00182	VÁLVULA TERMOSTÁTICA TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON ON MODELO: 4283 - Marca.: DS ano 2010	UNIDADE	1.00	272,000	272,00	
00183	JOGO DE ANÉIS DE PISTÃO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	1.00	272,000	272,00	
00184	VÁLVULAS DE ADMISSÃO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON ON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	151,000	604,00	
00185	VÁLVULAS DE ESCAPAMENTO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	151,000	604,00	
00186	GUIAS DE VÁLVULA DE ADMISSÃO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	121,000	484,00	
00187	GUIAS DE ESCAPAMENTO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON ON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	121,000	484,00	
00188	CAMISAS DE PISTÃO TRATOR AGRÍCOLA MASSEY FERGUSON MODELO: 4283 - Marca.: NTN ano 2010	UNIDADE	4.00	302,000	1.208,00	
00189	ANÉIS DE SEGMENTO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MO DELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	308,000	1.848,00	
00190	PISTÃO DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve ano 2013	UNIDADE	6.00	497,000	2.982,00	
00191	CAMISA DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	118,000	708,00	
00192	BRONZINA DE BIELA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MO DELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	128,000	768,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00193	BRONZINA DE MANCAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	6.00	153,000	918,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve				
00194	BRONZINA CENTRAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD	UNIDADE	6.00	153,000	918,00
	ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Metal Leve				
00195	BOMBA DE ÓLEO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO	UNIDADE	2.00	728,000	1.456,00
	: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Anroi				
00196	JUNTA DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODEL	UNIDADE	2.00	781,000	1.562,00
	O: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sabó				
00197	VARETA DE TUCHO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
	LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Anroi				
00198	TUCHO DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODEL	UNIDADE	6.00	52,000	312,00
	O: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Anroi				
00199	TERMINAL DO CÂMBIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	3.00	104,000	312,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nakata				
00200	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA BRANCA VOLKSW	UNIDADE	3.00	373,000	1.119,00
	AGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2 - Marca.: Controil				
00201	SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	4.00	1.682,000	6.728,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Wabcon				
00202	SEME-EIXO-TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	4.00	1.143,000	4.572,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Dura Metal				
00203	MANGUEIRA DA TURBINA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	4.00	316,000	1.264,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: União Borracha				
00204	TURBINA DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD	UNIDADE	2.00	4.951,000	9.902,00
	ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Bosch				
00205	MOTOR DO LIMPADOR DO PARA BRISA CAÇAMBA BRANCA VOL	UNIDADE	6.00	524,000	3.144,00
	KSWAGEN PAC MODELO: 26.280, AN - Marca.: Bosch				
00206	MANGUEIRA DE AR DA CABINE CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	6.00	113,000	678,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: União Bor				
00207	MACACO 15 TONELADAS CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	50.00	619,000	30.950,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Diwparts				
00208	CHAVE DE RODA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO	UNIDADE	6.00	137,000	822,00
	: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tramontina				
00209	CABO DA CHAVE DE RODA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	6.00	104,000	624,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tramontina				
00210	SAPATA DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE	UNIDADE	4.00	444,000	1.776,00
	LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Paramar				
00211	SEME BARRA DA DIREÇÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	6.00	1.026,000	6.156,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nakata				
00212	RETENTOR DO VOLANTE CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	6.00	293,000	1.758,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sabó				
00213	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	6.00	222,000	1.332,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sabó				
00214	QUARTA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	6.00	781,000	4.686,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00215	QUINTA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	4.00	781,000	3.124,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00216	QUARTA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	4.00	781,000	3.124,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00217	QUINTA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	4.00	781,000	3.124,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00218	PISTOLA DA MANGUEIRA DE AR DA CABINE CAÇAMBA BRANC	UNIDADE	4.00	53,000	212,00
	A VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.28 - Marca.: Universal				
	ano 2013				
00219	DIAFRAGMA DA CUICA 30 CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	3.00	43,000	129,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Dins				
00220	DIAFRAGMA DA CUICA 24 CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	3.00	43,000	129,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Dins				
00221	REBITE DE LONA DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	1,000.00	3,000	3.000,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Brasil Comp				
00222	COLA 3M PARA LONA DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG	UNIDADE	5.00	14,000	70,00
	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: 3M				
00223	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE CAÇAMBA BRANCA VOLKSWA	UNIDADE	5.00	146,000	730,00
	GEN PAC MODELO: 26.280, ANO:20 - Marca.: Tecfil				
	ano 2013				
00224	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	5.00	127,000	635,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tecfil				
00225	FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	5.00	142,000	710,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tecfil				
00226	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	5.00	104,000	520,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tecfil				
00227	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	5.00	444,000	2.220,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Lona Flex				
00228	LONA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	5.00	444,000	2.220,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Lona Flex				
00229	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VO	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
	LKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, A - Marca.: Master				
	ano 2013				
00230	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOL	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
	KSWAGEN PAC MODELO: 26.280, AN - Marca.: Master				
	ano 2013				
00231	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	2.00	606,000	1.212,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00232	MOLA MESTRE TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	2.00	606,000	1.212,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00233	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	2.00	501,000	1.002,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00234	SEGUNDA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	2.00	501,000	1.002,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00235	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	501,000	1.002,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00236	TERCEIRA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	2.00	501,000	1.002,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Grefortec				
00237	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	444,000	888,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master				
00238	VÁLVULA RELÉ CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO:	UNIDADE	2.00	559,000	1.118,00
	26.280, ANO:2013 - Marca.: Wabcon				
00239	VÁLVULA DE PRESSÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	2.00	805,000	1.610,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Wabcon				
00240	VÁLVULA DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD	UNIDADE	2.00	537,000	1.074,00
	ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Wabcon				
00241	FILTRO APU CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 2	UNIDADE	2.00	206,000	412,00
	6.280, ANO:2013 - Marca.: Tecfil				
00242	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	2.00	66,000	132,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Re				
00243	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	66,000	132,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei				
00244	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei				
00245	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei				
00246	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Sabó				
	ano 2013				
00247	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	2.00	113,000	226,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sabó				
00248	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWA	UNIDADE	2.00	396,000	792,00
	GEN PAC MODELO: 26.280, ANO:20 - Marca.: Timken				
	ano 2013				
00249	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWA	UNIDADE	2.00	383,000	766,00
	GEN PAC MODELO: 26.280, ANO:20 - Marca.: Timken				
	ano 2013				
00250	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Timken				
	ano 2013				
00251	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG	UNIDADE	2.00	383,000	766,00
	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Timken				
	ano 2013				
00252	ROLAMENTO DE CENTRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	2.00	206,000	412,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Timken				
00253	LUVA DO CARDAN CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODEL	UNIDADE	2.00	654,000	1.308,00
	O: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Spice				
00254	PONTEIRA DO CARDAN CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC M	UNIDADE	2.00	675,000	1.350,00
	ODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Spice				
00255	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL CAÇAMBA BRANCA V	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
	OLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, - Marca.: Sabó				
	ano 2013				
00256	VÁLVULA DO FREIO DO PEDAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	2.00	536,000	1.072,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: TRW				
00257	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAÇAMBA BRANCA VOLKSW	UNIDADE	2.00	228,000	456,00
	AGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2 - Marca.: Varga				
	ano 2013				
00258	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAÇAMBA BRANCA VOLK	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
	SWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO - Marca.: Varga				
	ano 2013				
00259	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: ZM				
	ano 2013				
00260	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: ZM				
00261	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE	UNIDADE	2.00	808,000	1.616,00
	N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Batista				
00262	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	808,000	1.616,00
	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Batista				
00263	CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Gates				
00264	TENSIONADOR DA CORREIA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	2.00	335,000	670,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nytron				
00265	CRUZETA DO DIFERENCIAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P	UNIDADE	2.00	411,000	822,00
	AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nakata				
00266	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD	UNIDADE	2.00	4.883,000	9.766,00
	ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Valeo				
00267	TERMINAIS DE DIREÇÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
	MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nakata				
00268	ANTI FERRUGEM CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
	: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Wurth				
00269	COLA ALTA TEMPERATURA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA	UNIDADE	5.00	43,000	215,00
	C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Wurth				
00270	PORCA DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN	UNIDADE	2.00	71,000	142,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00271	PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master PORCA DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	77,000	154,00
00272	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
00273	AMORTECEDORES DIANTEIROS CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00274	AMORTECEDORES TRASEIROS CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00275	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Urba	UNIDADE	2.00	737,000	1.474,00
00276	PALHETA DO LIMPADOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Bosch	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
00277	FILTRO SEPARADOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
00278	BATERIA 150 AMP. CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Zetta	UNIDADE	2.00	1.030,000	2.060,00
00279	PINO DE CENTRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODEL O: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	46,000	276,00
00280	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLKSW AGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2 - Marca.: Suport Re ano 2013	UNIDADE	12.00	46,000	552,00
00281	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOLK SWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO - Marca.: Suport Re ano 2013	UNIDADE	12.00	46,000	552,00
00282	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA BRANCA VO LKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, A - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
00283	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAÇAMBA BRANCA VOL KSWAGEN PAC MODELO: 26.280, AN - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
00284	BUZINA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.28 0, ANO:2013 - Marca.: Bosch	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
00285	EXTINTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26. 280, ANO:2013 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
00286	BARRA DA DIREÇÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	1.026,000	2.052,00
00287	FILTRO DO HIDRÁULICO DA DIREÇÃO CAÇAMBA BRANCA VOL KSWAGEN PAC MODELO: 26.280, AN - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
00288	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Rochester	UNIDADE	6.00	81,000	486,00
00289	BUCHA DO EIXO S CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	53,000	318,00
00290	REPARO DO EIXO S CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	90,000	540,00
00291	JUMELO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
00292	PINO DO JUMELO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODEL O: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00293	MANGUEIRA DE AR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
00294	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VO LKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, A - Marca.: Sampil ano 2013	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00295	MANECO DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Rochester	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00296	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Rochester	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00297	RETENTOR DO DIFERECIAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN P AC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00298	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWA GEN PAC MODELO: 26.280, ANO:20 - Marca.: Sabó ano 2013	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
00299	TAMPA DO TANQUE CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Tanclink	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00300	TENSONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA BRANC A VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.28 - Marca.: Nytron ano 2013	UNIDADE	1.00	444,000	444,00
00301	ROLETE DA SAPATA DE FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	53,000	636,00
00302	VENTUINA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26. 280, ANO:2013 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	489,000	978,00
00303	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Tanclink ano 2013	UNIDADE	2.00	30,000	60,00
00304	EMBREAGEM VISCOSA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MO DELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Visconde	UNIDADE	2.00	562,000	1.124,00
00305	PORCA DO PINHÃO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00306	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
00307	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Tanclink ano 2013	UNIDADE	2.00	204,000	408,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: Sampel ano 2013				
00308	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280 - Marca.: União Bor ano 2013	UNIDADE	2.00	162,000	324,00
00309	MANGUEIRA DO RADIADOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: União Borrach	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
00310	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, - Marca.: Suport Re ano 2013	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00311	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA V OLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00312	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO CAÇAMBA BRANCA VOLKS WAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO: - Marca.: Fabração ano 2013	UNIDADE	2.00	654,000	1.308,00
00313	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL DIANTE. CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, - Marca.: Spice ano 2013	UNIDADE	2.00	5.696,000	11.392,00
00314	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRAS. CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280 - Marca.: Spice ano 2013	UNIDADE	2.00	5.696,000	11.392,00
00315	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Spice	UNIDADE	12.00	24,000	288,00
00316	SIRENE DE RÉ CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: DNI	UNIDADE	9.00	54,000	486,00
00317	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Marília	UNIDADE	25.00	5,000	125,00
00318	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
00319	TERMINAL DE OLHAL CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MO DELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
00320	MÁQUINA DO VIDRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MOD ELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Universal	UNIDADE	9.00	104,000	936,00
00321	FAROL DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Orgus	UNIDADE	4.00	264,000	1.056,00
00322	CORREIA DO HIDRÁULICO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PA C MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00323	SENSOR DO RACOR CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
00324	CATRACA DO FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAG EN PAC MODELO: 26.280, ANO:201 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00325	CATRACA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGE N PAC MODELO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00326	TAMBOR DO FREIO CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODE LO: 26.280, ANO:2013 - Marca.: Fremax	UNIDADE	5.00	886,000	4.430,00
00327	PNEUS 295 CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26 .280, ANO:2013 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	2.221,000	8.884,00
00328	ARO 22.5 CAÇAMBA BRANCA VOLKSWAGEN PAC MODELO: 26. 280, ANO:2013 - Marca.: Borlen	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00329	TERMINAL DO CÂMBIO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO , ANO: 2017 - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	104,000	312,00
00330	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Controil ano 2017	UNIDADE	3.00	441,000	1.323,00
00331	SERVO DE EMBREAGEM CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Wa bcon	UNIDADE	3.00	1.690,000	5.070,00
00332	SEMI-EIXO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO , ANO: 2017 - Marca.: Dura Metal	UNIDADE	2.00	1.018,000	2.036,00
00333	ARLA 32 CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Ipiranga	UNIDADE	50.00	170,000	8.500,00
00334	SEMI BARRA DA DIREÇÃO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IV ECO, ANO: 2017 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	1.007,000	2.014,00
00335	RETENTOR DO VOLANTE CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: S abó	UNIDADE	2.00	327,000	654,00
00336	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	219,000	438,00
00337	QUARTA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	6.00	776,000	4.656,00
00338	QUINTA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	4.00	776,000	3.104,00
00339	QUARTA MOLA TRAZEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	4.00	776,000	3.104,00
00340	QUINTA MOLA TRAZEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	4.00	776,000	3.104,00
00341	DIAFRAGMA DA CUICA 30 CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: DINS ano 2017	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00342	DIAFRAGMA DA CUICA 24 CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: DINS ano 2017	UNIDADE	6.00	43,000	258,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00343	REBITE DE LONA DE FREIO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca .: Brasil Componentes ano 2017	UNIDADE	1,000.00	3,000	3.000,00
00344	COLA 3M PARA LONA DE FREIO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma rca.: 3M ano 2017	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00345	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE CAMINHÃO PAPA LIXO - M arca.: Tecfil ano 2017	UNIDADE	6.00	144,000	864,00
00346	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Tecfil ano 2017	UNIDADE	6.00	127,000	762,00
00347	FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IV ECO, ANO: 2017 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	142,000	852,00
00348	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca .: Tecfil ano 2017	UNIDADE	6.00	104,000	624,00
00349	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca .: Lona Flex ano 2010	UNIDADE	3.00	441,000	1.323,00
00350	LONA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca. : Lona Flex ano 2017	UNIDADE	3.00	441,000	1.323,00
00351	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIX O - Marca.: Master ano 2017	JOGO	2.00	81,000	162,00
00352	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Master ano 2017	JOGO	2.00	81,000	162,00
00353	MOLA MESTRE DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	2.00	602,000	1.204,00
00354	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2013	UNIDADE	2.00	602,000	1.204,00
00355	SEGUNDA MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca. : Grefortec ano 2017	UNIDADE	2.00	556,000	1.112,00
00356	SEGUNDA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Grefortec ano 2017	UNIDADE	2.00	556,000	1.112,00
00357	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca .: Grefortec ano 2017	UNIDADE	2.00	499,000	998,00
00358	TERCEIRA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca. : Grefortec ano 2017	UNIDADE	2.00	499,000	998,00
00359	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marc a.: Master ano 2017	UNIDADE	2.00	441,000	882,00
00360	VÁLVULA RELÉ CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Wabcon	UNIDADE	1.00	556,000	556,00
00361	VÁLVULA DE PRESSÃO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Wa bcon ano 2017	UNIDADE	1.00	799,000	799,00
00362	VÁLVULA DE FREIO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Wabc on ano 2017	UNIDADE	1.00	534,000	534,00
00363	FILTRO APU CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Tecfil ano 2017	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
00364	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Mar ca.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00365	REPARO DA CUÍCA TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marc a.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00366	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca .: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00367	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca. : Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00368	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma rca.: Sabó ano 2017	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00369	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Mar ca.: Sabó ano 2017	UNIDADE	2.00	113,000	226,00
00370	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO CAMINHÃO PAPA LIXO - M arca.: Timken ano 2017	UNIDADE	2.00	395,000	790,00
00371	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO CAMINHÃO PAPA LIXO - M arca.: Timken ano 2017	UNIDADE	2.00	378,000	756,00
00372	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma UNIDADE		2.00	392,000	784,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	rca.: Timken ano 2017					
00373	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma	UNIDADE	2.00	378,000	756,00	
	rca.: Timken ano 2017					
00374	ROLAMENTO DE CENTRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: T	UNIDADE	2.00	203,000	406,00	
	imken ano 2017					
00375	LUVA DO CARDAN CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	648,000	1.296,00	
00376	PONTEIRA DO CARDAN CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Sp	UNIDADE	2.00	671,000	1.342,00	
	ice ano 2017					
00377	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL CAMINHÃO PAPA LI	UNIDADE	2.00	175,000	350,00	
	XO - Marca.: Sabó ano 2017					
00378	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marc	UNIDADE	2.00	406,000	812,00	
	a.: Varga ano 2017					
00379	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAMINHÃO PAPA LIXO -	UNIDADE	2.00	226,000	452,00	
	Marca.: Varga ano 2017					
00380	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO PAPA LIXO	UNIDADE	2.00	217,000	434,00	
	- Marca.: Varga ano 2017					
00381	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma	UNIDADE	6.00	37,000	222,00	
	rca.: Zm ano 2017					
00382	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA	UNIDADE	6.00	37,000	222,00	
	: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: ZM					
00383	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Mar	UNIDADE	2.00	799,000	1.598,00	
	ca.: Batista ano 2017					
00384	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marc	UNIDADE	2.00	799,000	1.598,00	
	a.: Batista ano 2017					
00385	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.:	UNIDADE	2.00	104,000	208,00	
	Gates ano 2017					
00386	TENSIONADOR DA CORREIA CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: I	UNIDADE	2.00	335,000	670,00	
	VECO, ANO: 2017 - Marca.: Gates					
00387	CRUZETA DO DIFERENCIAL CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.	UNIDADE	2.00	302,000	604,00	
	: Nakata ano 2017					
00388	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.	UNIDADE	1.00	378,000	378,00	
	: Universal ano 2017					
00389	EMBREAGEM CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 20	UNIDADE	2.00	4.852,000	9.704,00	
	17 - Marca.: Valeo					
00390	TERMINAIS DE DIREÇÃO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.:	UNIDADE	2.00	261,000	522,00	
	Nakata ano 2017					
00391	ANTI FERRUGEM CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Wurth	UNIDADE	2.00	14,000	28,00	
	ano 2017					
00392	PORCA DE CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca	UNIDADE	2.00	71,000	142,00	
	.: Master ano 2017					
00393	PORCA DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.	UNIDADE	2.00	75,000	150,00	
	: Master ano 2017					
00394	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Ma	UNIDADE	2.00	47,000	94,00	
	rca.: Master ano 2017					
00395	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Mar	UNIDADE	2.00	47,000	94,00	
	ca.: Master ano 2017					
00396	AMORTECEDORES DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca	UNIDADE	2.00	638,000	1.276,00	
	.: Perfect ano 2017					
00397	AMORTECEDORES TRASEIROS CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca	UNIDADE	2.00	638,000	1.276,00	
	.: Perfect ano 2017					
00398	BOMBA D' AGUA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: URBA	UNIDADE	2.00	671,000	1.342,00	
	ano 2017					
00399	PALHETA DO LIMPADOR CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: B	UNIDADE	2.00	104,000	208,00	
	osch ano 2017					
00400	FILTRO SEPARADOR CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Tecf	UNIDADE	6.00	127,000	762,00	
	il ano 2017					
00401	BATERIA 100 AMP. CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Zett	UNIDADE	2.00	936,000	1.872,00	
	Ano 2017					
00402	PINO DE CENTRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Suport	UNIDADE	6.00	47,000	282,00	
	Rei ano 2017					
00403	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO	UNIDADE	12.00	47,000	564,00	
	- Marca.: Suport Rei ano 2017					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00404	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00405	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Axor ano 2017	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
00406	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Axor ano 2017	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
00407	BUZINA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: VTO ano 2017	UNIDADE	5.00	90,000	450,00
00408	BARRA DA DIREÇÃO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Naka ta ano 2017	UNIDADE	2.00	1.020,000	2.040,00
00409	FILTRO DO HIDRÁULICO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Tecfil ano 2017	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
00410	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Rochester ano 2017	UNIDADE	6.00	81,000	486,00
00411	BUCHA DO EIXO S CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Axor ano 2017	UNIDADE	6.00	53,000	318,00
00412	REPARO DO EIXO S CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	6.00	90,000	540,00
00413	JUMELO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00414	JUMELO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO - Marca.: Suport Rei ano 2017	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00415	BUCHA DO AMORTECEDOR CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
00416	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00417	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00418	MANECO DE FREIO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Rochester	UNIDADE	1.00	449,000	449,00
00419	RETENTOR DO DIFERENCIAL CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00420	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	219,000	438,00
00421	TAMPA DO TANQUE CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Tanclink	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00422	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	614,000	1.228,00
00423	COXIM DA CABINE DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	1.00	156,000	156,00
00424	EMBREAGEM VISCOSA CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Visconde	UNIDADE	1.00	558,000	558,00
00425	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	195,000	390,00
00426	COXIM TRASEIRO DO MOTOR CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
00427	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00428	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00429	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRAS. CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	5.657,000	11.314,00
00430	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Spice	UNIDADE	6.00	24,000	144,00
00431	SILICONE CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Mega Copper	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00432	MÁQUINA DE VIDRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	135,000	270,00
00433	CORREIA DO HIDRÁULICO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	147,000	294,00
00434	SENSOR DO RACOR CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	194,000	194,00
00435	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	261,000	522,00
00436	CATRACA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	261,000	522,00
00437	PNEUS 275 80 R 22.5 CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	2.324,000	9.296,00
00438	ARO 22 CAMINHÃO PAPA LIXO MARCA: IVECO, ANO: 2017 - Marca.: Borlen	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00439	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	142,000	284,00
00440	FILTRO DE AR COMBUSTÍVEL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	123,000	246,00
00441	FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
00442	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00443	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	1.00	425,000	425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00444	LONA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00
00445	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
00446	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
00447	MOLA MESTRE DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	584,000	1.168,00
00448	MOLA MESTRE TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	584,000	1.168,00
00449	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	482,000	964,00
00450	SEGUNDA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	482,000	964,00
00451	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	482,000	964,00
00452	TERCEIRA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	482,000	964,00
00453	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
00454	VÁLVULA RELÉ CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: DS	UNIDADE	2.00	537,000	1.074,00
00455	VÁLVULA DE PRESSÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: DS	UNIDADE	2.00	774,000	1.548,00
00456	VÁLVULA DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: DS	UNIDADE	2.00	515,000	1.030,00
00457	FILTRO APU CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
00458	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00459	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00460	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00461	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00462	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	68,000	136,00
00463	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00464	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tinkim	UNIDADE	2.00	383,000	766,00
00465	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tinkim	UNIDADE	2.00	364,000	728,00
00466	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tinkim	UNIDADE	2.00	378,000	756,00
00467	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tinkim	UNIDADE	2.00	364,000	728,00
00468	ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
00469	LUVA DO CARDAN CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00
00470	PONTEIRA DO CARDAN CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	652,000	1.304,00
00471	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00472	CILINDRO MESTRE DE FREIO VÁLVULA PEDAL DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sach	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
00473	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sach	UNIDADE	2.00	219,000	438,00
00474	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sach	UNIDADE	2.00	213,000	426,00
00475	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: ZM	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
00476	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: ZM	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
00477	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	774,000	1.548,00
00478	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	774,000	1.548,00
00479	CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00480	TENSIONADOR DA CORREIA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	323,000	646,00
00481	CRUZETA DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
00482	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	364,000	364,00
00483	EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Luk	UNIDADE	2.00	4.687,000	9.374,00
00484	TERMINAIS DE DIREÇÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	253,000	506,00
00485	CABO DO ACELERADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	213,000	426,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00486	ANTI FERRUGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, A	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
	NO: 2004 - Marca.: ORBI				
00487	COLA ALTA TEMPERATURA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 2	UNIDADE	3.00	43,000	129,00
	6.260, ANO: 2004 - Marca.: 3M				
00488	PORCA DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00489	PORCA DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
00490	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00491	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00492	AMORTECEDORES DIANTEIROS CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	619,000	1.238,00
00493	AMORTECEDORES TRASEIROS CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	619,000	1.238,00
00494	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	652,000	1.304,00
00495	PALHETA DO LIMPADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Bosch	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
00496	FILTRO DO SEPARADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	123,000	246,00
00497	BATERIA 150 AMP. CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Zetta	UNIDADE	2.00	992,000	1.984,00
00498	PROTECTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: WF	UNIDADE	3.00	81,000	243,00
00499	PINO DE CENTRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	43,000	129,00
00500	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00501	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	81,000	486,00
00502	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00503	EXTINTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
00504	BARRA DA DIRAÇÃO TERMINAL ESQUERDO E DIREITO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	988,000	1.976,00
00505	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Maser	UNIDADE	6.00	81,000	486,00
00506	REPARO DO EIXO S CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	85,000	510,00
00507	JUMELO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	251,000	1.004,00
00508	PINO DO JUMELO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
00509	MANGUEIRA DE AR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	1.00	19,000	19,00
00510	BUCHA DO AMORTECEDOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
00511	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
00512	MANEJO DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Wabcon	UNIDADE	2.00	434,000	868,00
00513	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00514	RETENTOR DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
00515	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	213,000	426,00
00516	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 200 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
00517	ROLETE DA SAPATA DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	52,000	624,00
00518	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Decar	UNIDADE	1.00	189,000	189,00
00519	VENTUÍNA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	472,000	472,00
00520	COXIM DA CABINE DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	213,000	426,00
00521	COXIM DA CABINE TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00522	CÁLÇO DA CABINE DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	283,000	566,00
00523	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Tancllick	UNIDADE	1.00	28,000	28,00
00524	EMBREAGEM VISCOSA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Visconde	UNIDADE	2.00	539,000	1.078,00
00525	PORCA DO PINHÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	1.00	99,000	99,00
00526	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	189,000	378,00
00527	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	198,000	396,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00528	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSW	UNIDADE	1.00	156,000	156,00
00529	AGEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: União Bor	UNIDADE	1.00	151,000	151,00
00530	MANGUEIRA DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 2	UNIDADE	1.00	255,000	255,00
00531	6.260, ANO: 2004 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	1.00	255,000	255,00
00532	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWA	UNIDADE	2.00	5.468,000	10.936,00
00533	GEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	1.00	5.468,000	5.468,00
00534	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAG	UNIDADE	12.00	24,000	288,00
00535	EN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	56,000	336,00
00536	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL DIANTE. CAÇAMBA VOLKSWA	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00537	GEN MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	189,000	189,00
00538	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL TRAS. CAÇAMBA VOLKSWAGE	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00539	N MODELO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00540	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 2	UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
00541	6.260, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	2.079,000	8.316,00
00542	SILICONE CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, ANO: 2	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00543	004 - Marca.: ORBI	UNIDADE	6.00	142,000	852,00
00544	CORREIA DO HIDRÁULICO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 2	UNIDADE	6.00	123,000	738,00
00545	6.260, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	6.00	134,000	804,00
00546	SENSOR DO RACOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260,	UNIDADE	6.00	99,000	594,00
00547	ANO: 2004 - Marca.: VDO	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00548	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODE	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00549	LO: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	4.00	34,000	136,00
00550	CATRACA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODEL	UNIDADE	4.00	34,000	136,00
00551	O: 26.260, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	576,000	1.152,00
00552	COLA PARA BRISA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260,	UNIDADE	2.00	576,000	1.152,00
00553	ANO: 2004 - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	477,000	954,00
00554	PNEUS 1000X20 CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260, A	UNIDADE	2.00	477,000	954,00
00555	NO: 2004 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	2.00	477,000	954,00
00556	ARO 22 (1000X22) CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 26.260	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00557	, ANO: 2004 - Marca.: Borlen	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00558	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE CAÇAMBA VOLKSWAGEN MOD	UNIDADE	2.00	534,000	1.068,00
00559	ELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	765,000	1.530,00
00560	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 1	UNIDADE	2.00	510,000	1.020,00
00561	3.180, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
00562	FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 1	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00563	3.180, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00564	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE	4.00	99,000	396,00
00565	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	4.00	68,000	272,00
00566	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE	4.00	106,000	424,00
00567	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	378,000	756,00
00568	LONA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
00569	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE			
00570	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGE	UNIDADE			
00571	N MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00572	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN	UNIDADE			
00573	MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00574	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 1	UNIDADE			
00575	3.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE			
00576	MOLA MESTRE TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13	UNIDADE			
00577	.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE			
00578	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE			
00579	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00580	SEGUNDA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 1	UNIDADE			
00581	3.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00582	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE			
00583	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00584	TERCEIRA MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE			
00585	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Grefortec	UNIDADE			
00586	CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180,	UNIDADE			
00587	ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE			
00588	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO	UNIDADE			
00589	: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE			
00590	VÁLVULA RELÉ CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, AN	UNIDADE			
00591	O: 2010 - Marca.: Wabcon	UNIDADE			
00592	VÁLVULA DE PRESSÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.1	UNIDADE			
00593	80, ANO: 2010 - Marca.: Wabcon	UNIDADE			
00594	VÁLVULA DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180	UNIDADE			
00595	, ANO: 2010 - Marca.: Wabcon	UNIDADE			
00596	FILTRO APU CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO:	UNIDADE			
00597	2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE			
00598	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODEL	UNIDADE			
00599	O: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Rochester	UNIDADE			
00600	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO	UNIDADE			
00601	: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Rochester	UNIDADE			
00602	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO:	UNIDADE			
00603	13.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE			
00604	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODE	UNIDADE			
00605	LO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sabó	UNIDADE			
00606	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODEL	UNIDADE			
00607	O: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sabó	UNIDADE			
00608	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MOD	UNIDADE			
00609	ELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Timken	UNIDADE			
00610	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MOD	UNIDADE			
00611	ELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Timken	UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00570	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Timken	UNIDADE	2.00	373,000	746,00
00571	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Timken	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
00572	ROLAMENTO DE CENTRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Timken	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
00573	LUVA DO CARDAN CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	620,000	1.240,00
00574	PONTEIRA DO CARDAN CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00575	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	166,000	332,00
00576	CILINDRO MESTRE DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Varga	UNIDADE	4.00	387,000	1.548,00
00577	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Varga	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
00578	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Varga	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
00579	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: ZM	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
00580	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: ZM	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
00581	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	765,000	1.530,00
00582	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	765,000	1.530,00
00583	CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00584	TENSIONADOR DA CORREIA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	321,000	1.284,00
00585	CRUZETA DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Nakata	UNIDADE	4.00	387,000	1.548,00
00586	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Brosol	UNIDADE	2.00	360,000	720,00
00587	KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Valeo	UNIDADE	2.00	4.640,000	9.280,00
00588	TERMINAIS DE DIREÇÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	251,000	502,00
00589	CABO DO ACELERADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
00590	ANTI FERRUGEM CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Wurth	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00591	COLA ALTA TEMPERATURA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Wurth	UNIDADE	3.00	43,000	129,00
00592	PORCA DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
00593	PORCA DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
00594	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00595	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00596	AMORTECEDORES DIANTEIROS CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	610,000	1.220,00
00597	AMORTECEDORES TRASEIROS CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	610,000	1.220,00
00598	BOMBA D'ÁGUA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Urba	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00599	PALHETA DO LIMPADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Bosch	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
00600	FILTRO SEPARADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	4.00	123,000	492,00
00601	BATERIA 150 AMP. CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Zetta	UNIDADE	2.00	1.030,000	2.060,00
00602	PINO DE CENTRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00603	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00604	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
00605	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampil	UNIDADE	6.00	75,000	450,00
00606	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampil	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
00607	EXTINTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
00608	TERMINAL DIREÇÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Nakata	UNIDADE	4.00	270,000	1.080,00
00609	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Rochester	UNIDADE	6.00	75,000	450,00
00610	BUCHA DO EIXO S DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Axor	UNIDADE	4.00	52,000	208,00
00611	REPARO DO EIXO S TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	85,000	340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00612	JUMELO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180 , ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	245,000	980,00
00613	JUMELO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
00614	PINO DO JUMELO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
00615	MANGUEIRA DE AR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
00616	BUCHA DO AMORTECEDOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
00617	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00618	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00619	MANECO DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Rochester	UNIDADE	2.00	434,000	868,00
00620	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Rochester	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00621	RETENTOR DO DIFERENCIAL CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	168,000	336,00
00622	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
00623	TAMPA DO TANQUE CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Tanclink	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00624	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 201 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00625	ROLETE DA SAPATA DE FREIO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	52,000	624,00
00626	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Decar	UNIDADE	2.00	189,000	378,00
00627	COXIM DA CABINE DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	4.00	209,000	836,00
00628	KIT DA CABINE TRASEIRA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
00629	CALÇO DA CABINE DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	279,000	558,00
00630	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Tanclink	UNIDADE	2.00	28,000	56,00
00631	EMBREAGEM VISCOSA CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Visconde	UNIDADE	2.00	534,000	1.068,00
00632	PORCA DO PINHÃO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00633	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	2.00	189,000	378,00
00634	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Sampel	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
00635	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
00636	MANGUEIRA DO RADIADOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	2.00	151,000	302,00
00637	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00638	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
00639	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Fabraço	UNIDADE	2.00	620,000	1.240,00
00640	COROA E PINHÃO DIFERENCIAL DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 201 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	5.411,000	10.822,00
00641	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Spice	UNIDADE	6.00	24,000	144,00
00642	SILICONE CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Mega Copper	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00643	CORREIA DO HIDRÁULICO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
00644	SENSOR DO RACOR CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	184,000	184,00
00645	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	251,000	502,00
00646	CATRACA DE FREIO TRASEIRO CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: AMS	UNIDADE	2.00	251,000	502,00
00647	PNEUS 275/80 R 22.50 CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	2.324,000	9.296,00
00648	ARO 22 CAÇAMBA VOLKSWAGEN MODELO: 13.180, ANO: 2010 - Marca.: Borlen	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00
00649	BRAÇO AUXILIAR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00650	BRAÇO PITMAN TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
00651	PIVÔ INFERIOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	222,000	222,00
00652	PIVÔ SUPERIOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	198,000	198,00
00653	TERMINAL DIREÇÃO CURTO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	137,000	274,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00654	TERMINAL DIREÇÃO LONGO TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	149,000	298,00
00655	AMORTECEDOR DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00656	AMORTECEDOR TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00657	FAROL DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN O: 2009 - Marca.: Orgus	UNIDADE	1.00	591,000	591,00
00658	LANTERNA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: HG	UNIDADE	4.00	207,000	828,00
00659	LANTERNA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: HG	UNIDADE	4.00	326,000	1.304,00
00660	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2009 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	297,000	297,00
00661	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00662	BUCHA DO JUMELO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN O: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	8.00	33,000	264,00
00663	PARA CHOQUE DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2009 - Marca.: DTS	UNIDADE	1.00	992,000	992,00
00664	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Orgus	UNIDADE	4.00	297,000	1.188,00
00665	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	54,000	216,00
00666	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00667	BIELETA DA SUSPENSÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	82,000	164,00
00668	ESTABILIZADOR DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	1.00	283,000	283,00
00669	ROLAMENTO DE CENTRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200 , ANO: 2009 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00670	CRUZETA DO DIFERENCIAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2009 - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	118,000	354,00
00671	RETENTOR DA RODA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2009 - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00672	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2009 - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00673	KIT DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2009 - Marca.: Luk	UNIDADE	2.00	1.559,000	3.118,00
00674	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	459,000	2.754,00
00675	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2009 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	331,000	1.986,00
00676	RETENTOR LATERAL DA CAIXA TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2009 - Marca.: ARCA	UNIDADE	3.00	165,000	495,00
00677	JUNTA HOMOCINÉTICA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	1.937,000	3.874,00
00678	FILTRO DE ÓLEO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO : 2009 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
00679	FILTRO DE AR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	7.00	104,000	728,00
00680	FILTRO DE COMBUSTÍVEL TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2009 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
00681	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL TRITON MITSUBISHI MOD ELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ASH	UNIDADE	3.00	71,000	213,00
00682	CORREIA DENTADA GRANDE TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	3.00	189,000	567,00
00683	CORREIA DENTADA PEQUENA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
00684	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	331,000	662,00
00685	CORREIA DO ALTERNADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
00686	CORREIA DO AR CONDICIONADO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
00687	CORREIA DO HIDRÁULICO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2009 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
00688	RETENTOR DO VOLANTE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200 , ANO: 2009 - Marca.: ARCA	UNIDADE	1.00	161,000	161,00
00689	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ARCA	UNIDADE	1.00	113,000	113,00
00690	VENTUÍNA DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	411,000	411,00
00691	BOMBA HIDRÁULICO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	1.417,000	1.417,00
00692	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	1.00	661,000	661,00
00693	FEIXE DE MOLA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	803,000	1.606,00
00694	PINO DE CENTRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO : 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
00695	DISCO DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO : 2009 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	270,000	540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00696	TAMBOR DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	411,000	822,00
00697	JOGO DE MOLA DO PATINS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00698	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	3.00	175,000	525,00
00699	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: SYL	UNIDADE	3.00	293,000	879,00
00700	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	94,000	282,00
00701	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: IKS	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
00702	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDÁRIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: IKS	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
00703	CABO DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: IKS	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
00704	CABO DO VELOCÍMETRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: IKS	UNIDADE	1.00	270,000	270,00
00705	CARDAN DO DIFERENCIAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	1.479,000	1.479,00
00706	PARAFUSO DE RODA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	24,000	240,00
00707	PORCA DE RODA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
00708	ALTERNADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.630,000	1.630,00
00709	MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.786,000	1.786,00
00710	FLEXÍVEL DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
00711	MOLAS DE PASTILHA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
00712	BOMBA D'ÁGUA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	402,000	804,00
00713	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
00714	BATERIA 70 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	694,000	3.470,00
00715	PNEU 265/70 R16 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	1.314,000	13.140,00
00716	CÂMARA DE AR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Virpal	UNIDADE	10.00	197,000	1.970,00
00717	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
00718	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
00719	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
00720	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
00721	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00722	BOBINA DE CAMPO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: UEDA	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
00723	REGULADOR DE TENSÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Denso	UNIDADE	2.00	378,000	756,00
00724	LÂMPADA H1 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00725	LÂMPADA H3 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00726	LÂMPADA H7 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00727	LÂMPADA 1 POLO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
00728	LÂMPADA 2 POLO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
00729	LÂMPADA 69 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
00730	LÂMPADA 67 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
00731	CABO DO ACELERADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: IKS	UNIDADE	1.00	198,000	198,00
00732	BUZINA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: VTO	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
00733	EXTINTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
00734	FUSÍVEL 10 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00735	FUSÍVEL 15 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00736	FUSÍVEL 20 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00737	FUSÍVEL 25 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00738	FUSÍVEL 30 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00739	FIO ELÉTRICO 8MM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00740	FIO ELÉTRICO 10MM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00741	FIO ELÉTRICO 12MM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00742	SIRENE DE RÉ TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	66,000	132,00
00743	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
00744	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
00745	TERMINAL DE OLHAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
00746	ARO DO FAROL TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: CRM	UNIDADE	2.00	262,000	524,00
00747	CILINDRO DE RODA TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	106,000	212,00
00748	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
00749	BATENTE DA DIREÇÃO DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
00750	ARO DE RODA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: PDW	UNIDADE	5.00	421,000	2.105,00
00751	PARA BRISA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: Cascavel	UNIDADE	1.00	1.139,000	1.139,00
00752	GIRO FLEX TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: DNI	UNIDADE	1.00	139,000	139,00
00753	COLA PARA BRISA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2009 - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
00754	ANÉIS DE SEGMENTO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	614,000	3.684,00
00755	PISTÃO DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	1.701,000	10.206,00
00756	CAMISA DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	425,000	2.550,00
00757	BRONZINA DE BIELA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	338,000	2.028,00
00758	BRONZINA DE MANCAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	389,000	2.334,00
00759	BRONZINA CENTRAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	359,000	2.154,00
00760	BOMBA DE ÓLEO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	3.00	1.479,000	4.437,00
00761	JUNTA DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	3.00	520,000	1.560,00
00762	VARETA DE TUCHO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Aplic	UNIDADE	12.00	170,000	2.040,00
00763	TUCHO DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Aplic	UNIDADE	12.00	709,000	8.508,00
00764	TERMINAL DO CÂMBIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	142,000	568,00
00765	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Controil	UNIDADE	3.00	272,000	816,00
00766	SERVO DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Controil	UNIDADE	3.00	520,000	1.560,00
00767	SEMI-EIXO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	1.417,000	2.834,00
00768	MANGUEIRA DA TURBINA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	4.00	264,000	1.056,00
00769	TURBINA DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Mando	UNIDADE	2.00	1.795,000	3.590,00
00770	SENSOR DA FRAUTA DE INJEÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: VDO	UNIDADE	3.00	293,000	879,00
00771	MOTOR DO LIMPADOR DO PARA BRISA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Cermex	UNIDADE	6.00	359,000	2.154,00
00772	MANGUEIRA DE AR DA CABINE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	4.00	142,000	568,00
00773	ARLA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Ipiranga	UNIDADE	10.00	170,000	1.700,00
00774	MACACO 15 TONEELADAS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Diwparts	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00
00775	CHAVE DE RODA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	3.00	71,000	213,00
00776	CABO DA CHAVE DE RODA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Tramontina	UNIDADE	3.00	71,000	213,00
00777	SAPATA DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	6.00	264,000	1.584,00
00778	JUNTA DO CABEÇOTE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	12.00	264,000	3.168,00
00779	JUNTA DO CARTER TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	151,000	906,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00780	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	12.00	142,000	1.704,00
00781	SEMI BARRA DA DIREÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	151,000	906,00
00782	VÁLVULA DE ESCAPE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	12.00	264,000	3.168,00
00783	VÁLVULA DE ADMISSÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200 , ANO: 2013 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	12.00	264,000	3.168,00
00784	RETENTOR DO VOLANTE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200 , ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	161,000	966,00
00785	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	113,000	678,00
00786	QUARTA MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	6.00	274,000	1.644,00
00787	QUINTA MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	4.00	274,000	1.096,00
00788	QUARTA MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	4.00	274,000	1.096,00
00789	QUINTA MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	4.00	274,000	1.096,00
00790	PISTOLA DA MANGUEIRA DE AR DA CABINE TRITON MITSUB ISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	142,000	852,00
00791	DIAFRAGMA DA CUÍCA 30 TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: DINS	UNIDADE	12.00	170,000	2.040,00
00792	DIAFRAGMA DA CUÍCA 24 TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: DINS	UNIDADE	12.00	170,000	2.040,00
00793	REBITE DE LONA DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Brasil Componentes	UNIDADE	1,000.00	3,000	3.000,00
00794	COLA 3M PARA LONA DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: 3M	UNIDADE	5.00	14,000	70,00
00795	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	132,000	792,00
00796	FILTRO DE COMBUSTÍVEL TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	175,000	1.050,00
00797	FILTRO DE AR PRIMÁRIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00798	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Tecfd	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00799	LONA DE FREIO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	6.00	142,000	852,00
00800	LONA DE FREIO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	6.00	264,000	1.584,00
00801	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	12.00	118,000	1.416,00
00802	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	12.00	108,000	1.296,00
00803	MOLA MESTRE DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00804	MOLA MESTRE TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00805	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00806	SEGUNDA MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00807	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00808	TERCEIRA MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	274,000	822,00
00809	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	898,000	5.388,00
00810	VÁLVULA RELÉ TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
00811	VÁLVULA DE PRESSÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	331,000	1.986,00
00812	VÁLVULA DE FREIO (PEDAL) TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	207,000	1.242,00
00813	FILTRO APU TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 20 13 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	123,000	738,00
00814	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00815	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	8.00	71,000	568,00
00816	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00817	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	8.00	81,000	648,00
00818	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: ARCA	UNIDADE	12.00	90,000	1.080,00
00819	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: ARCA	UNIDADE	12.00	90,000	1.080,00
00820	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	137,000	822,00
00821	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	137,000	822,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00822	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00823	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00824	ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	236,000	1.416,00
00825	LUVA DO CARDAN TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO : 2013 - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	520,000	1.560,00
00826	PONTEIRA DO CARDAN TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Nakata	UNIDADE	3.00	453,000	1.359,00
00827	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ARCA	UNIDADE	6.00	108,000	648,00
00828	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MOD ELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Varga	UNIDADE	3.00	520,000	1.560,00
00829	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Varga	UNIDADE	3.00	453,000	1.359,00
00830	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	33,000	396,00
00831	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	33,000	396,00
00832	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: Cermax	UNIDADE	4.00	236,000	944,00
00833	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Cermax	UNIDADE	6.00	264,000	1.584,00
00834	CORREIA DO ALTERNADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00835	TENSIONADOR DA CORREIA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	207,000	828,00
00836	CRUZETA DO DIFERENCIAL TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00837	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Brosol	UNIDADE	4.00	264,000	1.056,00
00838	KIT DE EMBREAGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2013 - Marca.: Valeo	UNIDADE	4.00	1.559,000	6.236,00
00839	TERMINAIS DE DIREÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	10.00	142,000	1.420,00
00840	ANTI FERRUGEM TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ORBI	UNIDADE	12.00	14,000	168,00
00841	COLA ALTA TEMPERATURA TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: 3M	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
00842	PORCA DO CUBO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
00843	PORCA DO CUBO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
00844	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	83,000	332,00
00845	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	83,000	332,00
00846	AMORTECEDORES DIANTEIROS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	6.00	270,000	1.620,00
00847	AMORTECEDORES TRASEIROS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	6.00	270,000	1.620,00
00848	BOMBA D'ÁGUA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	402,000	804,00
00849	PALHETA DO LIMPADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200 , ANO: 2013 - Marca.: Bosch	UNIDADE	4.00	94,000	376,00
00850	FILTRO SEPARADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
00851	BATERIA 150 AMP. TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2013 - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	1.030,000	5.150,00
00852	SANFONA DE CAMBIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Spice	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
00853	PINO DE CENTRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO : 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
00854	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MOD ELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	28,000	336,00
00855	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	28,000	336,00
00856	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit	UNIDADE	12.00	71,000	852,00
00857	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit	UNIDADE	12.00	71,000	852,00
00858	BUZINA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: VTO	UNIDADE	3.00	115,000	345,00
00859	EXTINTOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	6.00	217,000	1.302,00
00860	SEMI-BARRA DA DIREÇÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2013 - Marca.: Perfect	UNIDADE	4.00	302,000	1.208,00
00861	FILTRO DO HIDRÁULICO TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2013 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	4.00	165,000	660,00
00862	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master	UNIDADE	12.00	118,000	1.416,00
00863	KITS TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - M arca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	425,000	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00864	JUMELO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A	UNIDADE	6.00	264,000	1.584,00
	NO: 2013 - Marca.: Master				
00865	JUMELO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	4.00	274,000	1.096,00
	O: 2013 - Marca.: Master				
00866	MANGUEIRA DE AR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	20.00	264,000	5.280,00
	O: 2013 - Marca.: União Borrachas				
00867	BUCHA DO AMORTECEDOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L20	UNIDADE	20.00	62,000	1.240,00
	O, ANO: 2013 - Marca.: Sankit				
00868	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO TRITON MITSUBISHI	UNIDADE	8.00	43,000	344,00
	MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit				
00869	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI	UNIDADE	8.00	43,000	344,00
	MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit				
00870	MANECO DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
	O: 2013 - Marca.: Rochester				
00871	ABRAÇADEIRAS 1/2" TRITON MITSUBISHI MODELO: L200,	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
	ANO: 2013 - Marca.: Master				
00872	RETENTOR DO DIFERENCIAL TRITON MITSUBISHI MODELO:	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
	L200, ANO: 2013 - Marca.: ARCA				
00873	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA TRITON MITSUBISHI MODE	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
	LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: ARCA				
00874	TAMPA DO TANQUE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	3.00	165,000	495,00
	O: 2013 - Marca.: Tancllick				
00875	TB. DO BICO ENJETOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200	UNIDADE	6.00	841,000	5.046,00
	, ANO: 2013 - Marca.: Magnete Marely				
00876	ROLETE DA SAPATA DE FREIO TRITON MITSUBISHI MODELO	UNIDADE	12.00	64,000	768,00
	: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master				
00877	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR TRITON MITSUBISHI	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
	MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Decar				
00878	MOTOR DA PORTA ELÉTRICA TRITON MITSUBISHI MODELO:	UNIDADE	2.00	2.079,000	4.158,00
	L200, ANO: 2013 - Marca.: EURO				
00879	MOTOR DO VENTILADOR INTERNO TRITON MITSUBISHI MODE	UNIDADE	2.00	709,000	1.418,00
	LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Cermex				
00880	CHAVE EXTERNA DA PORTA ELÉTRICA TRITON MITSUBISHI	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
	MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Universal				
00881	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRITON MITSUBISHI MODEL	UNIDADE	3.00	71,000	213,00
	O: L200, ANO: 2013 - Marca.: Tancllick				
00882	EMBREAGEM VISCOSA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200,	UNIDADE	2.00	1.181,000	2.362,00
	ANO: 2013 - Marca.: Visconde				
00883	PORCA DO PINHÃO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
	O: 2013 - Marca.: Master				
00884	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODELO:	UNIDADE	4.00	264,000	1.056,00
	L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit				
00885	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR TRITON MITSUBISHI MODEL	UNIDADE	4.00	236,000	944,00
	O: L200, ANO: 2013 - Marca.: Sankit				
00886	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR TRITON MITSUBI	UNIDADE	2.00	331,000	662,00
	SHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: União Borrac				
00887	MANGUEIRA DO RADIADOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L2	UNIDADE	2.00	236,000	472,00
	00, ANO: 2013 - Marca.: União Borrachas				
00888	SUORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO TRITON MITSUBIS	UNIDADE	2.00	169,000	338,00
	HI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master				
00889	SUORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO TRITON MITSUBISH	UNIDADE	2.00	169,000	338,00
	I MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Master				
00890	BUJÃO DO CARTER TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
	O: 2013 - Marca.: Master				
00891	MÁQUINA DE GRAXA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A	UNIDADE	6.00	245,000	1.470,00
	NO: 2013 - Marca.: Bombaza				
00892	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO TRITON MITSUBISHI MO	UNIDADE	2.00	595,000	1.190,00
	DELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Fabração				
00893	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO TRITON MITS	UNIDADE	2.00	1.795,000	3.590,00
	UBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Spice				
00894	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO TRITON MITSUBISHI MODELO: L2	UNIDADE	12.00	359,000	4.308,00
	00, ANO: 2013 - Marca.: Spice				
00895	SILICONE TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
	- Marca.: ORBI				
00896	GRAXEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013	UNIDADE	20.00	43,000	860,00
	- Marca.: Master Tec				
00897	GRAXEIRO RETO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO:	UNIDADE	20.00	43,000	860,00
	2013 - Marca.: Master Tec				
00898	SENSOR DO RACOR TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
	O: 2013 - Marca.: Universal				
00899	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO TRITON MITSUBISHI MODEL	UNIDADE	4.00	161,000	644,00
	O: L200, ANO: 2013 - Marca.: AMS				
00900	CATRACA DE FREIO TRASEIRO TRITON MITSUBISHI MODELO	UNIDADE	4.00	161,000	644,00
	: L200, ANO: 2013 - Marca.: AMS				
00901	COLA PARA BRISA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, AN	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
	O: 2013 - Marca.: Universal				
00902	PARAFUSO DO CABEÇOTE TRITON MITSUBISHI MODELO: L20	UNIDADE	24.00	151,000	3.624,00
	O, ANO: 2013 - Marca.: Zm				
00903	RETROVISOR ESQUERDO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200	UNIDADE	3.00	614,000	1.842,00
	, ANO: 2013 - Marca.: Universal				
00904	RETROVISOR DIREITO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200,	UNIDADE	3.00	614,000	1.842,00
	ANO: 2013 - Marca.: Universal				
00905	BORNO DE METAL PARA BATERIA TRITON MITSUBISHI MODE	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
	LO: L200, ANO: 2013 - Marca.: TBC				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00906	CABO PARA BATERIA TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	142,000	1.420,00
00907	LÂMPADA H4 24V TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Philips	UNIDADE	40.00	56,000	2.240,00
00908	LÂMPADA UM P21/15W 24V UM POLO TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Philips	UNIDADE	40.00	14,000	560,00
00909	LÂMPADA UM P21/5W 13499 TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2013 - Marca.: Philips	UNIDADE	40.00	14,000	560,00
00910	BRAÇO AUXILIAR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
00911	BRAÇO PITMAN NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
00912	PIVÔ INFERIOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	142,000	142,00
00913	PIVÔ SUPERIOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	142,000	142,00
00914	TERMINAL DIREÇÃO CURTO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
00915	TERMINAL DIREÇÃO LONGO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	111,000	222,00
00916	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
00917	AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	453,000	906,00
00918	FAROL DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Orgus	UNIDADE	1.00	264,000	264,00
00919	LANTERNA DIANTEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Fortlux	UNIDADE	4.00	184,000	736,00
00920	LANTERNA TRASEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Fortlux	UNIDADE	4.00	453,000	1.812,00
00921	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	142,000	142,00
00922	BUCHA DO FEIXE DE MOLA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00923	BUCHA DO JUMELO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
00924	PARA CHOQUE DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: DPS	UNIDADE	1.00	898,000	898,00
00925	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Orgus	UNIDADE	4.00	207,000	828,00
00926	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00927	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00928	BIELETA DA SUSPENSÃO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
00929	ESTABILIZADOR DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	302,000	302,00
00930	ROLAMENTO DE CENTRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
00931	CRUZETA DO DIFERENCIAL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	3.00	81,000	243,00
00932	RETENTOR DA RODA TRASEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ARCA	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00933	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ARCA	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00934	KIT DE EMBREAGEM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Valeo	UNIDADE	2.00	898,000	1.796,00
00935	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
00936	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00937	RETENTOR LATERAL DA CAIXA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ARCA	UNIDADE	3.00	94,000	282,00
00938	JUNTA HOMOCINÉTICA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	709,000	1.418,00
00939	FILTRO DE ÓLEO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00940	FILTRO DE AR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	7.00	104,000	728,00
00941	FILTRO DE COMBUSTÍVEL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00942	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ASH	UNIDADE	3.00	142,000	426,00
00943	CORREIA DENTADA GRANDE NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	3.00	165,000	495,00
00944	CORREIA DENTADA PEQUENA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
00945	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
00946	CORREIA DO ALTERNADOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
00947	CORREIA DO AR CONDICIONADO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	81,000	162,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00948	CORREIA DO HIDRÁULICO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 S E, ANO: 2004 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00949	RETENTOR DO VOLANTE NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ARCA	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
00950	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ARCA	UNIDADE	1.00	81,000	81,00
00951	VENTUÍNA DO MOTOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, A NO: 2004 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	302,000	302,00
00952	BOMBA HIDRÁULICA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	898,000	898,00
00953	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	737,000	737,00
00954	FEIXE DE MOLA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00955	PINO DE CENTRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	28,000	168,00
00956	DISCO DE FREIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
00957	TAMBOR DE FREIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	236,000	472,00
00958	JOGO DE MOLA DO PATINS NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
00959	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	3.00	142,000	426,00
00960	JOGO DE SAPATA DE FREIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: SYL	UNIDADE	3.00	264,000	792,00
00961	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	142,000	426,00
00962	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ISK	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
00963	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDÁRIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ISK	UNIDADE	2.00	213,000	426,00
00964	CABO DE EMBREAGEM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ISK	UNIDADE	2.00	236,000	472,00
00965	CABO DO VELOCÍMETRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ISK	UNIDADE	1.00	203,000	203,00
00966	CARDAN DO DIFERENCIAL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	898,000	898,00
00967	PARAFUSO DE RODA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	28,000	280,00
00968	PORCA DE RODA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00969	ALTERNADOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.417,000	1.417,00
00970	MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.512,000	1.512,00
00971	FLEXÍVEL DE FREIO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	108,000	216,00
00972	MOLAS DE PASTILHO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00973	JOGO DE PISTÃO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	1.417,000	1.417,00
00974	JOGO DE ANÉIS NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	453,000	453,00
00975	BRONZINA DE BIELA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	264,000	264,00
00976	BRONZINA DE MANCAL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	302,000	302,00
00977	BOMBA DE ÓLEO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	709,000	709,00
00978	BOMBA D'ÁGUA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
00979	BUCHA DO ESTABILIZADOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	6.00	62,000	372,00
00980	JOGO DE JUNTA DO MOTOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	425,000	425,00
00981	BATERIA 70 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	694,000	3.470,00
00982	PNEU 265/70 R16 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	1.314,000	13.140,00
00983	CÂMARA DE AR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Virpal	UNIDADE	10.00	197,000	1.970,00
00984	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00985	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Zen	UNIDADE	2.00	236,000	472,00
00986	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
00987	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Milde Mix	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
00988	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
00989	BOBINA DE CAMPO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: UEDA	UNIDADE	2.00	520,000	1.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



00990	REGULADOR DE VOLTAGEM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 S E, ANO: 2004 - Marca.: Denso	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
00991	LÂMPADA H1 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00992	LÂMPADA H3 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00993	LÂMPADA H7 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
00994	LÂMPADA 1 POLO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
00995	LÂMPADA 2 POLO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
00996	LÂMPADA 69 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
00997	LÂMPADA 67 NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
00998	CABO DO ACELERADOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ISK	UNIDADE	1.00	178,000	178,00
00999	BUZINA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: VTO	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
01000	EXTINTOR NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
01001	FUSÍVEL 10 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01002	FUSÍVEL 15 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01003	FUSÍVEL 20 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01004	FUSÍVEL 25 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01005	FUSÍVEL 30 AMP. NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01006	FIO ELÉTRICO 8MM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01007	FIO ELÉTRICO 10MM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01008	FIO ELÉTRICO 12MM NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01009	SIRENE DE RÉ NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
01010	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	2,000	60,00
01011	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	2,000	60,00
01012	TERMINAL DE OLHAL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	2,000	60,00
01013	SILICONE NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ORBA	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
01014	PROTECTOR DO CARTER NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	331,000	662,00
01015	ARO DO FAROL NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: CRM	UNIDADE	2.00	178,000	356,00
01016	CILINDRO DE RODA TRASEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
01017	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01018	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
01019	ARO DE RODA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: PDW	UNIDADE	2.00	709,000	1.418,00
01020	PARA BRISA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: Cascavel	UNIDADE	1.00	1.134,000	1.134,00
01021	GIRO FLEX NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
01022	COLA PARA BRISA NISSAN MODELO: X-TERRA 2.8 SE, ANO: 2004 - Marca.: ORBI	UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
01023	BRAÇO AUXILIAR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	274,000	548,00
01024	BRAÇO PITMAN FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
01025	PIVÔ INFERIOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	232,000	232,00
01026	PIVÔ SUPERIOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
01027	TERMINAL DIREÇÃO CURTO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	142,000	284,00
01028	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	153,000	306,00
01029	AMORTECEDOR DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	283,000	566,00
01030	AMORTECEDOR TRASEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	283,000	566,00
01031	FAROL DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Orgus	JOGO	1.00	610,000	610,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01032	LANTERNA DIANTEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Cofran	UNIDADE	4.00	210,000	840,00
01033	LANTERNA TRASEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Cofran	UNIDADE	4.00	335,000	1.340,00
01034	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	307,000	307,00
01035	BUCHA DO FEIXE DE MOLA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampel	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01036	BUCHA DO JUMELO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampel	UNIDADE	8.00	33,000	264,00
01037	PARA CHOQUE DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DTS	UNIDADE	1.00	1.026,000	1.026,00
01038	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Orgus	UNIDADE	4.00	307,000	1.228,00
01039	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampel	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
01040	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampel	UNIDADE	2.00	87,000	174,00
01041	BIELETA DA SUSPENSÃO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Cofran	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01042	ESTABILIZADOR DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DFB	UNIDADE	1.00	293,000	293,00
01043	ROLAMENTO DE CENTRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	178,000	356,00
01044	CRUZETA DO DIFERENCIAL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Spice	UNIDADE	3.00	121,000	363,00
01045	RETENTOR DA RODA TRASEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	85,000	340,00
01046	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	85,000	340,00
01047	KIT DE EMBREAGEM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Luk	UNIDADE	1.00	1.606,000	1.606,00
01048	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: INA	UNIDADE	6.00	472,000	2.832,00
01049	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: INA	UNIDADE	6.00	342,000	2.052,00
01050	RETENTOR LATERAL DA CAIXA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	UNIDADE	3.00	170,000	510,00
01051	JUNTA HOMOCINÉTICA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	1.996,000	3.992,00
01052	FILTRO DE ÓLEO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
01053	FILTRO DE AR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	7.00	108,000	756,00
01054	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	178,000	356,00
01055	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: INA	UNIDADE	3.00	75,000	225,00
01056	CORREIA DENTADA GRANDE FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	3.00	194,000	582,00
01057	CORREIA DENTADA PEQUENA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
01058	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	342,000	684,00
01059	CORREIA DO ALTERNADOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
01060	CORREIA DO AR CONDICIONADO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
01061	CORREIA DO HIDRÁULICO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
01062	RETENTOR DO VOLANTE FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
01063	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
01064	VENTUÍNA DO MOTOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Valeo	UNIDADE	1.00	421,000	421,00
01065	BOMBA HIDRÁULICA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DHB	UNIDADE	1.00	1.460,000	1.460,00
01066	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampel	UNIDADE	1.00	681,000	681,00
01067	FEIXE DE MOLA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fabrine	UNIDADE	2.00	828,000	1.656,00
01068	PINO DE CENTRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
01069	DISCO DE FREIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	2.00	274,000	548,00
01070	TAMBOR DE FREIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
01071	JOGO DE MOLA DO PATINS FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01072	JOGO DE PARTILHAS DE FREIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Master	JOGO	3.00	178,000	534,00
01073	JOGO DE SAPATA DE FREIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Frasle	JOGO	3.00	298,000	894,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01074	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS FORD RANGER 4X4 MODELO : XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Master	JOGO	3.00	96,000	288,00
01075	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
01076	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDÁRIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	274,000	548,00
01077	CABO DE EMBREAGEM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	206,000	412,00
01078	CABO DO VELOCÍMETRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fania	UNIDADE	1.00	274,000	274,00
01079	CARDAN DO DIFERENCIAL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Spice	UNIDADE	1.00	1.521,000	1.521,00
01080	PARAFUSO DE RODA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: ZM	UNIDADE	10.00	27,000	270,00
01081	PORCA DE RODA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: ZM	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
01082	ALTERNADOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Bosch	UNIDADE	1.00	1.680,000	1.680,00
01083	MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Bosch	UNIDADE	1.00	1.838,000	1.838,00
01084	FLEXÍVEL DE FREIO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	87,000	174,00
01085	MOLAS DA PASTILHA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	45,000	180,00
01086	JOGO DE PISTÃO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	2.430,000	2.430,00
01087	JOGO DE ANÉIS FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	818,000	818,00
01088	BRONZINA DE BIELA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	348,000	348,00
01089	BRONZINA DE MANCAL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	1.00	396,000	396,00
01090	BOMBA DE ÓLEO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Anroi	UNIDADE	1.00	1.521,000	1.521,00
01091	BOMBA D'ÁGUA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Ueda	UNIDADE	2.00	415,000	830,00
01092	BUCHA DO ESTABILIZADOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sempel	UNIDADE	6.00	45,000	270,00
01093	BATERIA 70 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	694,000	3.470,00
01094	PNEU 265/70 R16 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	1.314,000	13.140,00
01095	CÂMARA DE AR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Tortuga	UNIDADE	10.00	197,000	1.970,00
01096	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sabó	JOGO	1.00	595,000	595,00
01097	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
01098	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	226,000	452,00
01099	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01100	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
01101	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sucarbon	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01102	BOBINA DE CAMPO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Ueda	UNIDADE	2.00	459,000	918,00
01103	REGULADOR DE VOLTAGEM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Bosch	UNIDADE	2.00	389,000	778,00
01104	LÂMPADA H1 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01105	LÂMPADA H3 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01106	LÂMPADA H7 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01107	LÂMPADA 1 POLO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01108	LÂMPADA 2 POLO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01109	LÂMPADA 69 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
01110	LÂMPADA 67 FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
01111	CABO DO ACELERADOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Fania	UNIDADE	1.00	203,000	203,00
01112	BUZINA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: VTO	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
01113	EXTINTOR FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
01114	FUSÍVEL 10 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01115	FUSÍVEL 15 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01116	FUSÍVEL 20 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01117	FUSÍVEL 25 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01118	FUSÍVEL 30 AMP. FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01119	FIO ELÉTRICO 8MM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01120	FIO ELÉTRICO 10MM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01121	FIO ELÉTRICO 12MM FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01122	SIRENE DE RÉ FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	66,000	132,00
01123	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
01124	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
01125	TERMINAL DE OLHAL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Marília	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
01126	SILICONE FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Mega Copper	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
01127	PROTECTOR DO CARTER FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DHF	UNIDADE	2.00	657,000	1.314,00
01128	ARO DO FAROL FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
01129	CILINDRO DE RODA TRASEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	113,000	226,00
01130	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	130,000	260,00
01131	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA FORD RANGER 4X4 MOD ELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
01132	ARO DE RODA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Original	UNIDADE	2.00	434,000	868,00
01133	PARA BRISA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Alto Lex	UNIDADE	1.00	1.170,000	1.170,00
01134	GIRO FLEX FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	146,000	292,00
01135	COLA PARA BRISA FORD RANGER 4X4 MODELO: XL 13P, ANO: 2006 - Marca.: Wurth	UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
01136	BRAÇO AUXILIAR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
01137	BRAÇO PITMAN VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	348,000	696,00
01138	PIVÔ INFERIOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
01139	PIVÔ SUPERIOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: TRW	UNIDADE	1.00	180,000	180,00
01140	TERMINAL DIREÇÃO CURTO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	93,000	186,00
01141	TERMINAL DIREÇÃO LONGO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	106,000	212,00
01142	AMORTECEDOR DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	262,000	524,00
01143	AMORTECEDOR TRASEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	262,000	524,00
01144	FAROL DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Orgus	UNIDADE	2.00	493,000	986,00
01145	LANTERNA DIANTEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Cofran	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
01146	LANTERNA TRASEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Cofran	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
01147	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	175,000	175,00
01148	BUCHA DO FEIXE DE MOLA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	54,000	108,00
01149	BUCHA DO JUMELO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Sampil	UNIDADE	6.00	24,000	144,00
01150	PARA CHOQUE DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: DTS	UNIDADE	1.00	765,000	765,00
01151	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Orgus	UNIDADE	4.00	99,000	396,00
01152	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Sampil	UNIDADE	4.00	66,000	264,00
01153	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Sampil	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
01154	BIELETA DA SUSPENSÃO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Cofran	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01155	ESTABILIZADOR DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4223 - Marca.: DFB	UNIDADE	1.00	261,000	261,00
01156	ROLAMENTO DE CENTRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	168,000	336,00
01157	CRUZETA DO DIFERENCIAL VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	104,000	208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01158	RETENTOR DA RODA TRASEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01159	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01160	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEV	UNIDADE	2.00	184,000	368,00
01161	ROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5CJ - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	219,000	438,00
01162	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHE	UNIDADE	2.00	1.599,000	3.198,00
01163	VROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C - Marca.: INA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01164	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA VEÍCULO S10 BRANCO CHEV	UNIDADE	2.00	106,000	742,00
01165	ROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4 - Marca.: INA	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01166	JUNTA HOMOCINÉTICA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, A	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01167	NO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01168	FILTRO DE ÓLEO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01169	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01170	FILTRO DE AR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 20	UNIDADE	7.00	106,000	742,00
01171	05, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01172	FILTRO DE COMBUSTÍVEL VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01173	, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	261,000	522,00
01174	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA VEÍCULO S10 BRANC	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01175	O CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSI - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01176	CORREIA DO ALTERNADOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01177	, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01178	CORREIA DO HIDRÁULICO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01179	, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
01180	RETENTOR DO VOLANTE VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET,	UNIDADE	1.00	161,000	161,00
01181	ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01182	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVRO	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01183	LET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01184	BOMBA HIDRÁULICA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO	UNIDADE	1.00	1.139,000	1.139,00
01185	: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: DHB	UNIDADE	1.00	1.139,000	1.139,00
01186	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO VEÍCULO S10 BRANCO C	UNIDADE	1.00	638,000	638,00
01187	HEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: - Marca.: Sampel	UNIDADE	1.00	638,000	638,00
01188	FEIXE DE MOLA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2	UNIDADE	2.00	789,000	1.578,00
01189	005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Fabrine	UNIDADE	2.00	789,000	1.578,00
01190	PINO DE CENTRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	3.00	24,000	72,00
01191	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Master	UNIDADE	3.00	24,000	72,00
01192	DISCO DE FREIO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
01193	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
01194	TAMBOR DE FREIO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	2.00	342,000	684,00
01195	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	2.00	342,000	684,00
01196	CABO DE EMBREAGEM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	UNIDADE	2.00	184,000	368,00
01197	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	184,000	368,00
01198	CARDAN DO DIFERENCIAL VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET	UNIDADE	2.00	184,000	368,00
01199	, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Spice	UNIDADE	1.00	1.139,000	1.139,00
01200	PARAFUSO DE RODA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO	UNIDADE	10.00	24,000	240,00
01201	: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: ZM	UNIDADE	10.00	24,000	240,00
01202	PORCA DE RODA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01203	005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: ZM	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01204	FLEXÍVEL DE FREIO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01205	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01206	BOMBA D'ÁGUA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 20	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01207	05, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Urba	UNIDADE	2.00	450,000	900,00
01208	BUCHA DO ESTABILIZADOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLE	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
01209	T, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Sampel	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
01210	BATERIA 70 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	5.00	694,000	3.470,00
01211	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	694,000	3.470,00
01212	PNEU 265/70 R16 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	1.314,000	13.140,00
01213	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	1.314,000	13.140,00
01214	CÂMARA DE AR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 20	UNIDADE	10.00	197,000	1.970,00
01215	05, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Tortuga	UNIDADE	10.00	197,000	1.970,00
01216	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA VEÍCULO S10 BRANCO	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
01217	CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	209,000	418,00
01218	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA VEÍCULO S10 BRANCO CHEV	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
01219	ROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4 - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
01220	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA VEÍCULO S10 BRANC	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
01221	O CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSI - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
01222	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
01223	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
01224	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA VEÍCULO S10 BRANCO CHEV	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01225	ROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4 - Marca.: Sucarbon	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01226	BOBINA DE CAMPO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
01227	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: UEDA	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
01228	REGULADOR DE VOLTAGEM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET	UNIDADE	2.00	335,000	670,00
01229	, ANO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Valeo	UNIDADE	2.00	335,000	670,00
01230	LÂMPADA H1 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01231	, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01232	LÂMPADA H3 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01233	, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01234	LÂMPADA H7 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01235	, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01236	LÂMPADA 1 POLO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01237	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01238	LÂMPADA 2 POLO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01239	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01240	LÂMPADA 69 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
01241	, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	5,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01200	LÂMPADA 67 VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
	, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Philips				
01201	CABO DO ACELERADOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, A	UNIDADE	1.00	157,000	157,00
	NO: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Fania				
01202	BUZINA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005, CH	UNIDADE	2.00	111,000	222,00
	ASSIS: 5C422305 - Marca.: VTO				
01203	EXTINTOR VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005,	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
	CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Extinsan				
01204	FUSÍVEL 10 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: AMS				
01205	FUSÍVEL 15 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: AMS				
01206	FUSÍVEL 20 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: AMS				
01207	FUSÍVEL 25 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: AMS				
01208	KIT DE EMBREAGEM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO	KIT	2.00	837,000	1.674,00
	: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Luk				
01209	JOGO DE MOLA DO PATINS VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLE	JOGO	2.00	75,000	150,00
	T, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42230 - Marca.: Master				
01210	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO VEÍCULO S10 BRANCO CHEV	JOGO	2.00	165,000	330,00
	ROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4 - Marca.: Master				
01211	JOGO DE SAPATA DE FREIO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROL	JOGO	2.00	226,000	452,00
	ET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C4223 - Marca.: Frasle				
01212	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS VEÍCULO S10 BRANCO CHE	UNIDADE	3.00	75,000	225,00
	VROLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C - Marca.: Master				
01213	MOLAS DE PASTILHA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	JOGO	2.00	43,000	86,00
	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Master				
01214	FUSÍVEL 30 AMP. VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: AMS				
01215	FIO ELÉTRICO 8MM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
	: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Condor				
01216	FIO ELÉTRICO 10MM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Condor				
01217	FIO ELÉTRICO 12MM VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Condor				
01218	SIRENE DE RÉ VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 20	UNIDADE	1.00	66,000	66,00
	05, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: DNI				
01219	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Marília				
01220	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Marília				
01221	TERMINAL DE OLHAL VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, AN	UNIDADE	30.00	8,000	240,00
	O: 2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Marília				
01222	SILICONE VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005,	UNIDADE	3.00	56,000	168,00
	CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Mega Copper				
01223	ARO DO FAROL VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 20	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
	05, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: RCD				
01224	CILINDRO DE RODA TRASEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Controil				
01225	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO VEÍCULO S10 BRANCO CHEVR	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
	OLET, ANO: 2005, CHASSIS: 5C42 - Marca.: Controil				
01226	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA VEÍCULO S10 BRANCO	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
	CHEVROLET, ANO: 2005, CHASSIS: - Marca.: Sankits				
01227	ARO DE RODA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 200	UNIDADE	2.00	648,000	1.296,00
	5, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Borlen				
01228	GIRO FLEX VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO: 2005,	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
	CHASSIS: 5C422305 - Marca.: NDI				
01229	COLA PARA BRISA VEÍCULO S10 BRANCO CHEVROLET, ANO:	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
	2005, CHASSIS: 5C422305 - Marca.: Wurth				
01230	ANÉIS DE SEGMENTO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Sa	UNIDADE	6.00	302,000	1.812,00
	bó				
	ano 2012				
01231	PISTÃO DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Meta	UNIDADE	6.00	486,000	2.916,00
	1 Leve				
	ano 2012				
01232	CAMISA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Meta	UNIDADE	6.00	115,000	690,00
	1 Leve				
	ano 2012				
01233	BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Me	UNIDADE	6.00	127,000	762,00
	tal Leve				
	ano 2012				
01234	BRONZINA DE MANCAL ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: M	UNIDADE	6.00	151,000	906,00
	etal Leve				
	ano 2012				
01235	BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Met	UNIDADE	6.00	151,000	906,00
	al Leve ano 2012				
01236	BOMBA DE ÓLEO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Anroi	UNIDADE	2.00	713,000	1.426,00
	ano 2012				
01237	JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	765,000	1.530,00
	ano 2012				
01238	VARETA DE TUCHO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Deca	UNIDADE	8.00	43,000	344,00
	r ano 2012				
01239	TUCHO DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Decar	UNIDADE	8.00	52,000	416,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01240	ano 2012 TERMINAL DO CAMBIO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: N UNIDADE akata	4.00	104,000	416,00
01241	ano 2012 REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN - UNIDADE Marca.: Controil	3.00	367,000	1.101,00
01242	ano 2012 SERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: C UNIDADE ontroil	4.00	1.668,000	6.672,00
01243	ano 2012 SEMI-EIXO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: N UNIDADE akata	2.00	1.120,000	2.240,00
01244	ano 2012 MANGUEIRA DA TURBINA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE Master	4.00	310,000	1.240,00
01245	ano 2012 TURBINA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Man UNIDADE go	2.00	4.852,000	9.704,00
01246	ano 2012 SENSOR DA FLAUTA DE INJEÇÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - UNIDADE Marca.: VDO	4.00	1.427,000	5.708,00
01247	ano 2012 MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA ÔNIBUS 15.190 - MA UNIDADE N - Marca.: Bosch	6.00	515,000	3.090,00
01248	ano 2012 ARLA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Ipiranga BALDE	50.00	170,000	8.500,00
01249	ano 2012 MACACO 15 TONELADAS ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE Diwparts	6.00	604,000	3.624,00
01250	ano 2012 CHAVE DE RODA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tramon UNIDADE tina	6.00	132,000	792,00
01251	ano 2012 CABO DA CHAVE DE RODA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca. UNIDADE : Tramontina	6.00	104,000	624,00
01252	ano 2012 SAPATA DE FERRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Naka UNIDADE ta	6.00	434,000	2.604,00
01253	ano 2012 LONA FREIO TRASEIRA X ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca. UNIDADE : Lona Flex	6.00	505,000	3.030,00
01254	ano 2012 LONA FREIO TRASEIRA XX ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca UNIDADE .: Lona Flex	4.00	505,000	2.020,00
01255	ano 2012 LONA DE FREIO DIANTEIRA X ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma UNIDADE rca.: Lona Flex	6.00	505,000	3.030,00
01256	ano 2012 LONA DE FREIO DIANTEIRA XX ÔNIBUS 15.190 - MAN - M UNIDADE arca.: Lona Flex	4.00	505,000	2.020,00
01257	ano 2012 JUNTA DO CABEÇOTE ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Sa UNIDADE bó	12.00	402,000	4.824,00
01258	ano 2012 JUNTA DO CARTER ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Sabó UNIDADE	4.00	217,000	868,00
01259	ano 2012 JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma UNIDADE rca.: Sabó	6.00	104,000	624,00
01260	ano 2012 SEME BARRA DA DIREÇÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca. UNIDADE : Nakata	6.00	1.007,000	6.042,00
01261	ano 2012 VÁLVULA DE ESCAPE ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Me UNIDADE tal Leve	6.00	64,000	384,00
01262	ano 2012 VÁLVULA DE ADMISSÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE Metal Leve	6.00	64,000	384,00
01263	ano 2012 RETENTOR DO VOLANTE ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE Sabó	6.00	288,000	1.728,00
01264	ano 2012 RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Mar UNIDADE ca.: Sabó	6.00	217,000	1.302,00
01265	ano 2012 QUARTA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca. UNIDADE : Grefortec	6.00	765,000	4.590,00
01266	ano 2012 QUINTA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca. UNIDADE : Grefortec	4.00	765,000	3.060,00
01267	ano 2012 QUARTA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE Grefortec	4.00	765,000	3.060,00
01268	ano 2012 QUINTA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: UNIDADE	4.00	765,000	3.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	Grefortec ano 2012					
01269	PISTOLA DA MANGUEIRA DE AR DA CABINE ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	52,000	312,00	
	ano 2012					
01270	DIAFRAGMA DA CUÍCA 30 ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Dins	UNIDADE	12.00	43,000	516,00	
	ano 2012					
01271	DIAFRAGMA DA CUÍCA 24 ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Dins	UNIDADE	12.00	43,000	516,00	
	ano 2012					
01272	REBITE DE LONA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Brasil Componentes	UNIDADE	1,000.00	3,000	3.000,00	
	ano 2012					
01273	COLA 3M PARA LONA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 - MAN - M arca.: 3M	UNIDADE	4.00	14,000	56,00	
	ano 2012					
01274	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	144,000	864,00	
	ano 2012					
01275	FILTRO DE COMBUSTÍVEL ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	125,000	750,00	
	ano 2012					
01276	FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	137,000	822,00	
	ano 2012					
01277	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Tecfil	UNIDADE	6.00	104,000	624,00	
	ano 2012					
01278	LONA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Lona Flex	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00	
	ano 2012					
01279	LONA DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00	
	ano 2012					
01280	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - M AN - Marca.: Rochester	UNIDADE	12.00	37,000	444,00	
	ano 2012					
01281	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MA N - Marca.: Rochester	UNIDADE	12.00	37,000	444,00	
	ano 2012					
01282	MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	595,000	1.785,00	
	ano 2012					
01283	MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	595,000	1.785,00	
	ano 2012					
01284	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00	
	ano 2012					
01285	SEGUNDA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00	
	ano 2012					
01286	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00	
	ano 2012					
01287	TERCEIRA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00	
	ano 2012					
01288	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Mar ca.: Master	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00	
	ano 2012					
01289	VÁLVULA RELÉ ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	548,000	3.288,00	
	ano 2012					
01290	VÁLVULA DE PRESSÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: W abcon	UNIDADE	6.00	789,000	4.734,00	
	ano 2012					
01291	VÁLVULA DE FREIO (PEDAL) ÔNIBUS 15.190 - MAN - Mar ca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	525,000	3.150,00	
	ano 2012					
01292	FILTRO APU ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	203,000	1.218,00	
01293	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA (KITS) ÔNIBUS 15.190 - M AN - Marca.: Rochester	UNIDADE	6.00	81,000	486,00	
	ano 2012					
01294	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Mar ca.: Rochester	UNIDADE	6.00	81,000	486,00	
	ano 2012					
01295	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marc a.: Fabrine	UNIDADE	4.00	104,000	416,00	
	ano 2012					
01296	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Fabrine	UNIDADE	6.00	104,000	624,00	
	ano 2012					
01297	RETENTOR DO CUBO DE DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN	UNIDADE	12.00	71,000	852,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	- Marca.: Sabó						
	ano 2012						
01298	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma	UNIDADE	12.00	108,000	1.296,00		
	rca.: Sabó						
	ano 2012						
01299	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO ÔNIBUS 15.190 - MAN -	UNIDADE	6.00	392,000	2.352,00		
	Marca.: Timken						
	ano 2012						
01300	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO ÔNIBUS 15.190 - MAN -	UNIDADE	6.00	373,000	2.238,00		
	Marca.: Timken						
	ano 2012						
01301	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO ÔNIBUS 15.190 - MAN - M	UNIDADE	6.00	383,000	2.298,00		
	arca.: Timken						
	ano 2012						
01302	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO ÔNIBUS 15.190 - MAN - M	UNIDADE	6.00	374,000	2.244,00		
	arca.: Timken						
	ano 2012						
01303	ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA ÔNIBUS 15.190 - M	UNIDADE	6.00	203,000	1.218,00		
	AN - Marca.: Timken						
	ano 2012						
01304	LUVAS DO CARDAN ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Spice	UNIDADE	4.00	640,000	2.560,00		
	ano 2012						
01305	PONTEIRA DO CARDAN ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: S	UNIDADE	4.00	663,000	2.652,00		
	pice						
	ano 2012						
01306	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ÔNIBUS 15.190 -	UNIDADE	6.00	171,000	1.026,00		
	MAN - Marca.: Sabó						
	ano 2012						
01307	CILINDRO MESTRE DE FREIO (VÁLVULA DO PEDAL) ÔNIBUS	UNIDADE	4.00	402,000	1.608,00		
	15.190 - MAN - Marca.: Varga						
	ano 2012						
01308	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN -	UNIDADE	3.00	223,000	669,00		
	Marca.: Varga						
	ano 2012						
01309	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN	UNIDADE	3.00	217,000	651,00		
	- Marca.: Varga						
	ano 2012						
01310	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - M	UNIDADE	12.00	37,000	444,00		
	arca.: ZM						
	ano 2012						
01311	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma	UNIDADE	6.00	37,000	222,00		
	rca.: ZM						
	ano 2012						
01312	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma	UNIDADE	6.00	789,000	4.734,00		
	rca.: Batista						
	ano 2012						
01313	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Mar	UNIDADE	6.00	789,000	4.734,00		
	ca.: Batista						
	ano 2012						
01314	CORREIA DO ALTERNADOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.	UNIDADE	4.00	104,000	416,00		
	: Gates						
	ano 2012						
01315	TENSIONADOR DA CORREIA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca	UNIDADE	4.00	331,000	1.324,00		
	.: Nytron						
	ano 2012						
01316	CRUZETA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca	UNIDADE	6.00	402,000	2.412,00		
	.: Nakata						
	ano 2012						
01317	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca	UNIDADE	4.00	373,000	1.492,00		
	.: Brosol						
	ano 2012						
01318	KIT DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Luk	UNIDADE	4.00	3.887,000	15.548,00		
	ano 2012						
01319	TERMINAIS DE DIREÇÃO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.:	UNIDADE	10.00	260,000	2.600,00		
	Nakata						
	ano 2012						
01320	CABO DO ACELERADOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: F	UNIDADE	4.00	217,000	868,00		
	ania						
	ano 2012						
01321	CABO DO ESTRANGULADOR ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.	UNIDADE	4.00	217,000	868,00		
	: Fania						
	ano 2012						
01322	ANTI FERRUGEM ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Wurth	UNIDADE	4.00	14,000	56,00		
	ano 2012						
01323	COLA ALTA TEMPERATURA ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.	UNIDADE	4.00	43,000	172,00		
	: Wurth						
	ano 2012						
01324	PORCA DO CUBO DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca.: Diwpa	UNIDADE	4.00	71,000	284,00		
	rts						
	ano 2012						
01325	PORCA DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca	UNIDADE	4.00	75,000	300,00		
	.: Diwparts						
	ano 2012						
01326	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca.: Di	UNIDADE	4.00	45,000	180,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	wparts						
	ano 2012						
01327	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO 15.190 MAN - Marca.: Diw	UNIDADE	4.00	45,000		180,00	
	parts						
	ano 2012						
01328	AMORTECEDORES DIANTEIROS 15.190 MAN - Marca.: Naka	UNIDADE	6.00	629,000		3.774,00	
	ta						
	ano 2012						
01329	AMORTECEDORES TRASEIROS 15.190 MAN - Marca.: Nakat	UNIDADE	6.00	629,000		3.774,00	
	a						
	ano 2012						
01330	BOMBA D'ÁGUA 15.190 MAN - Marca.: Urba	UNIDADE	4.00	663,000		2.652,00	
	ano 2012						
01331	PALHETA DO LIMPADOR 15.190 MAN - Marca.: Bosch	UNIDADE	12.00	104,000		1.248,00	
	ano 2012						
01332	FILTRO SEPARADOR 15.190 MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	125,000		750,00	
	ano 2012						
01333	BATERIA 150AMP 15.190 MAN - Marca.: Zetta	UNIDADE	10.00	1.030,000		10.300,00	
	ano 2012						
01334	PROTECTOR 15.190 MAN - Marca.: Tortuga	UNIDADE	30.00	81,000		2.430,00	
	ano 2012						
01335	PINO DE CENTRO 15.190 MAN - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	12.00	47,000		564,00	
	ano 2012						
01336	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca	UNIDADE	20.00	47,000		940,00	
	: Suport Rei						
	ano 2012						
01337	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO 15.190 MAN - Marca.	UNIDADE	20.00	47,000		940,00	
	: Suport Rei						
	ano 2012						
01338	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 - M	UNIDADE	20.00	81,000		1.620,00	
	AN - Marca.: Axor						
	ano 2012						
01339	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 - MA	UNIDADE	20.00	81,000		1.620,00	
	N - Marca.: Axor						
	ano 2012						
01340	BUZINA 15.190 MAN - Marca.: VTO	UNIDADE	6.00	90,000		540,00	
	ano 2012						
01341	EXTINTOR 15.190 MAN - Marca.: Extinsan	UNIDADE	6.00	217,000		1.302,00	
	ano 2012						
01342	BARRA DA DIREÇÃO (TERMINAL)ÔNIBUS 15.190 - MAN - M	UNIDADE	12.00	1.007,000		12.084,00	
	arca.: Nakata						
	ano 2012						
01343	PARA BRISA DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca.: Cascavel	UNIDADE	5.00	5.457,000		27.285,00	
	ano 2012						
01344	PARA BRISA TRASEIRO 15.190 MAN - Marca.: Cascavel	UNIDADE	5.00	5.457,000		27.285,00	
	ano 2012						
01345	FLTRO DO HIDRÁULICO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	19,000		114,00	
	ano 2012						
01346	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA 15.190 MAN - Marca.: Roche	UNIDADE	12.00	81,000		972,00	
	ster						
	ano 2012						
01347	BUCHA DO EIXO S 15.190 MAN - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	52,000		312,00	
	ano 2012						
01348	REPARO DO EIXO S 15.190 MAN - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	90,000		540,00	
	ano 2012						
01349	JUMELO DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	12.00	253,000		3.036,00	
	ano 2012						
01350	JUMELO TRASEIRO 15.190 MAN - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	12.00	253,000		3.036,00	
	ano 2012						
01351	PINO DO JUMELO 15.190 MAN - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	12.00	43,000		516,00	
	ano 2012						
01352	MANGUEIRA DE AR 15.190 MAN - Marca.: União Borrach	UNIDADE	4.00	19,000		76,00	
	as						
	ano 2012						
01353	BUCHA DO AMORTECEDOR 15.190 MAN - Marca.: Axor	UNIDADE	20.00	37,000		740,00	
	ano 2012						
01354	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO 15.190 MAN - Marca	UNIDADE	12.00	45,000		540,00	
	: Axor						
	ano 2012						
01355	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO 15.190 MAN - Marc	UNIDADE	12.00	45,000		540,00	
	a.: Axor						
	ano 2012						
01356	MANECO DE FREIO 15.190 MAN - Marca.: Rochester	UNIDADE	4.00	444,000		1.776,00	
	ano 2012						
01357	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Rochester	UNIDADE	10.00	14,000		140,00	
	ano 2012						
01358	RETENTOR DO DIFERENCIAL 15.190 MAN - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	175,000		700,00	
	ano 2012						
01359	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA 15.190 MAN - Marca.: S	UNIDADE	4.00	217,000		868,00	
	abó						
	ano 2012						
01360	TAMPA DO TANQUE 15.190 MAN - Marca.: Tanclick	UNIDADE	6.00	71,000		426,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01361	ano 2012 TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR 15.190 MAN - UNIDADE Marca.: Gates	6.00	434,000	2.604,00
01362	ano 2012 ROLETA DE SAPATA DE FREIO 15.190 MAN - Marca.: Mas UNIDADE ter	12.00	52,000	624,00
01363	ano 2012 RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR 15.190 MAN - Marc UNIDADE a.: Decar	4.00	194,000	776,00
01364	ano 2012 CÁLÇO DA CABINE DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - Ma UNIDADE rca.: Universal	4.00	288,000	1.152,00
01365	ano 2012 TAMPA RESERVATORIO DE AGUA 15.190 MAN - Marca.: Ta UNIDADE nclick	6.00	30,000	180,00
01366	ano 2012 EMBREAGEM VISCOSA 15.190 MAN - Marca.: Visconde UNIDADE	3.00	548,000	1.644,00
01367	ano 2012 PORCA DO PINHÃO 15.190 MAN - Marca.: Master UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01368	ano 2012 COXIM DIANTEIRO DO MOTOR 15.190 MAN - Marca.: Samp UNIDADE el	4.00	194,000	776,00
01369	ano 2012 COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR 15.190 MAN - Marca.: Sa UNIDADE mpel	4.00	203,000	812,00
01370	ano 2012 MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR 15.190 MAN - M UNIDADE arca.: União Borrachas	4.00	159,000	636,00
01371	ano 2012 MANGUEIRA DO RADIADOR 15.190 MAN - Marca.: União B UNIDADE orrachas	4.00	156,000	624,00
01372	ano 2012 SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 15.190 MAN - Ma UNIDADE rca.: Suport Rei	2.00	262,000	524,00
01373	ano 2012 SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO 15.190 MAN - Mar UNIDADE ca.: Suport Rei	2.00	262,000	524,00
01374	ano 2012 BUJÃO DO CARTER 15.190 MAN - Marca.: Master UNIDADE	2.00	45,000	90,00
01375	ano 2012 EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO 15.190 MAN - Marca.: UNIDADE Fabraço	4.00	642,000	2.568,00
01376	ano 2012 COROA E PINHAO DIREFENCIAL TRASEIRO ONIBUS 15.190 UNIDADE MWM - Marca.: Spice	2.00	5.585,000	11.170,00
01377	ano 2012 CONEXAO ENGATE RAPIDO 15.190 MAN - Marca.: Spice UNIDADE	12.00	24,000	288,00
01378	ano 2012 SILICONE 15.190 MAN - Marca.: Mega Copper UNIDADE	12.00	56,000	672,00
01379	ano 2012 SIRENE DE RE 15.190 MAN - Marca.: DNI UNIDADE	10.00	52,000	520,00
01380	ano 2012 TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA 15.190 MAN - Marca.: AMS UNIDADE	12.00	5,000	60,00
01381	ano 2012 TERMINAL DE ENCAIXE MACHO 15.190 MAN - Marca.: AMS ALQUEIRE	12.00	5,000	60,00
01382	ano 2012 TERMINAL DE OLHAL 15.190 MAN - Marca.: AMS UNIDADE	12.00	5,000	60,00
01383	ano 2012 FAROL DIANTEIRO 15.190 MAN - Marca.: Orgus UNIDADE	6.00	260,000	1.560,00
01384	ano 2012 CORREIA DO HIDRAULICO 15.190 MAN - Marca.: Gates UNIDADE	6.00	104,000	624,00
01385	ano 2012 SENSOR DO RACOR 15.190 MAN - Marca.: Universal UNIDADE	6.00	189,000	1.134,00
01386	ano 2012 CATRACA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 - MAN - M UNIDADE arca.: AMS	8.00	260,000	2.080,00
01387	ano 2012 CATRACA DE FREIO TRASEIRO 15.190 MAN - Marca.: AMS UNIDADE	8.00	260,000	2.080,00
01388	ano 2012 COLA PARA BRISA 15.190 MAN - Marca.: Universal UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
01389	ano 2012 PNEUS 275X80 R22.5 15.190 MAN - Marca.: Dunlop UNIDADE	60.00	2.324,000	139.440,00
01390	ano 2012 CAMARAS DE AR 15.190 MAN - Marca.: Tortuga UNIDADE	40.00	170,000	6.800,00
01391	ano 2012 PNEUS 1000X20 15.190 MAN - Marca.: Dunlop UNIDADE PNEUS 1000X20 15.190 MAN	40.00	2.079,000	83.160,00
01392	ano 2012 CAMARAS DE AR 20 15.190 MAN - Marca.: Tortuga UNIDADE	20.00	161,000	3.220,00
01393	ano 2012 ARO 22.5 ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Borlen UNIDADE	6.00	642,000	3.852,00
01394	ano 2012 ARO 20X1000 ÔNIBUS 15.190 - MAN - Marca.: Borlen UNIDADE	6.00	520,000	3.120,00
01395	ano 2012 RETROVISOR ESQUERDO 15.190 MAN - Marca.: Retrovex UNIDADE	5.00	449,000	2.245,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	ano 2012					
01396	RETROVISOR DIREITO 15.190 MAN - Marca.: Retrovex	UNIDADE	5.00	449,000	2.245,00	
	ano 2012					
01397	BORNO DE MATA PARA BATERIA 15.190 MAN - Marca.: T	UNIDADE	20.00	24,000	480,00	
	BC					
	ano 2012					
01398	CABO PARA BATERIA 15.190 MAN - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	33,000	660,00	
	ano 2012					
01399	LAMPADA H4 24V 15.190 MAN - Marca.: Philips	UNIDADE	40.00	56,000	2.240,00	
	ano 2012					
01400	LAMPADA UM P21/5W 24V 1POLO 15.190 MAM - Marca.: P	UNIDADE	40.00	14,000	560,00	
	hilips					
	ano 2012					
01401	LAMPADA UM P21/5W 13499 15.190 MAN - Marca.: Phili	UNIDADE	40.00	14,000	560,00	
	ps					
	ano 2012					
01402	ARVORE VIRABREQUIM 15.190 MAN - Marca.: Aplique	UNIDADE	1.00	4.446,000	4.446,00	
	ano 2012					
01403	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X	UNIDADE	6.00	137,000	822,00	
	4 MWM - Marca.: Tecfil					
	ano 2012					
01404	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	6.00	118,000	708,00	
	- Marca.: Tecfil					
	ano 2012					
01405	FILTRO DE AR PRIMÁRIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	6.00	132,000	792,00	
	- Marca.: Tecfil					
	ano 2012					
01406	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	6.00	99,000	594,00	
	M - Marca.: Tecfil					
	ano 2012					
01407	LONA DE FREIO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	6.00	331,000	1.986,00	
	M - Marca.: Lona Flex					
	ano 2012					
01408	LONA DE FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	6.00	331,000	1.986,00	
	- Marca.: Lona Flex					
	ano 2012					
01409	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLA	UNIDADE	2.00	37,000	74,00	
	RE 4X4 MWM - Marca.: Master					
	ano 2012					
01410	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLAR	UNIDADE	2.00	37,000	74,00	
	E 4X4 MWM - Marca.: Master					
	ano 2012					
01411	MOLA MESTRE DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00	
	- Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01412	MOLA MESTRE TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM -	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00	
	Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01413	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00	
	- Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01414	SEGUNDA MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00	
	- Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01415	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	2.00	440,000	880,00	
	M - Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01416	TERCEIRA MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	2.00	440,000	880,00	
	- Marca.: Grefortec					
	ano 2012					
01417	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	4.00	440,000	1.760,00	
	M - Marca.: Suport Rei					
	ano 2012					
01418	VÁLVULA RELÉ MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Wabcon	UNIDADE	1.00	525,000	525,00	
	ano 2012					
01419	VÁLVULA DE PRESSÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - M	UNIDADE	1.00	756,000	756,00	
	arca.: Wabcon					
	ano 2012					
01420	VÁLVULA DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar	UNIDADE	2.00	503,000	1.006,00	
	ca.: Wabcon					
	ano 2012					
01421	FILTRO APU MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: T	UNIDADE	2.00	194,000	388,00	
	ecfil					
	ano 2012					
01422	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4	UNIDADE	2.00	81,000	162,00	
	MWM - Marca.: Suport Rei					
	ano 2012					
01423	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA (KITS) MICRO ÔNIBUS VOLAR	UNIDADE	2.00	81,000	162,00	
	E 4X4 MWM - Marca.: Suport Rei					
	ano 2012					
01424	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	2.00	104,000	208,00	
	M - Marca.: Suport Rei					
	ano 2012					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01425	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Suport Rei ano 2012	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
01426	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Sabó ano 2012	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
01427	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Sabó ano 2012	UNIDADE	4.00	111,000	444,00
01428	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Tinkem ano 2012	UNIDADE	2.00	392,000	784,00
01429	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Tinkem ano 2012	UNIDADE	2.00	373,000	746,00
01430	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Tinkem ano 2012	UNIDADE	2.00	387,000	774,00
01431	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Tinkem ano 2012	UNIDADE	2.00	373,000	746,00
01432	ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: ASH ano 2012	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
01433	LUVA DO CARDAN MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Nakata ano 2012	UNIDADE	2.00	620,000	1.240,00
01434	PONTEIRA DO CARDAN MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Nakata ano 2012	UNIDADE	2.00	610,000	1.220,00
01435	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Sabó ano 2012	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01436	CILINDRO MESTRE DE FREIO (VÁLVULA PEDAL) MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: TRW ano 2012	UNIDADE	2.00	383,000	766,00
01437	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: TRW ano 2012	UNIDADE	2.00	214,000	428,00
01438	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: TRW ano 2012	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
01439	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Master ano 2012	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
01440	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Master ano 2012	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
01441	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Fremax ano 2012	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00
01442	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Fremax ano 2012	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00
01443	CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Gates ano 2012	UNIDADE	2.00	99,000	198,00
01444	TENSIONADOR DA CORREIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Gates ano 2012	UNIDADE	2.00	315,000	630,00
01445	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Nakata ano 2012	UNIDADE	2.00	297,000	594,00
01446	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Universal ano 2012	UNIDADE	1.00	373,000	373,00
01447	KIT DE EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Valeo ano 2012	UNIDADE	2.00	4.583,000	9.166,00
01448	TERMINAIS DE DIREÇÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Nakata ano 2012	UNIDADE	4.00	247,000	988,00
01449	MACACO HIDRÁULICO 8T MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Vonder ano 2012	UNIDADE	2.00	604,000	1.208,00
01450	SENSOR DO ACELERADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Vdo ano 2012	UNIDADE	1.00	1.521,000	1.521,00
01451	ANTI FERRUGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: ORBI ano 2012	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
01452	IGNIÇÃO COMPLETA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Kostal ano 2012	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
01453	PORCA DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: ano 2012	UNIDADE	1.00	71,000	71,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	M - Marca.: Master ano 2012						
01454	PORCA DO CUBO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM	UNIDADE	1.00	75,000		75,00	
	- Marca.: Master ano 2012						
01455	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4	UNIDADE	1.00	47,000		47,00	
	MWM - Marca.: Master ano 2012						
01456	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4	UNIDADE	1.00	47,000		47,00	
	MWM - Marca.: Master ano 2012						
01457	AMORTECEDORES DIANTEIROS MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 M	UNIDADE	2.00	402,000		804,00	
	WM - Marca.: Nakata ano 2012						
01458	AMORTECEDORES TRASEIROS MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	2.00	402,000		804,00	
	M - Marca.: Nakata ano 2012						
01459	BOMBA D'ÁGUA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	440,000		880,00	
	ano 2012						
01460	PALHETA DO LIMPADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM -	UNIDADE	4.00	104,000		416,00	
	Marca.: Bosch ano 2012						
01461	FILTRO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar	UNIDADE	2.00	118,000		236,00	
	ca.: Tecfil ano 2012						
01462	BATERIA 100 AMP. MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar	UNIDADE	5.00	936,000		4.680,00	
	ca.: Zetta ano 2012						
01463	PROTETOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Mas	UNIDADE	4.00	75,000		300,00	
	ter ano 2012						
01464	PINO DE CENTRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	.: Master ano 2012						
01465	PINO DE FEIXE MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	X4 MWM - Marca.: Master ano 2012						
01466	PINO DE FEIXE MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	4 MWM - Marca.: Master ano 2012						
01467	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLA	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	RE 4X4 MWM - Marca.: Axor ano 2012						
01468	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLAR	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	E 4X4 MWM - Marca.: Axor ano 2012						
01469	EXTINTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Ext	UNIDADE	1.00	207,000		207,00	
	insan ano 2012						
01470	BARRA DA DIREÇÃO TERMINAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4	UNIDADE	2.00	689,000		1.378,00	
	MWM - Marca.: Nakata ano 2012						
01471	FILTRO DO HIDRÁULICO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM -	UNIDADE	1.00	19,000		19,00	
	Marca.: Tecfil ano 2012						
01472	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW	UNIDADE	4.00	81,000		324,00	
	M - Marca.: Master ano 2012						
01473	REPARO DOS EIXOS MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar	UNIDADE	6.00	90,000		540,00	
	ca.: Axor ano 2012						
01474	JUMELO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar	UNIDADE	2.00	255,000		510,00	
	ca.: Master ano 2012						
01475	JUMELO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc	UNIDADE	2.00	255,000		510,00	
	a.: Master ano 2012						
01476	PINO DO JUMELO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca	UNIDADE	2.00	47,000		94,00	
	.: Master ano 2012						
01477	MANGUEIRA DE AR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc	UNIDADE	2.00	19,000		38,00	
	a.: União Borrachas ano 2012						
01478	BUCHA DO AMORTECEDOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM -	UNIDADE	6.00	37,000		222,00	
	Marca.: Axor ano 2012						
01479	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLAR	UNIDADE	6.00	47,000		282,00	
	E 4X4 MWM - Marca.: Axor ano 2012						
01480	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLA	UNIDADE	12.00	47,000		564,00	
	RE 4X4 MWM - Marca.: Axor ano 2012						
01481	MANECO DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc	UNIDADE	1.00	449,000		449,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	a.: Wabcon ano 2013						
01482	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Master ano 2012	UNIDADE	2.00	14,000		28,00	
01483	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X 4 MWM - Marca.: Sabó ano 2012	UNIDADE	2.00	175,000		350,00	
01484	RETENTOR DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW M - Marca.: Sabó ano 2012	UNIDADE	1.00	217,000		217,00	
01485	TAMPA DO TANQUE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc a.: Tancllick ano 2012	UNIDADE	1.00	71,000		71,00	
01486	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Gates ano 2012	UNIDADE	1.00	440,000		440,00	
01487	ROLETE DA SAPATA DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	12.00	52,000		624,00	
01488	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VOLA RE 4X4 MWM - Marca.: Decar ano 2012	UNIDADE	1.00	194,000		194,00	
01489	LIMPA CONTATO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca. : ORBI ano 2012	UNIDADE	3.00	28,000		84,00	
01490	MOTOR DA PORTA ELÉTRICA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MW M - Marca.: Bosch ano 2012	UNIDADE	1.00	2.436,000		2.436,00	
01491	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Tancllick ano 2012	UNIDADE	2.00	28,000		56,00	
01492	EMBREAGEM VISCOSA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Ma rca.: Visconde ano 2012	UNIDADE	2.00	525,000		1.050,00	
01493	PORCA DO PINHÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc a.: Master ano 2012	UNIDADE	1.00	99,000		99,00	
01494	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 M WM - Marca.: Axor ano 2012	UNIDADE	2.00	184,000		368,00	
01495	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Axor ano 2012	UNIDADE	2.00	194,000		388,00	
01496	MANGUEIRA DO INTERCULE DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VO LARE 4X4 MWM - Marca.: União Borrachas ano 2012	UNIDADE	2.00	392,000		784,00	
01497	MANGUEIRA DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: União Borrachas ano 2012	UNIDADE	1.00	149,000		149,00	
01498	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VO LARE 4X4 MWM - Marca.: Suport Rei ano 2012	UNIDADE	2.00	264,000		528,00	
01499	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOL ARE 4X4 MWM - Marca.: Suport Rei ano 2012	UNIDADE	2.00	264,000		528,00	
01500	BOMBA D'ÁGUA M. ONIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Na kata ano 2012	UNIDADE	2.00	525,000		1.050,00	
01501	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Fabração ano 2012	UNIDADE	2.00	553,000		1.106,00	
01502	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO MICRO ÔNIBU S VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Spice ano 2012	UNIDADE	2.00	5.608,000		11.216,00	
01503	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Wabcon ano 2012	UNIDADE	6.00	24,000		144,00	
01504	SILICONE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: ORB I ano 2012	UNIDADE	2.00	56,000		112,00	
01505	CORREIA DO HIDRÁULICO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Gates ano 2012	UNIDADE	1.00	99,000		99,00	
01506	SENSOR DO RANCOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Mar ca.: Wabcon ano 2012	UNIDADE	1.00	180,000		180,00	
01507	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: AMS ano 2012	UNIDADE	2.00	260,000		520,00	
01508	COLA PARA BRISA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marc a.: ORBi ano 2012	UNIDADE	1.00	85,000		85,00	
01509	PNEUS 750X16 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	10.00	1.039,000		10.390,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	Dunlop ano 2012						
01510	ARO 16 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 MWM - Marca.: Borle n	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00		
	ano 2012						
01511	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X 4 CUMINS - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	137,000	822,00		
	ano 2013						
01512	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMI NS - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	118,000	708,00		
	ano 2013						
01513	FILTRO DE AR PRIMÁRIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMI NS - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	132,000	792,00		
	ano 2013						
01514	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CU MINS - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	99,000	594,00		
	ano 2013						
01515	LONA DE FREIO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CU MINS - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	331,000	662,00		
	ano 2013						
01516	LONA DE FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUM INS - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	331,000	662,00		
	ano 2013						
01517	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLA RE 4X4 CUMINS - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	37,000	74,00		
	ano 2013						
01518	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLAR E 4X4 CUMINS - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	37,000	74,00		
	ano 2013						
01519	MOLA MESTRE DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMI NS - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00		
	ano 2013						
01520	MOLA MESTRE TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMIN S - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00		
	ano 2013						
01521	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUM INS - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00		
	ano 2013						
01522	SEGUNDA MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMI NS - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00		
	ano 2013						
01523	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CU MINS - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	440,000	880,00		
	ano 2013						
01524	TERCEIRA MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUM INS - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	440,000	880,00		
	ano 2013						
01525	CUÍCA DE FREIO DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 C UMINS - Marca.: Webcon	UNIDADE	2.00	440,000	880,00		
	ano 2013						
01526	VÁLVULA DE RÉ MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Mar ca.: Webcon	UNIDADE	2.00	525,000	1.050,00		
	ano 2013						
01527	VÁLVULA DE PRESSÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Webcon	UNIDADE	2.00	757,000	1.514,00		
	ano 2013						
01528	VÁLVULA DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Webcon	UNIDADE	2.00	503,000	1.006,00		
	ano 2013						
01529	FILTRO APU MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca. : Tecfil	UNIDADE	2.00	193,000	386,00		
	ano 2013						
01530	REPARO DA CUÍCA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	81,000	162,00		
	ano 2013						
01531	REPARO DA CUÍCA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 C UMINS - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	81,000	162,00		
	ano 2013						
01532	MOLA DA CUÍCA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CU MINS - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	104,000	208,00		
	ano 2013						
01533	MOLA DA CUÍCA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUM INS - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	104,000	208,00		
	ano 2013						
01534	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	71,000	426,00		
	ano 2013						
01535	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	111,000	666,00		
	ano 2013						
01536	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X 4 CUMINS - Marca.: Tinkem	UNIDADE	2.00	392,000	784,00		
	ano 2013						
01537	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X	UNIDADE	2.00	373,000	746,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	4 CUMINS - Marca.: Tinkem ano 2013						
01538	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tinkem ano 2013	UNIDADE	2.00	387,000	774,00		
01539	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tinkem ano 2013	UNIDADE	2.00	373,000	746,00		
01540	ROLAMENTO DE CENTRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: ASH ano 2013	UNIDADE	2.00	203,000	406,00		
01541	LUVIA DO CARDAN MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	620,000	1.240,00		
01542	PONTEIRA DO CARDAN MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	610,000	1.220,00		
01543	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sabó ano 2013	UNIDADE	2.00	175,000	350,00		
01544	CILINDRO MESTRE DE FREIO (VÁLVULA DO PEDAL) MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: TRW ano 2013	UNIDADE	2.00	383,000	766,00		
01545	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: TRW ano 2013	UNIDADE	2.00	214,000	428,00		
01546	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: TRW ano 2013	UNIDADE	2.00	207,000	414,00		
01547	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	12.00	37,000	444,00		
01548	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	12.00	37,000	444,00		
01549	TAMBOR DE FERRO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Fremax ano 2013	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00		
01550	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Fremax ano 2013	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00		
01551	CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Gates ano 2013	UNIDADE	2.00	104,000	208,00		
01552	TENSIONADOR DA CORREIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Gates ano 2013	UNIDADE	2.00	331,000	662,00		
01553	CRUZETA DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	297,000	594,00		
01554	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Universal ano 2013	UNIDADE	2.00	373,000	746,00		
01555	KIT DE EMBREAGEM MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Valeo ano 2013	UNIDADE	2.00	4.583,000	9.166,00		
01556	TERMINAIS DE DIREÇÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	4.00	247,000	988,00		
01557	MACACO HIDRÁULICO 8T MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Vonder ano 2013	UNIDADE	2.00	604,000	1.208,00		
01558	ANTI FERRUGEM MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: ORBI ano 2013	UNIDADE	2.00	14,000	28,00		
01559	COLA ALTA TEMPERATURA MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: ORBO ano 2013	UNIDADE	4.00	43,000	172,00		
01560	PORCA DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	71,000	142,00		
01561	PORCA DO CUBO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	75,000	150,00		
01562	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	47,000	94,00		
01563	AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Cofap ano 2013	UNIDADE	2.00	402,000	804,00		
01564	AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO ÔNIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Cofap ano 2013	UNIDADE	2.00	402,000	804,00		
01565	BOMBA D'ÁGUA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	440,000	880,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01566	PALHETA DO LIMPADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Bosch ano 2013	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01567	FILTRO DO SEPARADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
01568	BATERIA 100 AMP. MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Zetta ano 2013	UNIDADE	2.00	936,000	1.872,00
01569	PINO DE CENTRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	6.00	45,000	270,00
01570	PINO DO FEIXE MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	12.00	45,000	540,00
01571	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO M. ONIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	12.00	45,000	540,00
01572	BUCHO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
01573	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
01574	EXTINTOR M. ONIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Extinsan ano 2013	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
01575	BARRA DA DIREÇÃO M. ONIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Nakata ano 2013	UNIDADE	2.00	733,000	1.466,00
01576	PARA BRISA DIANTEIRO M ONIBUS 4X4 CUMINS - Marca.: Cascavel ano 2013	UNIDADE	1.00	4.134,000	4.134,00
01577	CHAVE DE RODA N27 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tramontina ano 2013	UNIDADE	1.00	146,000	146,00
01578	FILTRO DO HIDRÁULICO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tecfil ano 2013	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
01579	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	6.00	81,000	486,00
01580	REPARO DO EIXO S MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	6.00	90,000	540,00
01581	JUMELO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
01582	JUMELO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
01583	PINO DO JUMELO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
01584	MANGUEIRA DE AR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: União Borrachas ano 2013	UNIDADE	2.00	19,000	38,00
01585	BUCHA DO AMORTECEDOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
01586	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	8.00	47,000	376,00
01587	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Axor ano 2013	UNIDADE	8.00	47,000	376,00
01588	MANEJO DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Wabcon ano 2013	UNIDADE	2.00	449,000	898,00
01589	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
01590	RETENTOR DO DIFERENCIAL MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sabó ano 2013	UNIDADE	2.00	171,000	342,00
01591	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sabó ano 2013	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
01592	TAMPA DO TANQUE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tancllick ano 2013	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
01593	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Gates ano 2013	UNIDADE	2.00	440,000	880,00
01594	ROLETE DA SAPATA DE FREIO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS -	UNIDADE	12.00	52,000	624,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013					
01595	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Decar ano 2013	UNIDADE	1.00	194,000	194,00	
01596	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Tanclink ano 2013	UNIDADE	2.00	28,000	56,00	
01597	EMBREAGEM VISCOSA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Visconde ano 2013	UNIDADE	2.00	525,000	1.050,00	
01598	PORCA DO PINHÃO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	2.00	99,000	198,00	
01599	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sampil ano 2013	UNIDADE	2.00	184,000	368,00	
01600	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Sampil ano 2013	UNIDADE	2.00	185,000	370,00	
01601	MANGUEIRA DO INTERCULE DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: União Borrachas ano 2013	UNIDADE	2.00	392,000	784,00	
01602	MANGUEIRA DO RADIADOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: União Borrachas ano 2013	UNIDADE	2.00	149,000	298,00	
01603	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	2.00	264,000	528,00	
01604	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Suport Rei ano 2013	UNIDADE	2.00	264,000	528,00	
01605	BUJÃO DO CARTER MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Master ano 2013	UNIDADE	1.00	33,000	33,00	
01606	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Fabração ano 2013	UNIDADE	2.00	553,000	1.106,00	
01607	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Spice ano 2013	UNIDADE	2.00	5.608,000	11.216,00	
01608	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Spice ano 2013	UNIDADE	12.00	24,000	288,00	
01609	SILICONE MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Mega Copper ano 2013	UNIDADE	3.00	56,000	168,00	
01610	CORREIA DO HIDRÁULICO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Gates ano 2013	UNIDADE	2.00	99,000	198,00	
01611	SENSOR DO RACOR MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Universal ano 2013	UNIDADE	1.00	180,000	180,00	
01612	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: AMS ano 2013	UNIDADE	2.00	260,000	520,00	
01613	CATRACA DE FREIO TRASEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: AMS ano 2013	UNIDADE	2.00	260,000	520,00	
01614	COLA PARA BRISA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Universal ano 2013	UNIDADE	3.00	85,000	255,00	
01615	PNEUS 750/16 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Dunlop ano 2013	UNIDADE	10.00	1.039,000	10.390,00	
01616	ARO 16 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Borel ano 2013	UNIDADE	1.00	529,000	529,00	
01617	BUZINA 24V MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: VTO ano 2013	UNIDADE	2.00	270,000	540,00	
01618	RETROVISOR ESQUERDO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Retrovex ano 2013	UNIDADE	2.00	446,000	892,00	
01619	RETROVISOR DIREITO MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Retrovex ano 2013	UNIDADE	2.00	446,000	892,00	
01620	BORNO DE METAL PARA BATERIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: TBC ano 2013	UNIDADE	6.00	24,000	144,00	
01621	CABO PARA BATERIA MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Condor ano 2013	UNIDADE	10.00	33,000	330,00	
01622	LÂMPADA H4 24V MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMINS - Marca.: Ma	UNIDADE	10.00	56,000	560,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	rca.: Philips							
	ano 2013							
01623	LÂMPADA UM P21/5W 24V MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CUMI	UNIDADE	10.00	14,000	140,00			
	NS - Marca.: Philips							
	ano 2013							
01624	LÂMPADA UM P21/5W 13499 MICRO ÔNIBUS VOLARE 4X4 CU	UNIDADE	10.00	14,000	140,00			
	MINS - Marca.: Philips							
	ano 2013							
01625	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE M. ONIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	6.00	144,000	864,00			
	Marca.: Tecfil							
01626	FILTRO DE COMBUSTIVEL M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca	UNIDADE	6.00	125,000	750,00			
	.: Tecfil							
	ano 2013							
01627	FILTRO DE AR PRIMARIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca	UNIDADE	6.00	138,000	828,00			
	.: Tecfil							
	ano 2013							
01628	FILTRO DE AR SECUNDARIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar	UNIDADE	6.00	104,000	624,00			
	ca.: Tecfil							
01629	LONA DE FREIO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar	UNIDADE	2.00	331,000	662,00			
	ca.: Lona Flex							
	ano 2013							
01630	LONA DE FREIO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc	UNIDADE	2.00	331,000	662,00			
	a.: Lona Flex							
	ano 2013							
01631	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE	JOGO	2.00	37,000	74,00			
	V8L - Marca.: Master							
	ano 2013							
01632	JOGO DE MOLA DO PATRINS TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE	JOGO	2.00	37,000	74,00			
	V8L - Marca.: Master							
	ano 2013							
01633	MOLA MESTRE DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00			
	.: Grefortec							
	ano 2013							
01634	MOLA MESTRE TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.	UNIDADE	2.00	597,000	1.194,00			
	: Grefortec							
	ano 2013							
01635	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00			
	a.: Grefortec							
	ano 2013							
01636	SEGUNDA MOLA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00			
	.: Grefortec							
	ano 2013							
01637	TERCEIRA MOLA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc	UNIDADE	2.00	440,000	880,00			
	a.: Grefortec							
	ano 2013							
01638	CUÍCA DE FREIO TRASEIRA MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	4.00	440,000	1.760,00			
	Marca.: Master							
	ano 2013							
01639	VALVULA RELE M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wabcon	UNIDADE	2.00	553,000	1.106,00			
	ano 2013							
01640	VALVULA DE PRESSAO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wabcon	UNIDADE	2.00	793,000	1.586,00			
	ano 2013							
01641	VALVULA DE FREIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wa	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00			
	bcon							
	ano 2013							
01642	FILTRO APU M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tecfil	ALQUEIRE	2.00	203,000	406,00			
	ano 2013							
01643	REPARO DA CUICA DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - M	UNIDADE	2.00	81,000	162,00			
	arca.: Rochester							
	ano 2013							
01644	REPARO DA CUICA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Ma	UNIDADE	2.00	81,000	162,00			
	rca.: Rochester							
	ano 2013							
01645	MOLA DA CUICA DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar	ALQUEIRE	2.00	104,000	208,00			
	ca.: Master							
	ano 2013							
01646	MOLA DA CUICA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc	UNIDADE	2.00	104,000	208,00			
	a.: Master							
	ano 2013							
01647	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	4.00	71,000	284,00			
	Marca.: Sabó							
	ano 2013							
01648	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - M	UNIDADE	4.00	111,000	444,00			
	arca.: Sabó							
	ano 2013							
01649	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO M. ONIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	2.00	392,000	784,00			
	Marca.: Tinkem							
	ano 2013							
01650	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO M. ONIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	2.00	373,000	746,00			
	Marca.: Tinkem							
	ano 2013							
01651	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO M. ONIBUS VOLARE V8L -	UNIDADE	2.00	387,000	774,00			
	Marca.: Tinkem							



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01652	ano 2013 ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tinkem	UNIDADE	2.00	373,000	746,00
01653	ano 2013 ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA MICRO ÔNIBUS VOLA RE V8L - Marca.: Tinkem	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
01654	ano 2013 LUVA DO CARDAN M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Spic e	UNIDADE	2.00	593,000	1.186,00
01655	ano 2013 PONTEIRA DO CARDAN M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	580,000	1.160,00
01656	ano 2013 RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	166,000	332,00
01657	ano 2013 CILINDRO MESTRE DE FREIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Ma rca.: Varga	UNIDADE	2.00	382,000	764,00
01658	ano 2013 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Varga	UNIDADE	2.00	226,000	452,00
01659	ano 2013 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM M. ONIBUS VOLARE V8 L - Marca.: Varga	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
01660	ano 2013 PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L - Marca.: ZM	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
01661	ano 2013 PARAFUSO DE RODA TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - M arca.: Zm	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
01662	ano 2013 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - M arca.: Fremax	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00
01663	ano 2013 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Ma rca.: Fremax	UNIDADE	2.00	516,000	1.032,00
01664	ano 2013 CORREIA DO ALTERNADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: Gates	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
01665	ano 2013 TENSIONADOR DA CORREA MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L - Ma rca.: Gates	UNIDADE	1.00	331,000	331,00
01666	ano 2013 CRUZETA DO DIFERENCIAL M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc a.: Nakata	UNIDADE	2.00	297,000	594,00
01667	ano 2013 BOMBA DE TRANSFERENCIA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc a.: Brosol	UNIDADE	1.00	373,000	373,00
01668	ano 2013 KIT DE EMBREAGEM M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Va leo	UNIDADE	1.00	4.806,000	4.806,00
01669	ano 2013 TERMINAIS DE DIREÇÃO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: Nakata	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00
01670	ano 2013 MACACO HIDRÁULICO 8T M. ÔNIBUS VOLARE V8L - Marca .: Vonder	UNIDADE	1.00	604,000	604,00
01671	ano 2013 SENSOR DO ACELERADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: VDO	UNIDADE	2.00	1.521,000	3.042,00
01672	ano 2018 ANTI FERRUGEM M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: ORBI ano 2013	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
01673	ano 2013 IGNIÇÃO COMPLETA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Ko stal	UNIDADE	2.00	2.436,000	4.872,00
01674	ano 2013 PORCA DO CUBO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar ca.: Master	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
01675	ano 2013 PORCA DO CUBO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marc a.: Master	UNIDADE	1.00	75,000	75,00
01676	ano 2013 ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
01677	ano 2013 ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - M arca.: Master	UNIDADE	1.00	47,000	47,00
01678	ano 2013 AMORTECEDORES DIANTEIROS M. ONIBUS VOLARE V8L - Ma rca.: Cofap	UNIDADE	2.00	402,000	804,00
01679	ano 2013 AMORTECEDORES TRASEIROS M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar ca.: Cofap	UNIDADE	2.00	402,000	804,00
01680	ano 2013 BOMBA D'ÁGUA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	440,000	880,00
01681	ano 2013 PALHETA DO LIMPADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	2.00	104,000	208,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



	Bosch						
	ano 2013						
01682	FILTRO SEPARADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	127,000		254,00	
	ano 2013						
01683	BATERIA 100AMP M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Zetta	UNIDADE	4.00	936,000		3.744,00	
	ano 2013						
01684	PROTECTOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: WF	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	ano 2013						
01685	PINO DE CENTRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	ano 2013						
01686	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	ano 2013						
01687	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	45,000		270,00	
	ano 2013						
01688	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	ano 2013						
01689	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	ano 2013						
01690	EXTINTOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000		217,00	
	ano 2013						
01691	BARRA DA DIREÇÃO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	770,000		1.540,00	
	ano 2013						
01692	FILTRO DO HIDRAULICO MICRO-ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	19,000		38,00	
	ano 2013						
01693	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	81,000		486,00	
	ano 2013						
01694	REPARO DO EIXO S M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Support Rei	UNIDADE	6.00	90,000		540,00	
	ano 2013						
01695	JUMELO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Support Rei	UNIDADE	2.00	255,000		510,00	
	ano 2013						
01696	JUMELO TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Support Rei	UNIDADE	2.00	255,000		510,00	
	ano 2013						
01697	PINO DO JUMELO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Support Rei	UNIDADE	2.00	47,000		94,00	
	ano 2013						
01698	MANGUEIRA DE AR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	2.00	19,000		38,00	
	ano 2013						
01699	BUCHA DO AMORTECEDOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	37,000		222,00	
	ano 2013						
01700	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	47,000		282,00	
	ano 2013						
01701	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Axor	UNIDADE	6.00	47,000		282,00	
	ano 2013						
01702	MANEJO DE FREIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wabcon	UNIDADE	1.00	449,000		449,00	
	ano 2013						
01703	ABRAÇADEIRA 1/2" M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wabcon	UNIDADE	2.00	14,000		28,00	
	ano 2013						
01704	RETENTOR DO DIFERENCIAL M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	175,000		350,00	
	ano 2013						
01705	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	217,000		434,00	
	ano 2013						
01706	TAMPA DO TANQUE M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tan click	UNIDADE	2.00	71,000		142,00	
	ano 2013						
01707	TENSIONADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Gates	UNIDADE	1.00	440,000		440,00	
	ano 2013						
01708	ROLETO DA SAPATA DE FREIO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	52,000		312,00	
	ano 2013						
01709	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Decar	UNIDADE	1.00	194,000		194,00	
	ano 2013						
01710	VENTUINA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	482,000		964,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01711	ano 2013 RODA LIVRE DIANTEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: AVM	UNIDADE	2.00	3.983,000	7.966,00
01712	ano 2013 LIMPA CONTATO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: ORBi	UNIDADE	4.00	28,000	112,00
01713	ano 2013 MOTOR DA PORCA ELETRICA M. ONIBUS VOLARE V8L - Mar ca.: Bosch	UNIDADE	2.00	2.438,000	4.876,00
01714	ano 2013 TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA M. ÔNIBUS VOLARE V8L - Marca.: Tancllick	UNIDADE	1.00	30,000	30,00
01715	ano 2013 EMBREAGEM VISCOSA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: V isconde	UNIDADE	2.00	553,000	1.106,00
01716	ano 2013 PORCA DO PINHAO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Mas ter	UNIDADE	1.00	104,000	104,00
01717	ano 2013 COXIM DIANTEIRO DO MOTOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Ma rca.: Axor	UNIDADE	2.00	194,000	388,00
01718	ano 2013 COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR M.ONIBUS VOLARE V8L - M arca.: Axor	UNIDADE	2.00	203,000	406,00
01719	ano 2013 MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR M. ONIBUS VOLA RE V8L - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	1.00	161,000	161,00
01720	ano 2013 MANGUEIRA DO RADIADOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: União Borrachas	UNIDADE	1.00	156,000	156,00
01721	ano 2013 SUPORTE DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO M. ONIBUS VOLAR E V8L - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
01722	ano 2013 SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
01723	ano 2013 BUJAO DO CARTER M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Mas ter	UNIDADE	2.00	33,000	66,00
01724	ano 2013 EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Webcon	UNIDADE	2.00	553,000	1.106,00
01725	ano 2013 COROA E PINHAO DIFERENCIAL TRASEIRO M. ONIBUS VOLA RE V8L - Marca.: Spice	UNIDADE	2.00	5.608,000	11.216,00
01726	ano 2013 CONEXAO ENGATE RAPIDO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: Master	UNIDADE	6.00	24,000	144,00
01727	ano 2013 SILICONE M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	56,000	112,00
01728	ano 2013 CORREIA DO HIDRAULICO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca .: Gates	UNIDADE	1.00	104,000	104,00
01729	ano 2013 SENSOR DO RACOR M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Rac o	UNIDADE	2.00	189,000	378,00
01730	ano 2013 CATRACA DE FREIO DIANTEIRO M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Webcon	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
01731	ano 2013 CATRACA DE FREIO TRASEIRA M. ONIBUS VOLARE V8L - M arca.: Webcon	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
01732	ano 2013 COLA PARA BRISA M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: ORB I	UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
01733	ano 2013 PNEUS 750/16 M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Dunlop	UNIDADE	10.00	1.039,000	10.390,00
01734	ano 2013 ARO 16 M. ONIBUS VOLARE V8L - Marca.: Borlen	UNIDADE	2.00	529,000	1.058,00
01735	ano 2013 ANÉIS DE SEGMENTO ONIBUS 15.190 MWM - Marca.: Meta l Leve	JOGO	6.00	657,000	3.942,00
01736	ano 2013 PISTÃO DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	709,000	4.254,00
01737	ano 2013 CAMISA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	283,000	1.698,00
01738	ano 2013 BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Meta l Leve	UNIDADE	6.00	477,000	2.862,00
01739	ano 2013 BRONZINHA DE MANCAL ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Me tal Leve	UNIDADE	6.00	803,000	4.818,00
01740	ano 2013 BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	6.00	317,000	1.902,00
01741	ano 2013 BOMBA DE OLEO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Anroi	UNIDADE	3.00	1.404,000	4.212,00
01742	ano 2013 JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Sabó	UNIDADE	3.00	1.314,000	3.942,00
01743	ano 2013 VARETA DE TUCHO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Decar	UNIDADE	12.00	63,000	756,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01744	TUCHO DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Decar	UNIDADE	12.00	75,000	900,00
01745	TERMINAL DO CÂMBIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nak ata	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01746	REPARO DO SERVO DE EMBREAGEM - Marca.: Controil	UNIDADE	3.00	431,000	1.293,00
01747	SERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Con troil	UNIDADE	3.00	1.658,000	4.974,00
01748	SEME-EIXO-TRAZEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nak ata	UNIDADE	2.00	988,000	1.976,00
01749	MANGUEIRA DA TURBINA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: M aster	UNIDADE	4.00	307,000	1.228,00
01750	TURBINA DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Mango	UNIDADE	2.00	4.942,000	9.884,00
01751	SENSOR DA FLAUTA DE INJEÇÃO ÔNIBUS 15.190 MWM - Ma rca.: VDO	UNIDADE	3.00	1.408,000	4.224,00
01752	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA BRISA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Bosch	UNIDADE	6.00	515,000	3.090,00
01753	MANGUEIRA DE AR GABINE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01754	ARLA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Ipiranga	BALDE	10.00	170,000	1.700,00
01755	MACACO 15 TONELADAS ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Di wparts	UNIDADE	6.00	604,000	3.624,00
01756	CHAVE DE RODA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tramonti na	UNIDADE	3.00	132,000	396,00
01757	CABO DA CHAVE DE RODA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tramontina	UNIDADE	3.00	104,000	312,00
01758	SAPATA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	544,000	3.264,00
01759	JUNTA DE CABEÇOTE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Sabó	UNIDADE	12.00	364,000	4.368,00
01760	JUNTA DO CARTER ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	203,000	1.218,00
01761	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: Sabó	UNIDADE	12.00	142,000	1.704,00
01762	SEMI BARRA DA DIREÇÃO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	988,000	5.928,00
01763	VALVULA DE ESCAPE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Meta l Leve	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
01764	VALVULA DE ADMISSÃO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Me tal Leve	UNIDADE	12.00	81,000	972,00
01765	RETENTOR DO VOLANTE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Sa bó	UNIDADE	6.00	321,000	1.926,00
01766	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca .: Sabó	UNIDADE	6.00	214,000	1.284,00
01767	QUARTA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Grefortec	UNIDADE	6.00	765,000	4.590,00
01768	QUINTA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Grefortec	UNIDADE	4.00	765,000	3.060,00
01769	QUARTA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: G refortec	UNIDADE	4.00	765,000	3.060,00
01770	QUINTA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: G refortec	UNIDADE	4.00	765,000	3.060,00
01771	PISTOLA DA MANGUEIRA DE AR DA GABINE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Master	UNIDADE	6.00	52,000	312,00
01772	DIAFRAGMA DA CUICA 30 ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Dins	UNIDADE	12.00	43,000	516,00
01773	DIAFRAGMA DA CUICA 24 ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Dins	UNIDADE	12.00	43,000	516,00
01774	REBITE DE LONA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: : Brasil Componentes	UNIDADE	1,000.00	3,000	3.000,00
01775	COLA 3M PARA LONA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: 3M	UNIDADE	5.00	14,000	70,00
01776	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE ÔNIBUS 15.190 MWM - Ma rca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	142,000	852,00
01777	FILTRO DE COMBUSTÍVEL ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	123,000	738,00
01778	FILTRO DE AR PRIMÁRIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	137,000	822,00
01779	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: : Tecfil	UNIDADE	6.00	104,000	624,00
01780	LONA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: : Lona Flex	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00
01781	LONA DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00
01782	JOGO DE MOLA DO PATINS DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Rochester	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
01783	JOGO DE MOLA DO PATINS TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Rochester	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
01784	MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	595,000	1.785,00
01785	MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: G refortec	UNIDADE	3.00	595,000	1.785,00
01786	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00
01787	SEGUNDA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00
01788	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA ONIBUS 15.190 MWM - Marca.: : Grefortec	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00
01789	TERCEIRA MOLA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	3.00	491,000	1.473,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01790	Grefortec CUICA DE FREIO DIANTEIRA 15.190 MWM - Marca.: Mast er	UNIDADE	6.00	434,000	2.604,00
01791	VALVULA RELÉ ÔNIBUS 15.90 MWM - Marca.: Wabcon	UNIDADE	6.00	548,000	3.288,00
01792	VALVULA DE PRESSAO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Wab con	UNIDADE	6.00	789,000	4.734,00
01793	VÁLVULA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Wabco n	UNIDADE	6.00	525,000	3.150,00
01794	FILTRO APU ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tecfil ano 2012	UNIDADE	6.00	203,000	1.218,00
01795	REPARO DA CUICA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: Rochester	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
01796	REPARO DA CUICA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca .: Rochester	UNIDADE	8.00	81,000	648,00
01797	MOLA DA CUICA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca. : Fabrine	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01798	MOLA DA CUICA TRASEIRA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Fabrine	UNIDADE	8.00	104,000	832,00
01799	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: Sabó	UNIDADE	12.00	71,000	852,00
01800	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: Sabó	UNIDADE	12.00	108,000	1.296,00
01801	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO ÔNIBUS 15.190 MWM - Ma rca.: Timken	UNIDADE	6.00	392,000	2.352,00
01802	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO ÔNIBUS 15.190 MWM - Ma rca.: Timken	UNIDADE	6.00	373,000	2.238,00
01803	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO ONIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: Timken	UNIDADE	6.00	383,000	2.298,00
01804	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO ÔNIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: Timken	UNIDADE	6.00	373,000	2.238,00
01805	ROLAMENTO DE CENTRO COM BORRACHA ONIBUS 15.190 MWM - Marca.: Timken	UNIDADE	6.00	203,000	1.218,00
01806	LUVA DO CARDAN ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Spice	UNIDADE	3.00	640,000	1.920,00
01807	PONTEIRA DO CARDAN 15.190 MWM - Marca.: Spice	UNIDADE	3.00	663,000	1.989,00
01808	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL ONIBUS 15.190 MW M - Marca.: Sabó	UNIDADE	6.00	171,000	1.026,00
01809	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 MWM - M arca.: Varga	UNIDADE	3.00	222,000	666,00
01810	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Varga	UNIDADE	3.00	210,000	630,00
01811	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: ZM	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
01812	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: ZM	UNIDADE	12.00	37,000	444,00
01813	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: Batista	UNIDADE	4.00	789,000	3.156,00
01814	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca .: Batista	UNIDADE	6.00	789,000	4.734,00
01815	CORREIA DO ALTERNADOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	104,000	416,00
01816	TENSIONADOR DA CORREIA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nytron	UNIDADE	4.00	331,000	1.324,00
01817	CRUZETA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Nakata	UNIDADE	6.00	402,000	2.412,00
01818	BOMBA DE TRANSFERENCIA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Brosol	UNIDADE	4.00	373,000	1.492,00
01819	KIT DE EMBREAGEM ONIBUS MWM - Marca.: Luk	UNIDADE	4.00	4.787,000	19.148,00
01820	TERMINAIS DE DIREÇÃO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: N akata	UNIDADE	10.00	255,000	2.550,00
01821	ANTI FERRUGEM ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Wurth	UNIDADE	12.00	14,000	168,00
01822	COLA ALTA TEMPERATURA ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Wurth	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
01823	PORCA DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca. : Diwparts	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
01824	PORCA DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Diwparts	UNIDADE	4.00	75,000	300,00
01825	ARRUELAS DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Mar ca.: Diwparts	UNIDADE	4.00	45,000	180,00
01826	ARRUELAS DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marc a.: Diwparts	UNIDADE	4.00	45,000	180,00
01827	AMORTECEDORES DIANTEIROS ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca .: Nakata	UNIDADE	6.00	629,000	3.774,00
01828	AMORTECEDORES TRASEIROS ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca. : Nakata	UNIDADE	6.00	629,000	3.774,00
01829	BOMBA D'ÁGUA ONIBUS MWM - Marca.: Urba	UNIDADE	2.00	657,000	1.314,00
01830	PALHETA DO LIMPADOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Bo sch	PAR	4.00	104,000	416,00
01831	FILTRO SEPARADOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tecfi l	UNIDADE	6.00	125,000	750,00
01832	BATERIA 150 AMP. ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Zetta	UNIDADE	5.00	1.030,000	5.150,00
01833	SANFONA DE CAMBIO ONIBUS MWM - Marca.: Spice	UNIDADE	6.00	335,000	2.010,00
01834	PINO DE CENTRO ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
01835	PINO DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA ONIBUS MWM - Marca	UNIDADE	12.00	47,000	564,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01836	.. Suport Rei						
	PINO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA ONIBUS MWM - Marca.	UNIDADE	12.00	47,000	564,00		
	: Suport Rei						
01837	BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRA ONIBUS MWM - Marc	UNIDADE	12.00	81,000	972,00		
	a.: Axor						
01838	BUCHA DO FEIXE DE MOLA TRASEIRA ONIBUS MWM - Marca	UNIDADE	12.00	81,000	972,00		
	.. Axor						
01839	BUZINA ONIBUS MWM - Marca.: VTO	UNIDADE	3.00	90,000	270,00		
01840	EXTINTOR ONIBUS MWM - Marca.: Extinsan	UNIDADE	6.00	217,000	1.302,00		
01841	BARRA DA DIREÇÃO ONIBUS MWM - Marca.: Nakata	UNIDADE	4.00	998,000	3.992,00		
01842	FILTRO DO HIDRAULICO ONIBUS MWM - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	19,000	114,00		
01843	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA ONIBUS MWM - Marca.: Roche	UNIDADE	12.00	81,000	972,00		
	ster						
01844	BUCHA DO EIXO S ONIBUS MWM - Marca.: Axor	UNIDADE	4.00	52,000	208,00		
01845	JUMELO DIANTEIRO ONIBUS MWM - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	6.00	253,000	1.518,00		
01846	JUMELO TRASEIRO ONIBUS MWM - Marca.: Suport Rei	UNIDADE	4.00	253,000	1.012,00		
01847	MANGUEIRA DE AR ONIBUS MWM - Marca.: União Borrach	UNIDADE	20.00	19,000	380,00		
	as						
01848	BUCHA DO AMORTECEDOR ONIBUS MWM - Marca.: Sampel	UNIDADE	20.00	37,000	740,00		
01849	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 MWM	UNIDADE	8.00	45,000	360,00		
	- Marca.: Sampel						
01850	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO ONIBUS MWM - Marc	UNIDADE	8.00	45,000	360,00		
	a.: Sampel						
01851	MANECO DE FREIO ONIBUS MWM - Marca.: Rochester	UNIDADE	2.00	444,000	888,00		
01852	ABRAÇADEIRAS DE 1/2" ONIBUS MWM - Marca.: Rocheste	UNIDADE	10.00	14,000	140,00		
	r						
01853	RETENTOR DO DIFERENCIAL ONIBUS MWM - Marca.: Sabó	UNIDADE	4.00	175,000	700,00		
01854	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS 15.190 MWM - Ma	UNIDADE	4.00	217,000	868,00		
	rca.: Sabó						
01855	TAMPA DO TANQUE ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Tancli	UNIDADE	3.00	71,000	213,00		
	ck						
01856	TB DO BICO ENJETOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca.: Mag	UNIDADE	6.00	992,000	5.952,00		
	nete Marely						
01857	ROLETE DA SAPATA DE FREIO ONIBUS MWM - Marca.: Mas	UNIDADE	12.00	52,000	624,00		
	ter						
01858	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR ÔNIBUS 15.190 MWM	UNIDADE	2.00	194,000	388,00		
	- Marca.: Decar						
01859	MOTOR DA PORTA ELETRICA ONIBUS MWM - Marca.: Unive	UNIDADE	2.00	2.438,000	4.876,00		
	rsal						
01860	MOTOR DO VENTILADOR INTERNO ONIBUS MWM - Marca.: U	UNIDADE	2.00	1.328,000	2.656,00		
	niversal						
01861	CHAVE EXTERNA DA PORTA ELETRICA ONIBUS MWM - Marca	UNIDADE	2.00	1.328,000	2.656,00		
	.. Universal						
01862	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA ONIBUS MWM - Marca.: Ta	UNIDADE	3.00	33,000	99,00		
	nclick						
01863	EMBREAGEM VISCOSA ONIBUS MWM - Marca.: Visconde	UNIDADE	2.00	544,000	1.088,00		
01864	PORCA DO PINHAO ONIBUS MWM - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	104,000	208,00		
01865	COXIM DIANTEIRO DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 MWM - Marca	UNIDADE	4.00	194,000	776,00		
	.. Sampel						
01866	COXIM DO TRASEIRO DO MOTOR - Marca.: Sampel	UNIDADE	4.00	198,000	792,00		
01867	MANGUEIRA DO INTERCULER DO RADIADOR ONIBUS MWM - M	UNIDADE	2.00	157,000	314,00		
	arca.: União Borrachas						
01868	MANGUEIRA DO RADIADOR ONIBUS MWM - Marca.: União B	UNIDADE	2.00	156,000	312,00		
	orrachas						
01869	SUPORTE DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO ONIBUS MWM - Mar	UNIDADE	2.00	262,000	524,00		
	ca.: Suport Rei						
01870	BUJAO DO CARTER ONIBUS MWM - Marca.: Master	UNIDADE	1.00	45,000	45,00		
01871	MAQUINA DE GRAXA ONIBUS MWM - Marca.: Bombaza	UNIDADE	6.00	770,000	4.620,00		
01872	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO ONIBUS MWM - Marca.: Fabração	UNIDADE	2.00	642,000	1.284,00		
01873	COROA E PINHAO DIFERENCIAL TRASEIRO ONIBUS MWM - M	UNIDADE	2.00	5.585,000	11.170,00		
	arca.: Spice						
01874	CONEXAO ENGATE RAPIDO ONIBUS MWM - Marca.: Spice	UNIDADE	12.00	24,000	288,00		
01875	SILICONE ONIBUS MWM - Marca.: Mega Copper	UNIDADE	12.00	53,000	636,00		
01876	GRAXEIRO ONIBUS MWM - Marca.: Master Tec	UNIDADE	20.00	9,000	180,00		
01877	GRAXEIRO RETO ONIBUS MWM - Marca.: Master Tec	UNIDADE	20.00	9,000	180,00		
01878	SENSOR DO RACOR ONIBUS MWM - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	189,000	378,00		
01879	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS MWM - Marca.: AM	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00		
	S						
01880	CATRACA DE FREIO TRASEIRA ONIBUS MWM - Marca.: AMS	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00		
01881	COLA PARA BRISA ONIBUS MWM - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	85,000	170,00		
01882	PARAFUSO DO CABEÇOTE ONIBUS MWM - Marca.: ZM	UNIDADE	24.00	168,000	4.032,00		
01883	RETROVISOR ESQUERDO ONIBUS MWM - Marca.: Universal	UNIDADE	3.00	449,000	1.347,00		
01884	RETROVISOR DIREITO ONIBUS MWM - Marca.: Universal	UNIDADE	3.00	449,000	1.347,00		
01885	BORNO DE METAL PARA BATERIA ONIBUS MWM - Marca.: T	UNIDADE	10.00	24,000	240,00		
	BC						
01886	CABO PARA BATERIA ONIBUS MWM - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	33,000	330,00		
01887	LAMPADA H4 24V ONIBUS MWM - Marca.: Philips	UNIDADE	40.00	56,000	2.240,00		
01888	LAMPADA UM P21/15W 24V UM POLO ONIBUS MWM - Marca.	UNIDADE	40.00	14,000	560,00		
	: Philips						
01889	LAMPADA UM P21/5W 13499 ONIBUS MWM - Marca.: Phili	UNIDADE	40.00	14,000	560,00		
	ps						
01890	BRAÇO AUXILIAR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L	UNIDADE	2.00	270,000	540,00		
	200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect						



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01891	BRAÇO PITMAN PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
01892	PIVÔ INFERIOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
01893	PIVÔ SUPERIOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
01894	TERMINAL DIREÇÃO CURTO PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
01895	TERMINAL DIREÇÃO LONGO PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	149,000	298,00
01896	AMORTECEDOR DIANTEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
01897	AMORTECEDOR TRASEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MOD ELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
01898	FAROL DIANTEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Orgus	UNIDADE	1.00	591,000	591,00
01899	LANTERNA DIANTEIRA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2015 - Marca.: HG	UNIDADE	4.00	207,000	828,00
01900	LANTERNA TRASEIRA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2015 - Marca.: HG	UNIDADE	4.00	326,000	1.304,00
01901	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	297,000	297,00
01902	BUCHA DO FEIXE DE MOLA PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01903	BUCHA DO JUMELO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	8.00	33,000	264,00
01904	PARA CHOQUE DIANTEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: DPS	UNIDADE	1.00	992,000	992,00
01905	FAROLETE DO PARA CHOQUE DIANTEIRO PICK-UP TRITON M ITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2 - Marca.: Orgus	UNIDADE	2.00	297,000	594,00
01906	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR PICK-UP TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	54,000	216,00
01907	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR PICK-UP TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	85,000	340,00
01908	BIELETA DA SUSPENSÃO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MOD ELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	82,000	164,00
01909	ESTABILIZADOR DIANTEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	1.00	283,000	283,00
01910	ROLAMENTO DE CENTRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01911	CRUZETA DO DIFERENCIAL PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Nakata	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
01912	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PICK-UP TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01913	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01914	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PICK-UP TRITON MITSUBI SHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	459,000	918,00
01915	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	331,000	662,00
01916	RETENTOR LATERAL DA CAIXA - Marca.: Sabó PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
01917	JUNTA HOMOCINETICA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	1.937,000	3.874,00
01918	FILTRO DE ÓLEO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2015 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
01919	FILTRO DE AR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2015 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
01920	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01921	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL PICK-UP TRITON MITSUB ISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
01922	CORREIA DENTADA GRANDE PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	185,000	370,00
01923	CORREIA DENTADA PEQUENA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
01924	TENSIIONADORES DA CORREIA DENTADA PICK-UP TRITON MI TSUBISHI MODELO: L200, ANO: 20 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	331,000	662,00
01925	CORREIA DO ALTERNADOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
01926	CORREIA DO AR CONDICIONADO PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
01927	KIT DE EMBREAGEM PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Valeo	KIT	1.00	1.559,000	1.559,00
01928	CORREIA DO HIDRÁULICO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
01929	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	113,000	113,00
01930	RETENTOR DO VOLANTE PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	161,000	161,00
01931	VENTUÍNA DO MOTOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2015 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	411,000	411,00
01932	BOMBA HIDRÁULICA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	1.417,000	1.417,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01933	BANDEJA SUPERIOR DA SUSPENSÃO PICK-UP TRITON MITSU BISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	1.00	661,000	661,00
01934	FEIXE DE MOLA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2015 - Marca.: Grefortec	UNIDADE	2.00	803,000	1.606,00
01935	PINO DE CENTRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
01936	DISCO DE FREIO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2015 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
01937	TAMBOR DE FREIO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	411,000	822,00
01938	JOGO DE MOLA DO PATINS PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01939	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
01940	JOGO DE SAPATA DE FREIO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: SYL	UNIDADE	2.00	293,000	586,00
01941	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS PICK-UP TRITON MITSUBI SHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	94,000	188,00
01942	CABO DE EMBREAGEM PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2015 - Marca.: IKS	UNIDADE	2.00	198,000	396,00
01943	CABO DO VELOCÍMETRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODE LO: L200, ANO: 2015 - Marca.: IKS	UNIDADE	1.00	270,000	270,00
01944	CARDAN DO DIFERENCIAL PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	1.480,000	1.480,00
01945	PARAFUSO DE RODA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	24,000	240,00
01946	PORCA DE RODA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L2 00, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
01947	ALTERNADOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Euro	UNIDADE	1.00	1.630,000	1.630,00
01948	MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Euro	UNIDADE	1.00	1.786,000	1.786,00
01949	FLEXÍVEL DE FREIO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2015 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
01950	MOLAS DE PASTILHA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO : L200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
01951	BOMBA D'ÁGUA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2015 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	402,000	402,00
01952	BUCHA DO ESTABILIZADOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI M ODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
01953	BATERIA 70 AMP. PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Zetta	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
01954	PNEU 265/70 R16 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Dulop	UNIDADE	4.00	1.314,000	5.256,00
01955	CÂMARA DE AR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L20 0, ANO: 2015 - Marca.: Borlen	UNIDADE	8.00	197,000	1.576,00
01956	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MITS UBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	198,000	198,00
01957	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	222,000	222,00
01958	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MI TSUBISHI MODELO: L200, ANO: 20 - Marca.: Unifap ano 2015	UNIDADE	1.00	83,000	83,00
01959	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MITSUBISH I MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	1.00	19,000	19,00
01960	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA PICK-UP TRITON MITSUBIS HI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Unifap	UNIDADE	1.00	81,000	81,00
01961	BOBINA DE CAMPO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: UEDA	UNIDADE	1.00	446,000	446,00
01962	REGULADOR DE TENSÃO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MO DELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Denso	UNIDADE	1.00	378,000	378,00
01963	LÂMPADA H1 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01964	LÂMPADA H3 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01965	LÂMPADA H7 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
01966	LÂMPADA 1 POLO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01967	LÂMPADA 2 POLO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L 200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	7,000	70,00
01968	LÂMPADA 69 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	5,000	50,00
01969	LÂMPADA 67 PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	4,000	40,00
01970	CABO DO ACELERADOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODEL O: L200, ANO: 2015 - Marca.: IKS	UNIDADE	1.00	198,000	198,00
01971	EXTINTOR PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, A NO: 2015 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
01972	FUSÍVEL 10 AMP. PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01973	FUSÍVEL 15 AMP. PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01974	FUSÍVEL 20 AMP. PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



01975	L200, ANO: 2015 - Marca.: AMS FUSÍVEL 25 AMP. PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
01976	FIO ELÉTRICO 8MM PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01977	FIO ELÉTRICO 10MM PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01978	FIO ELÉTRICO 12MM PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
01979	SIRENE DE RÉ PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: DNI	UNIDADE	10.00	66,000	660,00
01980	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Marília	UNIDADE	2.00	8,000	16,00
01981	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
01982	TERMINAL DE OLHAL PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Marília	UNIDADE	10.00	8,000	80,00
01983	ARO DO FAROL PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: CRM	UNIDADE	2.00	262,000	524,00
01984	CILINDRO DE RODA TRASEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	111,000	222,00
01985	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
01986	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
01987	ARO DE RODA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: PDW	UNIDADE	4.00	421,000	1.684,00
01988	PARA BRISA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: Cascavel	UNIDADE	1.00	1.139,000	1.139,00
01989	GIRO FLEX PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: DNI	UNIDADE	1.00	139,000	139,00
01990	COLA PARA BRISA PICK-UP TRITON MITSUBISHI MODELO: L200, ANO: 2015 - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
01991	FILTRO DE OLEO AMB. RENAULT - Marca.: Tecfil Renault master, ano: 2014, Modelo 2015	UNIDADE	2.00	56,000	112,00
01992	FILTRO DE COMBUSTIVEL AMB. RENAULT - Marca.: Tecfil Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	92,000	184,00
01993	FILTRO DE AR AMB. RENAULT - Marca.: Tecfil Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
01994	BUCHA DA BANDEJA AMB. RENAULT - Marca.: Sampel Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	3.00	85,000	255,00
01995	PIVO DA BANDEJA AMB. RENAULT - Marca.: TRW Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	206,000	206,00
01996	TERMINAL DE DIREÇÃO AMB. RENAULT - Marca.: Perfect Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
01997	BRAÇO DA DIREÇÃO AMB. RENAULT - Marca.: TRW Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	159,000	159,00
01998	CABO DE FREIO DIANTEIRO AMB. RENAULT - Marca.: Fan Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
01999	DISCO DE FREIO DIANTEIRO AMB. RENAULT - Marca.: Hiper Freios Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
02000	DISCO DE FREIO TRASEIRO AMB. RENAULT - Marca.: Hiper Freios Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	354,000	354,00
02001	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA AMB. RENAULT - Marca.: Lona Flex Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02002	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA AMB. RENAULT - Marca.: Lona Flex Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02003	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA AMB. RENAULT - Marca.: ZM Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02004	BANDIX DO MOTOR DE PARTIDA AMB. RENAULT - Marca.: ZEN Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02005	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA AMB. RENAULT - Marca.: UNIFAP Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02006	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA AMB. RENAULT - Marca.: Metal Pó Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02007	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA AMB. RENAULT - Marca.: UNIFAP Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02008	BOBINA DE CAMPANA AMB. RENAULT - Marca.: UEDA Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	463,000	926,00
02009	REGULADOR DE VOLTAGEM AMB. RENAULT - Marca.: Bosch Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02010	LAMPADA H1 AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renault master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	4.00	37,000	148,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02011	LAMPADA H3 AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02012	LAMPADA H4 AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02013	LAMPADA 1 POLO AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	7,000	49,00
02014	LAMPADA 2 POLO AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	7,000	49,00
02015	LAMPADA 69 AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	5,000	35,00
02016	LAMPADA 67 AMB. RENAULT - Marca.: Philips Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	4,000	28,00
02017	CABO DE EMBREAGEM AMB. RENAULT - Marca.: Fania Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	159,000	159,00
02018	CABO DO ACELERADOR AMB. RENAULT - Marca.: Fania Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
02019	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMB. RENAULT - Marca.: Nakat a Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	510,000	510,00
02020	AMORTECEDOR TRASEIRO AMB. RENAULT - Marca.: Nakata Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	421,000	421,00
02021	MOLA TRASEIRA AMB. RENAULT - Marca.: Grefortec Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02022	CORREIA DO ALTERNADOR AMB. RENAULT - Marca.: Gates Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02023	TENSIONADORES DE CORREIA DO ALTERNADOR AMB. RENAUL T - Marca.: Gates Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	392,000	392,00
02024	BATERIA AMB. RENAULT - Marca.: Zetta Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02025	PNEU 205X75 R16 AMB. RENAULT - Marca.: Dunlop Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	5.00	992,000	4.960,00
02026	CÂMARA AMB. RENAULT - Marca.: Tortuga Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	5.00	197,000	985,00
02027	BUZINA AMB. RENAULT - Marca.: VTO Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
02028	EXTINTOR AMB. RENAULT - Marca.: Extinsan Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
02029	FUSIVEL 10AMP AMB. RENAULT - Marca.: AMS Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02030	FUSIVEL 15AMP AMB RENAULT - Marca.: AMS Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02031	FUSIVEL 20AMP AMB. RENAULT - Marca.: AMS Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02032	FUSIVEL 25AMP AMB. RENAULT - Marca.: AMS Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02033	FUSIVEL 30AMP AMB. RENAULT - Marca.: AMS Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02034	SILICONE AMB. RENAULT - Marca.: Mega Copper Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	3.00	56,000	168,00
02035	FIO ELETRICO 8MM AMB. RENAULT - Marca.: Condor	UNIDADE	7.00	14,000	98,00
02036	FIO ELETRICO 10MM AMB. RENAULT - Marca.: Condor	METRO	7.00	14,000	98,00
02037	FIO ELETRICO 12MM AMB. RENAULT - Marca.: Condor	METRO	7.00	14,000	98,00
02038	SIRENE DE RE AMB. RENAULT - Marca.: DNI	UNIDADE	1.00	43,000	43,00
02039	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA AMB. RENAULT - Marca.: M arilia Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	6,000	42,00
02040	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO AMB. RENAULT - Marca.: M arilia Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	6,000	42,00
02041	TERMINAL DO OLHAL AMB. RENAULT - Marca.: Marilia Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	7.00	6,000	42,00
02042	VALVULA DE ADMISSAO AMB. RENAULT - Marca.: Metal L eve Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	251,000	502,00
02043	VALVULA DE ESCAPE AMB. RENAULT - Marca.: Metal Lev e Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
02044	JUNTA DO CABEÇOTE AMB. RENAULT - Marca.: Sabó Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
02045	JUNTA DO CARTER AMB. RENAULT - Marca.: Sabó Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	83,000	83,00
02046	TAMPA DE VALVULA AMB. RENAULT - Marca.: Sabó Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02047	MANGOTE INFERIOR AMB. RENAULT - Marca.: Jamaica Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02048	MANGOTE SUPERIOR AMB. RENAULT - Marca.: Jamaica Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
02049	ALTERNADOR AMB. RENAULT - Marca.: Valeo Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	1.111,000	1.111,00
02050	ELETRO VENTILADOR AMB. RENAULT - Marca.: Valeo Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	1.00	602,000	602,00
02051	COLA PARA BRISA AMB. RENAULT - Marca.: Wurth Renaut master, ano: 2014, modelo 2015	UNIDADE	2.00	85,000	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02052	FILTRO DE ÓLEO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	90,000	540,00
02053	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02054	FILTRO DE COMBUSTÍVEL AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	115,000	690,00
02055	FILTRO DE AR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	99,000	594,00
02056	BUCHA DA BANDEJA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Sampil	UNIDADE	8.00	119,000	952,00
02057	PIVÔ DA BANDEJA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: TRW	DIA	4.00	176,000	704,00
02058	TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Perfect	UNIDADE	4.00	189,000	756,00
02059	BRAÇO DA DIREÇÃO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	241,000	964,00
02060	CABO DE FREIO DE MÃO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Fania	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00
02061	DISCO DE FREIO DIANTEIRO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	4.00	373,000	1.492,00
02062	DISCO DE FREIO TRASEIRO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Hipper Freios	UNIDADE	4.00	373,000	1.492,00
02063	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
02064	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
02065	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	233,000	466,00
02066	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: UNIFAP	UNIDADE	4.00	115,000	460,00
02067	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Metal Pó	DIA	4.00	28,000	112,00
02068	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: UNIFAP	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
02069	BOBINA DE CAMPO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: UEDA	UNIDADE	4.00	241,000	964,00
02070	REGULADOR DE TENSÃO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Bosch	UNIDADE	4.00	241,000	964,00
02071	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	241,000	482,00
02072	LÂMPADA H1 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
02073	LÂMPADA H3 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
02074	LÂMPADA H4 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	10.00	37,000	370,00
02075	LÂMPADA 1 POLO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
02076	LÂMPADA 2 POLO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
02077	LÂMPADA 69 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	20.00	5,000	100,00
02078	LÂMPADA 67 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Philips	UNIDADE	20.00	4,000	80,00
02079	CABO DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Fania	UNIDADE	4.00	291,000	1.164,00
02080	CABO DO ACELERADOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Fania	UNIDADE	4.00	260,000	1.040,00
02081	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Nakata	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02082	AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Nakata	UNIDADE	4.00	600,000	2.400,00
02083	MOLA TRASEIRA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Grefortec	DIA	4.00	434,000	1.736,00
02084	CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Gates	UNIDADE	5.00	197,000	985,00
02085	TENSIONADOR CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	434,000	1.736,00
02086	BATERIA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Zetta	UNIDADE	4.00	808,000	3.232,00
02087	PNEU 205X75 R16 AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Dunlop	UNIDADE	16.00	992,000	15.872,00
02088	CÂMARA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Tortuga	UNIDADE	16.00	197,000	3.152,00
02089	BUZINA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: VTO	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
02090	EXTINTOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Extinsan	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
02091	FUSÍVEL 10 AMP. AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: AMS	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
02092	FUSÍVEL 15 AMP. AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: AMS	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
02093	FUSÍVEL 20 AMP. AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: AMS	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
02094	FUSÍVEL 25 AMP. AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: AMS	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
02095	FUSÍVEL 30 AMP. AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: AMS	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
02096	SILICONE AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Mega Copper	UNIDADE	10.00	56,000	560,00
02097	FIO ELÉTRICO 8MM AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02098	FIO ELÉTRICO 10MM AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02099	FIO ELÉTRICO 12MM AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02100	SIRENE DE RÉ AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	58,000	116,00
02101	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Marilia	UNIDADE	20.00	6,000	120,00
02102	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Marilia	UNIDADE	20.00	6,000	120,00
02103	TERMINAL DO OLHAL AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Marilia	UNIDADE	20.00	6,000	120,00
02104	VÁLVULA DE ADMISSÃO AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	8.00	58,000	464,00
02105	JUNTA DO CABEÇOTE AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	195,000	390,00
02106	VÁLVULA DE ESCAPE AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	8.00	62,000	496,00
02107	JUNTA DO CARTER AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	217,000	434,00
02108	TAMPA DA VÁLVULA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	486,000	972,00
02109	MANGOTE INFERIOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Jamaica	UNIDADE	3.00	197,000	591,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02110	a MANGOTE SUPERIOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Jamaic	UNIDADE	3.00	197,000	591,00
02111	a ALTERNADOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Valeo	UNIDADE	2.00	1.404,000	2.808,00
02112	ELETRO VENTILADOR AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Valeo	UNIDADE	2.00	1.757,000	3.514,00
02113	COLA PARA BRISA AMBULÂNCIA IVECO - Marca.: Wurth	UNIDADE	10.00	85,000	850,00
02114	BRAÇO AXIAL DOBLO - Marca.: Perfect ano 2010	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02115	BRAÇO OSCILANTE DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	2.00	176,000	352,00
02116	PIVO INFERIOR DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	2.00	127,000	254,00
02117	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO DOBLO - Marca.: Perfec t 2010	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
02118	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO DOBLO - Marca.: Perfe ct 2010	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
02119	AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
02120	AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
02121	FAROL DIANTEIRO DOBLO - Marca.: Orgus 2010	UNIDADE	2.00	539,000	1.078,00
02122	LANTERNA DIANTEIRA DOBLO - Marca.: Fort Luz 2010	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02123	LANTERNA TRASEIRA DOBLO - Marca.: Fort Luz 2010	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02124	MAÇANETA EXTERNA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO - Marca.: Universal 2010	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02125	MAÇANETA INTERNA DA TAMPA TRASEIRA DOBLO - Marca.: Uni 2010	UNIDADE	2.00	258,000	516,00
02126	PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO - Marca.: DPS 2010	UNIDADE	1.00	539,000	539,00
02127	BUCHA DA MOLA TRASEIRA DOBLO - Marca.: Sankit 2010	UNIDADE	2.00	62,000	124,00
02128	BIELETA DA SUSPENSÃO DOBLO - Marca.: Sankit 2010	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02129	ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO - Marca.: Sankit 2010	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02130	KIT DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: Valeo 2010	UNIDADE	1.00	602,000	602,00
02131	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA BLINDADO DOBLO - Marca .: ASH 2010	UNIDADE	2.00	416,000	832,00
02132	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA COM CUBO DOBLO - Marca. : ASH 2010	UNIDADE	2.00	446,000	892,00
02133	RETENTOR LATERAL DA CAIXA DOBLO - Marca.: Sabó 2010	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02134	JUNTA HOMOCINETICA DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	2.00	204,000	408,00
02135	FILTRO DE OLEO DOBLO - Marca.: Tecfil 2010	UNIDADE	6.00	37,000	222,00
02136	FILTRO DE AR DOBLO - Marca.: Tecfil 2010	UNIDADE	6.00	85,000	510,00
02137	FILTRO DE COMBUSTIVEL DOBLO - Marca.: Tecfil 2010	UNIDADE	6.00	33,000	198,00
02138	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL DOBLO - Marca.: ASH 2010	UNIDADE	2.00	130,000	260,00
02139	CORREIA DENTADA GRANDE DOBLO - Marca.: Gates 2010	UNIDADE	2.00	130,000	260,00
02140	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA DOBLO - Marca.: G ates 2010	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02141	CORREIA DO ALTERNADOR DOBLO - Marca.: Gates 2010	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
02142	CORREIA DO AR CONDICIONADO DOBLO - Marca.: Gates 2010	UNIDADE	4.00	52,000	208,00
02143	CORREIA DO HIDRAULICO DOBLO - Marca.: Gates 2010	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
02144	RETENTOR DO VOLANTE DOBLO - Marca.: Sabó 2010	UNIDADE	2.00	157,000	314,00
02145	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO DOBLO - Marca.: Sabó 2010	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02146	VENTUINA DO MOTOR DOBLO - Marca.: Universal 2010	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
02147	BOMBA HIDRAULICA DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	1.00	818,000	818,00
02148	DISCO DE FREIO DOBLO - Marca.: Fremax 2010	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02149	TAMBOR DE FREIO DOBLO - Marca.: Fremax 2010	UNIDADE	2.00	335,000	670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02150	JOGO DE MOLA DO PATINS DOBLO - Marca.: Master 2010	JOGO	2.00	71,000	142,00
02151	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DOBLO - Marca.: Lona Fl ex ano 2010	JOGO	2.00	176,000	352,00
02152	JOGO DE SAPATA DE FREIO DOBLO - Marca.: SYL 2010	JOGO	2.00	241,000	482,00
02153	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS DOBLO - Marca.: Master 2010	JOGO	2.00	85,000	170,00
02154	CABO DE FREIO DE MAO PRIMARIO DOBLO - Marca.: IKS 2010	UNIDADE	2.00	130,000	260,00
02155	CABO DE FREIO DE MAO SECUNDARIO DOBLO - Marca.: IK S ano 2010	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
02156	CABO DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: IKS 2010	UNIDADE	2.00	157,000	314,00
02157	CABO DE VELOCIMETRO DOBLO - Marca.: IKS 2010	UNIDADE	2.00	176,000	352,00
02158	PARAFUSO DA RODA DOBLO - Marca.: Master 2010	UNIDADE	16.00	19,000	304,00
02159	PORCA DA RODA DOBLO - Marca.: Master 2010	UNIDADE	16.00	9,000	144,00
02160	ALTERNADOR DOBLO - Marca.: EURO 2010	UNIDADE	1.00	1.389,000	1.389,00
02161	MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: EURO 2010	UNIDADE	1.00	1.252,000	1.252,00
02162	FLEXIVEL DE FREIO DOBLO - Marca.: TRW 2010	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02163	BOMBA DE OLEO DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	1.00	449,000	449,00
02164	BOMBA D'ÁGUA DOBLO - Marca.: Perfect 2010	UNIDADE	1.00	236,000	236,00
02165	BOMBA DE COMBUSTIVEL DOBLO - Marca.: Bosch 2010	UNIDADE	1.00	416,000	416,00
02166	BUCHA DO ESTABILIZADOR DOBLO - Marca.: Sankit 2010	UNIDADE	8.00	71,000	568,00
02167	BATERIA DOBLO - Marca.: Zetta 2010	UNIDADE	2.00	694,000	1.388,00
02168	PNEU 165X70 R14 DOBLO - Marca.: Dunlop 2010	UNIDADE	5.00	354,000	1.770,00
02169	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: ZM 2010	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02170	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: ZEN 2010	UNIDADE	2.00	241,000	482,00
02171	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: Unifap 2010	UNIDADE	2.00	108,000	216,00
02172	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
02173	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA DOBLO - Marca.: Unifap 2010	UNIDADE	4.00	108,000	432,00
02174	BOBINA DE CAMPO DOBLO - Marca.: UEDA 2010	UNIDADE	2.00	510,000	1.020,00
02175	REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO - Marca.: Denso 2010	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02176	LAMPADA H1 DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02177	LAMPADA H3 DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02178	LAMPADA H7 DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02179	LAMPADA 1 POLO DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	7,000	28,00
02180	LAMPADA 2 POLO DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	7,000	28,00
02181	LAMPADA 69 DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	5,000	20,00
02182	LAMPADA 67 DOBLO - Marca.: Philips 2010	UNIDADE	4.00	4,000	16,00
02183	CABO DO ACELERADOR DOBLO - Marca.: IKS 2010	UNIDADE	2.00	204,000	408,00
02184	BUZINA DOBLO - Marca.: VTO 2010	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02185	EXTINTOR DOBLO - Marca.: Extinsan 2010	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
02186	FUSIVEL 10AMP DOBLO - Marca.: AMS 2010	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02187	FUSIVEL 15AMP DOBLO - Marca.: AMS 2010	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02188	FUSIVEL 30AMP DOBLO - Marca.: AMS 2010	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02189	FUSIVEL 25AMP DOBLO - Marca.: AMS ano 2010	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02190	FUSIVEL 20AMP DOBLO - Marca.: AMS ano 2010	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02191	SILICONE DOBLO - Marca.: Mega Copper ano 2010	UNIDADE	2.00	56,000	112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02192	FIO ELETRICO 8MM DOBLO - Marca.: Condor ano 2010	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02193	FIO ELETRICO 10MM DOBLO - Marca.: Condor ano 2010	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02194	FIO ELETRICO 12MM DOBLO - Marca.: Condor ano 2010	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02195	SIRENE DE RE DOBLO - Marca.: DNI ano 2010	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02196	TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA DOBLO - Marca.: Marilia ano 2010	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02197	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO DOBLO - Marca.: Marilia ano 2010	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02198	TERMINAL DO OLHAL DOBLO - Marca.: Marilia ano 2010	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02199	PROTECTOR DO CARTER DOBLO - Marca.: WF ano 2010	UNIDADE	1.00	232,000	232,00
02200	CILINDRO AUXILIAR DA RODA TRASEIRA DOBLO - Marca.: Controil ano 2010	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
02201	CILINDRO MESTRE DE FREIO DOBLO - Marca.: Controil ano 2010	UNIDADE	2.00	270,000	540,00
02202	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: Contr oil ano 2010	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
02203	IMPULSOR DE EMBREAGEM DOBLO - Marca.: Zemm ano 2010	UNIDADE	2.00	176,000	352,00
02204	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO DOBLO - Marca.: Controil ano 2010	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02205	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA DOBLO - Marca.: San kit ano 2010	UNIDADE	2.00	157,000	314,00
02206	BRAÇO AXIAL GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	52,000	104,00
02207	BUCHA DO EIXO TRASEIRO GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02208	PIVÔ INFERIOR GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	56,000	112,00
02209	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO GOL 1.0 - Marca.: Perf ect	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
02210	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO GOL 1.0 - Marca.: Per fect	UNIDADE	2.00	75,000	150,00
02211	AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02212	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
02213	FAROL DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: Orgus	UNIDADE	2.00	297,000	594,00
02214	LANTERNA DIANTEIRA GOL 1.0 - Marca.: Fortluz	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
02215	LANTERNA TRASEIRA GOL 1.0 - Marca.: Fortluz	UNIDADE	2.00	104,000	208,00
02216	MAÇANETA EXTERNA DA TAMPA TRASEIRA GOL 1.0 - Marca .: Universal	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
02217	MAÇANETA INTERNA DA TAMPA TRASEIRA GOL 1.0 - Marca .: Universal	UNIDADE	2.00	232,000	464,00
02218	PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: DPS	UNIDADE	1.00	446,000	446,00
02219	BUCHA DA MOLA TRASEIRA GOL 1.0 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	33,000	66,00
02220	BIELETA DA SUSPENSÃO GOL 1.0 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	52,000	104,00
02221	ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	175,000	350,00
02222	KIT DE EMBREAGEM GOL 1.0 - Marca.: Valeo	UNIDADE	1.00	350,000	350,00
02223	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA BLINDADO GOL 1.0 - Mar ca.: ASH	UNIDADE	2.00	123,000	246,00
02224	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA BLINDADO GOL 1.0 - Marc a.: ASH	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
02225	RETENTOR LATERAL DA CAIXA GOL 1.0 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	33,000	66,00
02226	JUNTA HOMOCINÉTICA GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
02227	FILTRO DE ÓLEO GOL 1.0 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	19,000	114,00
02228	FILTRO DE AR GOL 1.0 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	24,000	144,00
02229	FILTRO DE COMBUSTÍVEL GOL 1.0 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	6.00	19,000	114,00
02230	ROLAMENTO GAIOLA DIFERENCIAL GOL 1.0 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	302,000	604,00
02231	CORREIA DENTADA GRANDE GOL 1.0 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	62,000	124,00
02232	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA GOL 1.0 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	137,000	274,00
02233	CORREIA DO ALTERNADOR GOL 1.0 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	43,000	172,00
02234	CORREIA DO AR CONDICIONADO GOL 1.0 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	52,000	208,00
02235	CORREIA DO HIDRÁULICO GOL 1.0 - Marca.: Gates	UNIDADE	4.00	38,000	152,00
02236	RETENTOR DO VOLANTE GOL 1.0 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	47,000	94,00
02237	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO GOL 1.0 - Marca.: Sabó	UNIDADE	2.00	24,000	48,00
02238	VENTUINA DO MOTOR GOL 1.0 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	446,000	446,00
02239	BOMBA HIDRÁULICA GOL 1.0 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	1.557,000	1.557,00
02240	DISCO DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02241	TAMBOR DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: Fremax	UNIDADE	2.00	111,000	222,00
02242	JOGO DE MOLA DO PATINS GOL 1.0 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02243	JOGO DE PASTILHA DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: Iona F lex	UNIDADE	2.00	54,000	108,00
02244	JOGO DE SAPATA DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: SYL	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02245	JOGO DE REGULAGEM DO PATINS GOL 1.0 - Marca.: Mast er	UNIDADE	2.00	92,000	184,00
02246	CABO DE FREIO DE MÃO PRIMÁRIO GOL 1.0 - Marca.: Fa nia	UNIDADE	2.00	90,000	180,00
02247	CABO DE FREIO DE MÃO SECUNDÁRIO GOL 1.0 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	90,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02248	CABO DE EMBREAGEM GOL 1.0 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	108,000	216,00
02249	CABO DE VELOCÍMETRO GOL 1.0 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	121,000	242,00
02250	PARAFUSO DA RODA GOL 1.0 - Marca.: Master	UNIDADE	16.00	19,000	304,00
02251	PORCA DA RODA GOL 1.0 - Marca.: Master	UNIDADE	16.00	9,000	144,00
02252	ALTERNADOR GOL 1.0 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.649,000	1.649,00
02253	MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.548,000	1.548,00
02254	FLEXÍVEL DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	45,000	90,00
02255	BOMBA DE ÓLEO GOL 1.0 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	370,000	370,00
02256	BOMBA D'ÁGUA GOL 1.0 - Marca.: Nakata	UNIDADE	1.00	354,000	354,00
02257	BOMBA DE COMBUSTÍVEL GOL 1.0 - Marca.: WEBER	UNIDADE	1.00	331,000	331,00
02258	BUCHA DO ESTABILIZADOR GOL 1.0 - Marca.: Sankit	UNIDADE	8.00	24,000	192,00
02259	BATERIA GOL 1.0 - Marca.: Zetta	UNIDADE	2.00	694,000	1.388,00
02260	PNEU 175X70 R14 88T GOL 1.0 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	5.00	354,000	1.770,00
02261	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: Z M	UNIDADE	2.00	176,000	352,00
02262	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
02263	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	66,000	132,00
02264	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: Mold M ix	UNIDADE	4.00	19,000	76,00
02265	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA GOL 1.0 - Marca.: Unifa P	UNIDADE	4.00	19,000	76,00
02266	BOBINA DE CAMPO GOL 1.0 - Marca.: UEDA	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
02267	REGULADOR DE TENSÃO GOL 1.0 - Marca.: Bosch	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02268	LÂMPADA H1 GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	38,000	152,00
02269	LÂMPADA H3 GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	38,000	152,00
02270	LÂMPADA H7 GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	38,000	152,00
02271	LÂMPADA 1 POLO GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	7,000	28,00
02272	LÂMPADA 2 POLO GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	7,000	28,00
02273	LÂMPADA 69 GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	5,000	20,00
02274	LÂMPADA 67 GOL 1.0 - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	4,000	16,00
02275	CABO DO ACELERADOR GOL 1.0 - Marca.: Fania	UNIDADE	2.00	149,000	298,00
02276	BUZINA GOL 1.0 - Marca.: VTO	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02277	EXTINTOR GOL 1.0 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
02278	FUSÍVEL 10 AMP. GOL 1.0 - Marca.: AMS	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02279	FUSÍVEL 15 AMP. GOL 1.0 - Marca.: AMS	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02280	FUSÍVEL 20 AMP. GOL 1.0 - Marca.: AMS	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02281	FUSÍVEL 25 AMP. GOL 1.0 - Marca.: AMS	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02282	FUSÍVEL 30 AMP. GOL 1.0 - Marca.: AMS	UNIDADE	30.00	25,000	750,00
02283	SILICONE GOL 1.0 - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	56,000	112,00
02284	FIO ELÉTRICO 8MM GOL 1.0 - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02285	FIO ELÉTRICO 10MM GOL 1.0 - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02286	FIO ELÉTRICO 12MM GOL 1.0 - Marca.: Condor	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
02287	SIRENE DE RÉ GOL 1.0 - Marca.: DNI	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02288	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA GOL 1.0 - Marca.: Marili a	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02289	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO GOL 1.0 - Marca.: Marili a	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02290	TERMINAL DO OLHAL GOL 1.0 - Marca.: Marilia	UNIDADE	30.00	1,000	30,00
02291	PROTECTOR DO CÂTER GOL 1.0 - Marca.: DF	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
02292	CILINDRO AUXILIAR DA RODA TRASEIRA GOL 1.0 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	62,000	124,00
02293	CILINDRO MESTRE DE FREIO GOL 1.0 - Marca.: Controi l	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02294	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM GOL 1.0 - Marca.: Con troil	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02295	IMPULSOR DE EMBREAGEM GOL 1.0 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	255,000	510,00
02296	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO GOL 1.0 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	24,000	48,00
02297	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA GOL 1.0 - Marca.: S ankit	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02298	FILTRO DE ÓLEO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	56,000	112,00
02299	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	92,000	184,00
02300	FILTRO DE AR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
02301	BUCHA DA BANDEJA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Sank it	UNIDADE	3.00	85,000	255,00
02302	PIVÔ DA BANDEJA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Perfe ct	UNIDADE	1.00	204,000	204,00
02303	TERMINAL DE DIREÇÃO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: P erfect	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02304	BRAÇO DA DIREÇÃO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Perf ect	UNIDADE	1.00	157,000	157,00
02305	CABO DE FREIO DIANTEIRO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Isk	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
02306	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CITROEN VAN JUMPER - Marc a.: Fremax	UNIDADE	1.00	118,000	118,00
02307	DISCO DE FREIO TRASEIRO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Fremax	UNIDADE	1.00	354,000	354,00
02308	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CITROEN VAN JUMPER - M arca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02309	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA CITROEN VAN JUMPER - Ma rca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02310	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	260,000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02311	BANDIX DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ZEN	UNIDADE	2.00	260,000	520,00
02312	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	135,000	270,00
02313	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Mold Mix	UNIDADE	2.00	71,000	142,00
02314	ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Unifap	UNIDADE	2.00	139,000	278,00
02315	BOBINA DE CAMPO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: UEDA	UNIDADE	2.00	463,000	926,00
02316	REGULADOR DE VOLTAGEM CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Denso	UNIDADE	2.00	354,000	708,00
02317	LÂMPADA H1 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02318	LÂMPADA H3 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02319	LÂMPADA H4 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	4.00	37,000	148,00
02320	LÂMPADA 1 POLO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	7.00	7,000	49,00
02321	LÂMPADA 2 POLO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	7.00	7,000	49,00
02322	LÂMPADA 69 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	7.00	5,000	35,00
02323	LÂMPADA 67 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Philips	UNIDADE	7.00	4,000	28,00
02324	CABO DE EMBREAGEM CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ISK	UNIDADE	1.00	157,000	157,00
02325	CABO DO ACELERADOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ISK	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
02326	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	510,000	510,00
02327	AMORTECEDOR TRASEIRO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	421,000	421,00
02328	MOLA TRASEIRA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Grefort	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02329	CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Gates	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02330	TENSIONADORES DA CORREIA DO ALTERNADOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Gates	UNIDADE	1.00	392,000	392,00
02331	BATERIA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Zetta	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02332	PNEU 205X75 R16 CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Dunlop	UNIDADE	5.00	992,000	4.960,00
02333	CÂMARA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Virpal	UNIDADE	5.00	197,000	985,00
02334	BUZINA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: VTO	UNIDADE	1.00	71,000	71,00
02335	EXTINTOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
02336	FUSÍVEL 10 AMP. CITROEN VAN JUMPER - Marca.: AMS	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02337	FUSÍVEL 15 AMP. CITROEN VAN JUMPER - Marca.: AMS	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02338	FUSÍVEL 20 AMP. CITROEN VAN JUMPER - Marca.: AMS	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02339	FUSÍVEL 25 AMP. CITROEN VAN JUMPER - Marca.: AMS	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02340	FUSÍVEL 30 AMP. CITROEN VAN JUMPER - Marca.: AMS	UNIDADE	7.00	25,000	175,00
02341	SILICONE CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ORBI	UNIDADE	3.00	56,000	168,00
02342	FIO ELÉTRICO 8MM CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Condor	UNIDADE	7.00	14,000	98,00
02343	FIO ELÉTRICO 10MM CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Condor	UNIDADE	7.00	14,000	98,00
02344	FIO ELÉTRICO 12MM CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Condor	UNIDADE	7.00	14,000	98,00
02345	SIRENE DE RÉ CITROEN VAN JUMPER - Marca.: DNI	UNIDADE	1.00	43,000	43,00
02346	TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Marília	UNIDADE	7.00	1,000	7,00
02347	TERMINAL DE ENCAIXE MACHO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Marília	UNIDADE	7.00	1,000	7,00
02348	TERMINAL DO OLHAL CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Marília	UNIDADE	7.00	1,000	7,00
02349	VÁLVULA DE ADMISSÃO CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	2.00	251,000	502,00
02350	VÁLVULA DE ESCAPE CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Metal Leve	UNIDADE	2.00	222,000	444,00
02351	JUNTA DO CABEÇOTE CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
02352	JUNTA DO CÁRTER CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	85,000	85,00
02353	TAMPA DA VÁLVULA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	90,000	90,00
02354	MAGNOTE INFERIOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	1.00	260,000	260,00
02355	MAGNOTE SUPERIOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: União Borrachas	UNIDADE	1.00	176,000	176,00
02356	ALTERNADOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.111,000	1.111,00
02357	ELETRO VENTILADOR CITROEN VAN JUMPER - Marca.: Cermax	UNIDADE	1.00	602,000	602,00
02358	COLA PARA BRISA CITROEN VAN JUMPER - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	85,000	170,00
02359	BRAÇO AUXILIAR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	274,000	548,00
02360	BRAÇO PITMAN BRAÇO HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	245,000	245,00
02361	PIVÔ INFERIOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
02362	PIVÔ SUPERIOR BRAÇO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	151,000	151,00
02363	TERMINAL DIREÇÃO CURTO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	142,000	142,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02364	TERMINAL DIREÇÃO LONGO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	146,000	292,00
02365	AMORTECEDOR DIANTEIRO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, A NO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	463,000	926,00
02366	AMORTECEDOR TRASEIRO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	274,000	548,00
02367	FAROL DIANTEIRO BRAÇO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, A NO 2018 - Marca.: Orgus	UNIDADE	1.00	803,000	803,00
02368	LANTERNA DIANTEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Fortluz	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
02369	LANTERNA TRASEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Fortluz	UNIDADE	2.00	359,000	718,00
02370	MAÇANETA DA TAMPA TRASEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Universal	UNIDADE	2.00	142,000	284,00
02371	PARA CHOQUE DIANTEIRO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, A NO 2018 - Marca.: DPS	UNIDADE	1.00	425,000	425,00
02372	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
02373	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Sankit	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
02374	BIELETA DA SUSPENSÃO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	83,000	166,00
02375	KIT DE EMBALAGEM MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Valeo	UNIDADE	1.00	548,000	548,00
02376	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
02377	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ASH	UNIDADE	2.00	425,000	850,00
02378	JUNTA HOMOCINETICA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	2.00	184,000	368,00
02379	FILTRO DE ÓLEO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02380	FILTRO DE AR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
02381	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MARCA HYUNDAI MODELO HB20, A NO 2018 - Marca.: Tecfil	UNIDADE	2.00	43,000	86,00
02382	CORREIA DENTADA GRANDE MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
02383	CORREIA DENTADA PEQUENA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	165,000	330,00
02384	TENSIONADORES DA CORREIA DENTADA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	170,000	340,00
02385	CORREIA DO ALTERNADOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, A NO 2018 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	142,000	284,00
02386	CORREIA DO AR CONDICIONADO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Gates	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
02387	RETENTOR DO VOLANTE - Marca.: Sabó	UNIDADE	1.00	213,000	213,00
02388	VENTUINA DO MOTOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Universal	UNIDADE	1.00	614,000	614,00
02389	BOMBA HIDRÁULICA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	803,000	803,00
02390	DISCO DE FREIO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Fremax	UNIDADE	1.00	142,000	142,00
02391	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Lona Flex	UNIDADE	2.00	156,000	312,00
02392	JOGO DE SAPATA DE FREIO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: SYL	UNIDADE	2.00	207,000	414,00
02393	PARAFUSO DE RODA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ZM	UNIDADE	8.00	24,000	192,00
02394	ALTERNADOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.512,000	1.512,00
02395	MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: EURO	UNIDADE	1.00	1.701,000	1.701,00
02396	FLEXÍVEL DE FREIO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	108,000	216,00
02397	MOLAS DA PASTILHA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	108,000	216,00
02398	BOMBA D'ÁGUA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Perfect	UNIDADE	1.00	396,000	396,00
02399	BUCHA DO ESTABILIZADOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Sankit	UNIDADE	6.00	43,000	258,00
02400	BATERIA 70 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Zetta	UNIDADE	1.00	694,000	694,00
02401	PNEU 265/70 R16 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Dunlop	UNIDADE	4.00	1.314,000	5.256,00
02402	CÂMARA DE AR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Virpal	UNIDADE	8.00	197,000	1.576,00
02403	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ZM	UNIDADE	1.00	264,000	264,00
02404	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ZEN	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
02405	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Unifap	UNIDADE	1.00	94,000	94,00
02406	BUCHA DO MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Unifap	UNIDADE	1.00	52,000	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE



02407	0, ANO 2018 - Marca.: Mold Mix ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA MARCA HYUNDAI MODELO HB 20, ANO 2018 - Marca.: Unifap	UNIDADE	1.00	94,000	94,00
02408	BOBINA DE CAMPO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: UEDA	UNIDADE	1.00	520,000	520,00
02409	REGULADOR DE VOLTAGEM MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Denso	UNIDADE	1.00	264,000	264,00
02410	LÂMPADA H1 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	37,000	296,00
02411	LÂMPADA H3 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	37,000	296,00
02412	LÂMPADA H7 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	37,000	296,00
02413	LÂMPADA 1 POLO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	7,000	56,00
02414	LÂMPADA 2 POLO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	7,000	56,00
02415	LÂMPADA 69 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	5,000	40,00
02416	LÂMPADA 67 MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Philips	UNIDADE	8.00	4,000	32,00
02417	CABO DO ACELERADOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: IKS	UNIDADE	1.00	165,000	165,00
02418	EXTINTOR MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Extinsan	UNIDADE	1.00	217,000	217,00
02419	FUSÍVEL 10 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
02420	FUSÍVEL 15 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
02421	FUSÍVEL 25 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
02422	FUSÍVEL 20 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
02423	FUSÍVEL 30 AMP. MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: AMS	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
02424	FIO ELÉTRICO 8MM MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
02425	FIO ELÉTRICO 10MM MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Condor	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
02426	TERMINAL DE OLHAL MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Marília	UNIDADE	2.00	8,000	16,00
02427	ARO DO FAROL MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: CRM	UNIDADE	2.00	264,000	528,00
02428	CILINDRO DE RODA TRASEIRO MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Controil	UNIDADE	2.00	146,000	292,00
02429	REPARO DA PINÇA DIANTEIRO - Marca.: Master	UNIDADE	2.00	81,000	162,00
02430	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANTEIRA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Sankit	UNIDADE	2.00	118,000	236,00
02431	ARO DE RODA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: PDW	UNIDADE	4.00	709,000	2.836,00
02432	PARA BRISA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: Cascavel	UNIDADE	1.00	831,000	831,00
02433	GIRO FLEX MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: DNI	UNIDADE	1.00	207,000	207,00
02434	COLA PARA BRISA MARCA HYUNDAI MODELO HB20, ANO 2018 - Marca.: ORBI	UNIDADE	2.00	85,000	170,00

VALOR TOTAL R\$ 3.359.367,00



PARÁGRAFO PRIMEIRO - Durante a vigência da Ata, os preços registrados serão fixos e irreajustáveis, exceto nas hipóteses previstas nos artigos 17 e 18 do Decreto nº 7.892/2013 e devidamente comprovadas as situações previstas na alínea “d” do inciso II do art. 65 da Lei nº 8.666/1993.

PARÁGRAFO SEGUNDO- quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço praticado no mercado o Órgão Gerenciador deverá:

- a) convocar o fornecedor visando a negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado pelo mercado;
- b) frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido;
- c) convocar os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação.

PARÁGRAFO SEGUNDO - Quando o preço de mercado se tornar superior aos preços registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

- a) liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação da penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorrer antes do pedido de fornecimento;
- b) convocar os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação.

PARÁGRAFO TERCEIRO - é vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta Ata de Registro de Preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA III – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1- A vigência da Ata de Registro de Preço será de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura e término em 28 de setembro de 2019.

3.2- Esta Ata de Registro de Preços poderá ser utilizada pelo Órgão Gerenciador e pelos Órgãos Participantes, durante sua vigência.

CLÁUSULA IV- DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

4.1- A entrega dos produtos objetos deste certame será de forma parcelada, de acordo com a demanda da Prefeitura e das Secretarias Municipais, no prazo máximo de 3 (três) dias corridos após o recebimento da Ordem de compra, no almoxarifado da Prefeitura de Prainha, sito a sito à PA 419, Jatuarana KM1, Bairro Jardim Planalto, Prainha-Pa.

4.2- Os produtos serão recebidos provisoriamente no prazo de até 5 (cinco) dias, pelo (a) responsável pelo acompanhamento e fiscalização do contrato, para efeito de posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes neste Termo de Referência e na proposta.

4.3- Os produtos serão recebidos definitivamente no prazo de até 5 (cinco) dias, contados do recebimento provisório, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação mediante termo circunstanciado.



4.3 - Caso insatisfatória as verificações acima, lavrar-se-á um Termo de Recusa, no qual se consignarão desconformidades com as especificações contidas neste Edital e seus Anexos. Nesta hipótese, os objetos serão rejeitados, devendo ser substituído no prazo máximo de 02 (dois) dias, quando se realizarão novamente as verificações constantes no subitem 4.2 deste Edital.

4.6 - Caso a entrega dos produtos não ocorra no prazo previsto, ou em caso de nova rejeição, estará à empresa incorrendo em atraso na entrega, sujeitando-se à aplicação de penalidades.

4.7 - O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da contratada pelos prejuízos resultantes da incorreta execução do contrato.

CLÁUSULA V – DO ÓRGÃO GERENCIADOR, PARTICIPANTE E ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1 – O órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços responsável pela condução do conjunto de procedimentos para registro de preços e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Prefeitura Municipal de Prainha;

5.2 - Os órgãos (Secretarias) participantes desta Ata de Registro de Preços é o Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de Saúde/ Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação/ Fundo Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Assistência Social/ Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração.

5.3 - Desde que devidamente justificada a vantagem, a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência da Prefeitura Municipal de Prainha - Órgão Gerenciador.

5.4- Os órgãos e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da Ata de Registro de Preços, deverão consultar a Prefeitura Municipal de Prainha/Pa para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

5.5 - As aquisições ou contratações adicionais decorrentes da adesão à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.6 - O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

5.7 - O órgão gerenciador somente poderá autorizar adesão à Ata após a primeira aquisição ou contratação por órgão integrante da Ata, exceto quando, justificadamente, não houver previsão no edital para aquisição ou contratação pelo órgão gerenciador.

5.8 - Após a autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante deverá efetivar a aquisição ou contratação solicitada em até 90 (noventa) dias, observado o prazo de vigência da Ata.



5.9 - Caberá ao **fornecedor beneficiário**, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da Ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.

CLÁUSULA VI- DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

6.1- O fornecedor terá seu preço cancelado da Ata de Registro de Preços quando:

- a) descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;
- b) não assinar o Contrato no prazo estabelecido pela Prefeitura ou pelos órgãos participantes;
- c) não aceitar reduzir seu preço registrado na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;
- d) sofrer as sanções previstas nos incisos III ou IV do caput do artigo 87 da Lei nº 8.666/93 ou no artigo 7º da Lei nº 10.520/02 e não mantiver as condições de habilitação durante a vigência da Ata de Registro de Preços, salvo o porte da empresa.

6.2 – Ocorrendo quaisquer das hipóteses previstas nas alíneas “a”, “b”, “d” e “e” supra, a Prefeitura de Prainha instaurará processo administrativo específico visando o cancelamento do registro, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

6.3- O cancelamento do Registro de Preços poderá ocorrer por razão de interesse público ou a pedido do fornecedor, à vista de fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e justificados.

6.4 - A Ata de Registro de Preços será cancelada automaticamente:

- a) por decurso do prazo de vigência;
- b) quando não restarem fornecedores registrados

CLÁUSULA VII- DAS PENALIDADES

7.1 - À contratada, total ou parcialmente inadimplente, serão aplicadas as sanções previstas nos artigos. 86 e 87 da Lei federal nº. 8.666/93, a saber:

- a) Advertência, nas hipóteses de execução irregular de que não resulte prejuízo para o serviço.
- b) Multa, que não excederá, em seu total, 20% (vinte por cento) do valor do contrato, nas hipóteses de inexecução, com ou sem prejuízo para o serviço.
- c) Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento para contratar com a Administração Judiciária do Estado do Pará, por prazo não superior a dois anos, nas hipóteses de execução irregular, atrasos ou inexecução de que resulte prejuízo para o serviço.
- d) Declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, enquanto perdurarem os seus motivos determinantes ou até que seja promovida a reabilitação perante a autoridade que aplicou a penalidade, nas hipóteses em que a execução irregular, os atrasos ou a inexecução associem-se à prática de ilícito penal.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A penalidade de multa, estabelecida na alínea “b” do caput desta cláusula, poderá ser aplicada de forma isolada ou cumulativamente com qualquer das demais.



PARÁGRAFO SEGUNDO – Os serviços prestados fora do prazo sujeitarão a contratada ao pagamento da multa de 0,2% (dois décimos por cento), sobre o valor global da adjudicação a contar do vencimento daquele.

PARÁGRAFO TERCEIRO – Sempre que constatado equipamento quebrado e não substituído no prazo de 24 horas, será aplicada multa de 0,2% (dois décimos por cento), sobre o valor mensal calculado “prolata-die” até a data da substituição.

PARÁGRAFO QUARTO - As multas previstas nesta cláusula não têm natureza compensatória e o seu pagamento não elide a responsabilidade da Contratada por danos causados ao Contratante.

PARÁGRAFO QUINTO – pelos motivos que se seguem, principalmente, a licitante vencedora estará sujeita às penalidades tratadas na cláusula e parágrafos acima:

- a) pela recusa injustificada em assinar o contrato.
- b) pela não prestação dos serviços objeto da contratação de acordo com as especificações técnicas do ato convocatório e com as pertinentes normas técnicas.
- c) pelo atraso no início e conclusão dos serviços.
- d) pelo descumprimento de qualquer das condições dispostas no presente Instrumento.

CLÁUSULA VIII- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1- A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que Aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

CLÁUSULA IX – DO FORO

9.1. Elegem as partes contratantes o Foro da Comarca de Prainha, para dirimir todas e quaisquer controvérsias oriundas desta Ata de Registro de Preços, renunciando expressamente a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Prainha /Pa, 28 de Setembro 2018.

Prefeitura Municipal de Prainha
Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preço

Bernardes e Farias Ltda
14.001.233/0001-13